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OD REDAKCJI 

Ostatnio otrzymaliśmy listę  rodzin polskich ewakuowanych 
z Rosji Sowieckiej zawierającą  kilka tysię cy nazwisk. Gdy ze wzglę-
du na szczupłe rozmiary "Wiedei Polskich" drkowane jej na ła-
mach pisma musiałoby trwać  niezmiernie długo, doceniając znaczenie 

tej listy dla naszych uchodźców, którym mo!e ona pomóc w odszukaniu 
najbł5Aszych, uspokajając zarazem oo do ich losu, pcstanowilid'my 
wydad jL, osobno w formie powielanej broszury. 

Lista ta zawiera nazwiska od litery A d o E. 	miarę  ot- 
rzymywania dalszych list kontynuować  będziemy d a l s z y c i ą  g 
tego wydawnictwa w terminie najspieszniejszym. Otrzymane przez nas 
listy sL.,, sporządzane na maszynopisie i zawierają  bądź  błędy bc,d ź  
niedokładnoŹoi, które trudno sprawdzi ć . Podajemy wię c otrzymane spi, ,  
sy bez :!.adnych zmian wobawie, by poprawki czynione 
przez nas nie wprowadziły ewentualnie dalszych jeszcze niejasnoci. 

Ze względu na oszczędno.rfd .miejsca wprowadzone sz„ w spisie, 
przy zachowaniu stałej :,olejnofci informacyj, pewne skrety. ł  tak: 
podano jestnazwisko i imi ę  ewakuowanego ineji, rok 
urodzenia oraz miejsce pobytu wliterowy 
skrócie. /A. - oznacza A f r y k a, T.-Teheran, 1. 	s- 
fahan. / Przy nazwiskach, przy których nie ma oznac24oneo miej- 

a 	pobytu, miejsca pobytu wskazuje litera umieszczona przy jed-

nym z poprzedzających nazwisk. Za dcisłoźć  info=cyj nie Mao o, o-
czywicio redakcja wziąć  odpowiedzialnoci, 

Zaznaczyć  w ko-Acu pragniemy, e listy ewakuowanych z Rosji 
Sowieckiej rodzin polskich podawano przez - ,ts z innego źródKa, a 
zawierające nazwiska bez alfabetycznego układu. zamieszczać  bq 
dziew:,,  w dalszym ciągu w naszyr.1 

. 	. 
Budapeszt, w grudniu 1942 r. 

Redakcj t "WiECI POLSIC H" 

.s,,c5dztwo Armii Polskie 
no 

Biuro  Dokurnrttów. 
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NAZWISKO i IMIĘ 	Data urodz, NAZWISKO i IMIĘ 	Data urodz. 

ABAKONCZYK Stanisława 1924 T. ADAMCZYK Julia 1900 T. 
ABEND 
ABEND 

Aleksander 
Marceli 

1926 
1875 tt ADAMCZYK Anna tł  187 

ABEND Paulina 1877 ADAMCZYK Wojciech t ł  181 
ABRAMOWICZ Anna Ił  1901 ADAMCZYK Wiesław 1939 
ABRAMOWICZ Beila Ił  1885 ADAMCZYK S+,anis/aw Ił  1901 
ABEAMOICZ Kazimierz ADAMCZYK Jan t ł  1923 

Aleksander 1. 1903 ADAMCZYK Eugeniusz 11' 1937 
ABRAMOWICZ Rachela 1924 /Adamczak/ 
ABEAHAMOWICZ Józafat 11 1908 ADiuviC ZYK Anna ti 1892 
ABRAMAJTIS Małgorzata 1924 ADAMCZYK Anna 11 1912 
ABRAMAJM Maria 1894 ADAMCZYK Genowefa 1926 
ABRAMCZYK .Atanazy 11 1893 ADAMCZYK Helena tł  1930 

ADAMCZYK Jadwiga 11 1932 
ABRi'CZYK Anatol 1928 ADAMCZYK Józefata 1.900 
ABRAMC rZYK mikołaj 1931 ADAMCZYK Maria 1902 

Anastazja 1904 .4110AMCZYK Teresa 11 1909 
Kleopatra 112 ADAMCZYK Anna 1911 

ABILAMC ZYK. Nadzieja 11 1932 ADAMCZYK Zofia 11 1933 
ABEriM.CZYK Stanisław 1901 ADAMIAK Władysław 11 1902 

ICZ Anna It 1905 ADAMłEC Bolesław I ł  1935 
riBI{.,.1'40WIC Z Jan 11 1895 /1937/ 

IC Z Józef 1933 ADA.,1 ł  E C Stanisława 1933 " 
.i-j3.R.tiji01J'w ICZ Micha/ II 1894 Wiktoria 1912 
ABFLA'bi0Wł  C Z Julia 11 1907 AD.AwiłE c Zdzisław t ł  1935 

ł  CZ Jadwiga 1920 Jan tł  1935 
ICZ Wanda ił  1876 Leon 11 1925 

41:3Ri...Mb Helena 11 1928 Stanisław Ił  1895 
Wanda 11 1936 Wiesław 1933 I. 

.4.a.EstuLlvISKA Józefa 1904 ADAidiLIK • Waleria 1934 W. 
Zofia tł  1930 .;;Dril',MK Franciszek t ł  1899 

riBRAMSKi Józef 11 1939 ADAMEK Bronisława 1902 
.42LYCK.iL Józefa 1895 ADAlvEK Eleonora Ił  1920 
.1.BI--{YC Bronisław 1896 ADA:MK. Franciszka 1899 
ABRYCKI  Henryk 1934 ADALJEK Joanna Ił  1928 

Ma Iwina 1892 A. ADAvIEK Maria 11 •ł91b 
ADADAEK Władysława 11 1898 

ADACH E1eonora 1935 WICIADAiv=1 Antoni 	- 1896 ADACH Feliksa 1909 T. ADAMKIEW IC Z Leon ft 1880 ADACH Jan i ł  1928 ADAI'oIKIE 1ICZ Stanisław 1933 AD_,CH Stanisław Ił  1927 ADAildK ł 	ICZ Janina I! 1942 ADAn:. Ryszarda 11 1925 ADAwiKi EWł  C Z Weronika 1910 ,x,'LCZAK. Eugeniusz 1927 ADA LOWł  C Z Konstanty 11 1895 
A-.94'4.MCZAK Wojciech 1900 AD/L1OW ł  C Z Sabina 190 	ri • 

Kamila 11 1929 ł  C Z Weronika 1900 ADAMCZAK Stefania I ł  1916 ADAMOW ł  C Z Aleksander 1936 	i 
ADJMCZAi Stefania 11 1910 Z Jan 11 1879 ADAMCZEWSKA Elzbieta 11 1908 ADA-idOWI C Z Konstanty 1895 ADAMCZUK Weronika 1896 A.D.LidvIOWł  C Z Antonina ft 1878 ADA1,:IA7?.CZUK Tadeusz II 1930 ADAiviOWICZ Irena 1932 DA.i,AR cmxx Kazimierz 11 1932 :IJD,AlvIOW I CZ Karolina I ł  1934 

ADAJ.,.JM.0 Z.U-K 
Konstanty 
Janina 

tł  1933 
1928 

ADJ. ,101J ł  CZ 
ADAMOWICZ 

Maria M. 
Maria 

I 1897 
11 1894 
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ADAMOWSKI Jan 1904 T. ALEKSANDROWICZ Stanisław 1895 T. 
AjJAMOWSKA 
ADAMOWSKA 

Eugenia 
Helena 

11 1909 	ALEKSANDROVICZ 
1915 11 	ALEKSANDROWłCZ 

Waldemar 
Wiktor 

1938 
11 1929 

ADAMOWSKA Irena 1936 A. ALEKSANDROWICZ Anna II 1902 
ADAMOWSKA Klementyna 11 1910 	ALEKSANDROWICZ Bogusława le 137 
ADAMOWSKA Maria 1919 T. 	1sikEKS.;i1TDROWICZ Irena II 1928 
ADAMSKI Antoni 1901 " 	ALEKSANDROWICZ Jadwiga 11 1919 
ADAMSKI Antoni „I 1929 	ALEKSANDROWłCZ Leok.adia 1925 
ADAMSKI Józef 1932 A. !I 	ALEKSANDROWICZ maria 1902 I. 
ADAMSKI Marian ł  t 1933 Maria 1881 T. 
ADAMSKI Włodzimierz te 1936 Maria 1909 
ADAMSKA Anna 1935 T. ALEKS.iXDROWICZ Maria 1925 
ADAMSKA Antonia 1907 	ALEKSNDROWiCZ Róża It 1898 
ADAMSKA Eugenia 1932 	ALDISKA. Maria 1889 
ADAMSKA Helena 11 1928 	ALEKSłEJCZUK 1898 
ADAMSKA Jadwiga 11 1916 	ALESZCZYK 11 1910 
ADAMSKA Janina 1928 S. 	4;,LESZCZYK Irena tt 1.935 
ADAMSKA Jadwiga 1928 T. 	dU.J.JERHAND Ludwik 11 1889 
ADAMSKA Janina 11 	' 1929 Erneatyna 11 1857 
ADAMSKA Me lania 11 1897 Irena 1922 
ADAMSKI: Maria 1897 	.L:ku2.22. Irena 11 • 1929 
ADAMSKA Olga 1933 T. 	AI ;U:' 	. 1909 
ADAMSKA Rozalia 1909 " 	ALTMAN Kuna II 1.910 
ADAMSKA Rozalia 1903 	ALTMAN Jankiel 1.928 
ADA :SKA Stefania 1937 	ALTER. Alfred 11 1930 
AD MUS Genowefa 1913 	ALTEM. Chaim 
AD MUS Helena 1940 	ALTER. Jakób 1893 
ADLER Bruno 1925 	ALTER Jerzy :1 3.9:d8 
ADI1E.R Jan 1932 	ALTER Rana IT 1.925 
ADLER Maurycy 1.892 	ALTER Rachela I/ 1899 
ADLER Giza 1896 	AlAADA Edmund II 1929 
ADLER Zofia 1902 	AL,',1ADA Regina 1:.")3L.1 
AJ Genowefa J..905 	AMBNISTER Józef II 1930 
AJWSZYC Bela 1902 	AMBROZIAK Stefan 1935 
AJW.SZYC Michał  1942 	AMBROZIAK te Aleksandra 190 
.AJDUKIEWłCZ Andrzej 1935 /1902/ 
AJDUKIEWICZ Jan 1909 	AMBROZIAK Felicja 1032 	11  
AJDUKłEWICZ Jerzy 1939 	AMBROZ= Leokadia 11 1930 
AJWKIEWICZ filaria 1906 	AMP2,0ZłA;:.' Sabina 1937 
AjSNER Lucjan 1927 Tadeusz 11 193,5 
AK,ERMAN Jakub 1935 	Alo.03ROZT Bronisława 1932 
AKER1LL:J\T Leonia 1930 	AMBROZi Maria 1912 
AKOCZENOK Benjamin 1911 	AMBROŻKO Anna 1938 

Augusta 1903 	/Ambroszko/ 
;-:KSA.v1IT Janina 19'27 	AMBROZKO 11 Bronisława 1927 
AKSELROD Piotr 1927 	/Ambroszko/ 
AKSELROD Doras 1930 	AMBROŻKO Katarzyna 1.930 T. 

Salomea 1882 	AMBROŻKO Maria 1905 A. 
ALBEL Emilia 1923 	/Ambroszko/ 
ALBERD Tadeusz 1930 	MM LIS TER Józef 1930 
ALBERTY Maria 1882 	AMSTER Pen,on 18`,'9 	'T.' 
ALBERTY Zofia 1903 	AMSTER Lila 1914 	t e 

ALBEhSKA Genowefa 1922 	A.L.STM Rachela -1.8dd 
AT.LAN Jadwiga 1921 	ANCILEWSKA Maria II 1931 
ALDOT Aleksander 1884 	ANCTLM4SKA Anna II 1912 

1888 	CILEWSKł  ALEKSANDROWłCZ Dawid Marian 1931 11 

ALEKSANDROWICZ J4140. 1905 	ACILEWSKI Ryszard 1940 
ALEKSANDROWICZ Ryszard 1926 	ACIIJEWSKł  Władysław 1573 

Ryszard 1930 	AKDRAKA Bołeaław 1894 
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Franciszka 1901 T. 
Helena 	1934 
Anna 	1925 
Katarzyna 1907 
Rozałia 	1894 
Anna 	1892 
Julia 	1898 
KaziWiera 1904 
Efrosina 1909 
Anastazia 1934 
Uliana 	1883 
Władysław 1929 
Aleksy 	1908 
Izabela 	1898 
Aleksander 1901 
Henryk 	1932 
Kazimierz 1893 
Józefa 	1907 
Bronisława 1899 
Irena 	1932 
Katarzyna 1875 
Zofia 	1896 
Wincenty 1895 
Stanisław 1930 
Henryk 	1934 
Stanisława 1930 
Jakub 	1897 
Maria 	1899 
Grzegorz 1891 
Maria 	1896 
Kazimiera 1891 
Bugomiła 1930 
Leokadia 1931 
Marian 	1885 
Bronisława 1939 

/Bogusława/ 
Elżbieta 	1916 11 

A. 
T. 
lł  

11 

11 
11 

A. 
T. 

It 

Wiktoria 
Jerzy 
Micha/ 
Piotr 
Piotr 
Alina 
Helena 
Maria 
Olimpia 
Wiktoria 
Zofia 
Leokadia 
Aleksandra 
Bronisława 
Augustyna 
Józefa 
Alicja 
Janina 
Karolina 
Ala 
Bolesław 
Tadeusz 

1917 T. 
1888 .11 

1942 11 

1931 A. 
1900 T. 
1934 A. 
1885 T. 
1916 
1935 A. 
1916 T. 
1893 
1907 11 

1902 
1908 
1935 
1932 
1912 11 

1904 11 

1878 
1909 
1912 
1938 11 

-5 - 
ANDRAKA 
ANDREJCZUK 
ANDREJCZUK 
ANDREJCZUK 
ANDREJCZUK 
ANDRZEJOWSKA 
ANDREJSZCZAK 
ANDROCHOWICZ 
ANDRONOWICZ 
ANDRONOWICZ 
ANDRONOWICZ 
ANDRONOWICZ 
ANDRONOWICZ 
ANDRUK 
ANDRUSZKIEWICZ 
ANDRUSZKIEWICZ 
ANDRUSZKIEWICZ 
ANDRUSZKIEWICZ 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRUSZKO 
ANDRYJASIK 
ANDRYJASIK 
ANDRYJASIK 
ANDRYKIEWICZ 
ANDRYKOWSKA 
ANDRYSIAK 
ANDRZAN 
ANDRZAN 
ANDRZEJCZAK 
ANDRZEJC2AK 

/.drzejaczak/ 
aAYDRZEJCZAK 
/Andrzejiaczak/ 

AND=JCZUK 
ANDLZEJEW 
ANDRZEJEWSKI 
ANDRZEJEWSKI 
AYDRZEJEWSKł  
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZEJEWSKA 
ANDRZAN 
ANGAS 
ANECKA 
ANIdKO 
hNIÓK0 
ANWLKOWSKA 
ANIOŁKOWSKA 
AN-3:OLKOWSKA 
ANiSFELD 
ANIKIEWICZ 
ANI►  KIEWłCZ 

/Aniskowicz/  

ANi8KłEWICZ 
ANIŚKIEWICZ 

/Aniakowicz/ 
ANISZEWSKI 
ANYSZKIEWICZ 
ANSGARY 
ANTEZAK 

ANTCZAK 
ANTOLIK 
ANTOLIK 
AW2KOWIAK 
ANTKOWIAK 
ANTKOWIAK 
ANTKOWIAK 
.A TONIK 
ANTONIAK 
ANTONIAK 
ANTONI. 
ANTONIAK 
ANTONIAK 
4',NTONIK 
ANTONIEWCZ 
ANTONiEWICZ 
ANTONIEWSK;, 
ANTONIUK 
ANTONIUK 
ANTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
;),NTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
ANTONOWICZ 
ANTWOWICZ 
ANTOSIEWICZ 
ANTOSIEWICZ 
ANTOSIEWICZ 
ANTOSIEWłCZ 
ANTOSZEWłCZ 
APANOWłCZ 
APANOWICZ 
APANOWiCZ 
APANOWICZ 
APANOWI CZ 
APELBaUM 
APELnAUM 
APOLS= 
APOLSKA 
APOLSKA 
ARBASZEWSKA 

ARCISZEWSKI 
, ARCiSZEWSKI 

ARCISZEWSKA 
ARCISZEWSKA 
ARCISZEWSKA 
ARCISZEWSKA 
ARCHACKI 

Konstancja 1,374 	r , 
Olga 1912 11 

Józef 1,923 
Laontyna 3.884 
Jerzy 193.3 11 

Bronisława 1900 

Maria 1932 11 

Bohdan 1931 
Maria 1902 
Adamina 1905 11 

Jk.ef 3.919 iT 

Piotr 1887 11 

Anna L921 
Aniela 
Janina 3,895 
Julia 1895 
Mari4 19,19 11 

Wacława 1925 !I 

Zofia 1910 
Katarzyna 1..820 1! 

Alfons 1298 11 

Janina 1894 iT 

Maria 1902 ;f 

Maksym 188 11 

Maria 1933 . 11 

Bronisław 1925 11 

Jan Wackaw 5.22 TI 

Mikołaj 3281 
Stefan I. 3931 
Aniela 3322 
Antonia ł:325 11 

Eugenia 1922 !I 

Franciszka 1900 11 

Nadzieja 1899 11 

Jan 189 11 

Marian 1928 11 

Aniela 1388 
Heiena 3386 11 

Maria 1887 
Henryk 1936 :1 

Jan 1930 11 

Władyclaw 1942 ii 

Genowefa !I 

Stanisiw:a 1918 
Abram 1916 
Liza 3.913 
Bolesław 1932 11 

Bronisława 1929 11 

Marie 190d1 
Maria 19(.8 11 

/1913/ 
Edward 1890 " 
Tadeusz 1937 !t 

Aleksandra 1.908 11 

Genowefa 1924 
r911.  193 it 

19 6 
Franciszek 1930 
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ARCHACKT Józef 1928 Tr AUGUCE=CZ Maria 1922 T, 
ARCHACKA. Genowefa 1922 AEARK0 Jadwiga 1923 
ARCACKA Stanisława 1892 ARRK0 Maria 7.233 	te 

ARCZY4SKA Anna 1904 t. ARABKO Maria 11 1..888 
A1.0ZYNSKA Wiesława 1935 ARABKO 11 Stanisława 192b 
ARDEL Maria 1915 II A2GTRN Romuald 11 1933 
AROWICZ Zbigniew 193 A. /Azgin/ 
AROWICZ Maria 1033 A±GIEN tt Franciszka 1905 
AROWICZ Anna 1912 T. /Azgir/ 
ARPICHIEWICZ Bronisława 1910 tl 

ARTEMUK Anna 1919 A. 
ARTNIK Marta 1888 T. 
APRAS Leokadia 1909 II 

APRAS 
ASAJEWICZ 

Eugeniusz 
Irena 

1932 
1905 

It 

te 

ASTAPCZYK Henryk 1931 ł! 

ASTAPCZYK Józef 1904 
Assz...-ALLsER Anna 1891 11 

ASSMA Zdzisław 1936 11 

BABAJKO aria 1937 To 

ASIE Eryk 1907 BABAJKO Marc  ,\ te 1902 
ASIE J ?lina 1907 te BABA Władysław 1902 
ASIKOWSKA Jadwiga 1929 BibCZYTABKA Irena 11 1898 
ASZ Cywia 1939 le BABIARZ Julia 11 1893 
ASZKIETOWICZ Józef 1910 BABIARZ Helena 1917 
ATAIIIA.ŃCZUX Anna 1913 II BABIARZ Helena te 1.926 
ATAMi4CZUK Nadzieja 1932 A, BABIK Józefa 11 1892 
ATAMANCZUK Orest 1934 BABIK Irena 11 1927 
ATAAAaCZUK Sława 1935 tt BBIC Adam 1922 
ATRAS Leokadia 1909 T. W3'0- 
AUCHIMOWICZ Jerzy 1938 11 -BRUNSTEIN Leonia te 1920 
AUCHIMOWłCZ Leon 1932 11 BABICKA Zofia 11 1.891 
AUCHIMOWICZ Natalia 1908 BABICZ Adolf J.909 
ATRAS Leokadia 1909 BABICZ Eugeniusz 1938 te 

AUSIBEL Berek 1.927 BABICZ 1927 te 

AUKZAK Brc—is/awa 1900 BABICZ Winbuty tt 1871 
AURZECKA Janina 1887 BA.BICZ Bronisława 11 1929 
AULICH Józef 1932 II BABICZ Mar .a te 1923 
AUL.I0H Piotr 1933 
AULICH Henryka 1931 11 BABICZ Maria It 7.880 
AULICH Irena 1927 BABIRACKA. Maria 1892 
AUGUSTYN Rozalia 1917 11 RABIŚ  Karol 11 .191ó  
AUGUS Jan 1883 BABI S Micha lina et 1910 
AUGUSTYN Józef 1910 11 BABLAK Andrzej tt 

AUGUST Antoni na 1892 BABLAK Me lania 1878 
AUGUSTYN Emilia 1878 te BABLAK Anna te 1915 
AUGUSTYN 
AUGUSTYN 
AUGUSTYN 

Julia 
Marianna 
Uadys/awa 

1913 
1915 
1922 te 

BABLEWSKA 
BABLEWSKT 
BABLEWSKA 

Kry etyna 
Zbigniew 
Danuta 

te 1929 
CI 1934 

1927 te 

AUGUSTYSKA Maria 1936 BABLEWSKA Aurehia 11 1900 
AUGUSTYNIAK Jan 1896' 11 BABON Wanda II 1...892 
ALLICH' Antoni 1934 II BABULA. Emilia 11 1.932 
AWDZI.EJCZYK Edward 1939 11 BABULA Aniela te 1930 
ArDZIEJCZYK Józef 1207 11 BAT=,. Antoni 1938 
AWDZIEJOZYK 
AWDZIEJCZYK 

Irena 
Janina 

1937 
.1913 

Ił  

te 
. BABULA 
BABULA 

Roman 
Józef 

te 1935 
te 1.933 

AWGUCEWICZ Maria 1902 11 BABULA Anna te 3.912 
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7 . 
BABULA 	Stefanie 1930 T. 	BAGINSKA Władysława 190 T. 
BABULA 	Janina 1914 " 	BAGINSKA Józefa 1935 
BABULA 	Anna Ti 1911 	BAGINSKI Romuald 11 1935 
BABULA 	Janina 11 1930 	BAGINSKI Marian Ił  1933 
BABULA 	Matylda 11 1903 	BAGINSKI Kazimierz tt 1929 

Edward 1937 	BAGINSKI Tadeusz 41 1930 
BACH 	Genowefa ri 1903 	BAGINSKI Władysław tt 1904 
BACH 	Janina 
BACHLINOWSKI Zdzisław  

1928 	BAGRZYNOWSKI 
1942 er BAHRYNOWSKA 

Edward 
Ałojza 

tt 1' 14 
11 1901 

/Bachrynowsici/ . BAHRYNOWSKA Eugerda it 1223 
BACHLiNOWSKA Waleria .1914 	BAHRYNOWSKA Stanisława 1928 

/ Bachrynowska/ BAHRYNOWSKA Zofia 1922 
BACHLINOWSKA Bronisława 1937 u 	BAJ Eugenia il 1922 

/Bachry4owska/ BAJ Józef 11 1932 
BACHUINSKA 	Anna 1934 	BAJ Józefa 1878 
BACHMLISKA 	Róża 11 1900 	BAJ Kazimierz 11 1934 

Wiktoria BACHMI.NSU 	Kazimierz 1928 	BAJ tt 1912 
BACHMIł SKI 	Zbigniew 1927 	BAJAK Eugeniusz 15 1911 
BACHOR 	Maks ti 1910 	BAJAK Jakub .1887 
BACHYR 	Weronika 11 1909 	BAJAK Anna 11 185 
BACCIARELLI 	Jan 11 1903 	BAJANEK Janina 11 1933 
BACCIARELLI 	Natalia 1909 " /Bojanek/ 
BACIOR 	Tadeusz 1926 A. BAJANEK Henryk 1935 " 
BAC iOR 	Stanisław 1930 n 	/Bojanek/ 
BACIOR 	Jan 1893 T. Jadwiga 1907 " 
BACIOR 	Kazimiera 11 1923 	/Bojanek/ 
BACLAWSKA 	Stefania 11 1886 	BAJCZUK Janina 11 1933 
BAC 	;K 	Ludwik 1875 	BAJCZUK Stefan 14. 1937 

Małgorzata 11 1902 	BAJCZUK Maria 11 1902 
BACZEWSKA 	Stefania 1870 4. • BAJC ZOWSKA Aleksandra 1930 
BACZKOWSKA 	Czesława 1931 	BAJCZOWSKA Marianna 11 1904 
BACZKOWSKA 	Maria 1923 A. BAJCZOWSKł  Franciszek tt 1897 
BACZKOWSKI 	Bronisław 1933 I. BAJCZOWSKI Mieczysław 11 1928 

BAjD.AA Joachim T1 1899 
BACZKOWSKA 	Stanisława 1905 A. BAJDAN Jan 11 1925 
BACZOR 	Franciszek 1910 T. BAJDON Frauc.szka 1935 
BACZ K 	Albertyna 1909 	BAJDAN Maria 11 1928 
BACZYK 	Maria tt 1909 	BAJER Antoni 11 1883 
B4CZY:ISKA 	Stefania 1933 	BAJER Maria 11 1885 
BACZYNSKA 	Maria 11 1903 	BAJK0WSKA Irena 1926 
B4CZYNSKA 	Emilia 11 1907 	BAJOREK. Julia 1886 
BACZYNSKA 	Oliapia 11 1872 	BAJOREK Józef 11 1870 
BACZYNSKA 	Katarzyna 11 1892 	BAJOREK Karolina 11 1887 
BACZYNSKI 	Tadeusz tt 193b 	BAJOREK Maria 11 1878 
BACZYNSKI 	Bronisław 11 1903 	BAJOREK Andrzej 11 1930 
BACZYNSKI 	Jerzy IV 1901 	BAJORSKA Emilia 1J08 
RADAR 	Klara 11 1902 	BAJOi.l.bAA Teresa 1935 

/Bander/ BAJORSKI Edward 11 1931 
BADENARCZYK 	Jadwiga 1932 Z. BAJRASZEWSKA Zofia 11 1920 
BADER 	Olga 1902 T. BiLK Eugeniusz it 1933 

Laura et 1906 	BAK Czesław 1931 
BABNAK 	Kazimi era 1932 	BK Stanisław 11 1896 
BADNAK 	Weronika 
BADOWSKI 	Bernard 

It 1907 	B4K 
1887 tt BAK 

Marian 
Edward 

11 1930 
1936 

BADOWSKI 	Jan PI 1923 Helena 1903 A. 
BADOWSKA 	Katarzyna 1922 A. R4K Alina 1937 T. 
BADOWKA 	Elżbieta 1889 T. B4K Anna 1931 " 
BADOWSKA 	Maria 1894 A. BK Karolina 1913 
BADYASKA 	Helena 1889 T. BAK Helena 11 1915 
BAGING 	Olga 1895 	BAK Aniela 190 
BAGINSKA 	Józefa 11 1935 	BAK Ada 11 1935 
BAGWSKA 	Regina 11 1937 	B'ak Jadwiga 1928 11.- 
BAGINSKA 	Alicja IP 1930 Maria 1938 T. 
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8 
314Ę. 
BAK 

Anna 
Adela 

1913 T. 
193? te 

BALUS Jan 
Tadeusz 

1892 T, 
II 1927 

BK Czesława lt 1930 BALABAN Bronisława 190 
BK Janina te 1932 BAŁABAN Irena 11 1931 
B41. Stanisława it 1929 BALABAN Andrzej 11 ł933 
B4K Genowefa 11 1937 BAŁABAN Łucja t? 1898 
ryg K Wanda 11 1913 BALAKIER Kazimiera It 1319 
B4K Stanisława 11 1912 BALAWNOWICZ Irena 1909 
BAKALARZ Janina 11 1937 BALAWENDER Marta 11 . 1903 
BAKALARZ Feliks 11 1905 BALAW=SK.I Anatol 1897 A, 
BAKALARZ Emilia 1911 BALDOWSL.: 1913 T. 
B4KALA Eugeniusz 11 1928 BALDOUKA Łucja 11 1936 
BAKALA Zbigniew 1930 BALDOWSKA Stefania 1879 tt 

BZKAL:. Julia te 1905 BALDOWSKł  Henryk 1933 
B4K-A£,A Krystyna 1926 BALDYGA Władysława I? 1.929 
BAKANOWICK1 Jan 11 1914 BALDYGA Karolina 1908 

B~K
B4KOWSK 

WiSKA 
Zofia 
Marianna 

'11 1911 
11 1905 

BALUNDA 
BALUNDA 

Janina  
Stanisława 

11 1923 
1331 

BAKOWSKA Julia It t308 BALWDA Jadwiga 7..89 
Ospu S= Adam II 1934 BALUNDA Edward 1923 

B4KU.SK.L Jan II 1928 /Bakandai 
B4K=KI Mieczysław 1936 BALU-1MA Nadzieja 1937 T. 
BAKOWKI Władysław 41 1930 B;$LUT Aniela 1918 
BA.KU Józef I? 1902 WACH Irena 11 131 
BAL.U.ivu łCZ A.dam 1879 Mafia it 18941 
BAKUNOWICZ Andrzej 11 1934 Maria 13.  
BAKUNOWICZ Dalia 11 Karolina 11 b)

7 
 

BAKUNOWICZ Katarzyna It 1919 Bit,'1U$ Wiktoria 11 1895 
BAKUNOWICZ Leon 11 1933 BAN.4 Janina 11 1926 
BAKUNWłCZ Anna 1879 te 334-u4  Stanisława 
BAKUNOWICZ Julia II 1914 BALAS Józefa 189z; 
BALANDYNOUCZ Irena II 1909 BANA$ Stanisława tt 1914 
BAL ANT Mieczysław II 1935 BANA$ Maria t! 1932 
BALAWAJDER Aleksandra 1927 BAN4 Irena tt 193 
BALAWENDER Emilia 1927 T. BAN4 Bronisława il 1003 
BAL.',WENDER Zofia 11 1921 BANA,5 Czesława 11 1935 
BALBUZA Edward te .  1938 BA AS Halina Ii 1926 

BANAĆ  Zdzisława tt 1935 
BALBUZA - paulina 3.915 BANAWAK Walenia It 1931 
BALCEhZAK Maria 11 1903 BANASłUK Bolesław 11 1930 
BALCERZAK Jadwiga II 1927 BANASZ Jerzy 1909 
B,',LCERZAK Wanda 1924 BANASZ Teofila 1909 
BALCOWA Anna 1903 BANASZAK Helena 1921 T, 
,PALEC Zbigniew II 1931 BANCARZ Eugeniusz 11 1930 
WUJEC Irena 11 1936 BANCARZ Stefania te 1907 
WIEC Zuzanna te 3-933 BAND..RZ Joanna 11 

BALEWICZ Stanisława 1928 T. BANDET Maksylfillian 11 1884 
WUJEWCZ Elżbieta te 1906 BANDOSZ Stanisława „C 1910 
BALDIN Roman 11 1898 BANDULA Kazimierz 1. 1937 
BAJ).T.A.  Marian 1928 A. BANDUROWICZ Paulina 1910 
BALDLI4 Janina 1924 T. BiMUROWICZ Teresa 1933 
BALDł .  Jadwiga 1900 BANEK Hanna it 1923 
BALDIN Wanda 11 1921) RANEK Józefa 11 19u0 
BALDUR Roman 11 1921 BANIA Wanda 11 1924 
BALDYN aria 1927 A. BANIA Jadwiga Ił  1919 
BALDWIN Maria 1923 T. BANIA Maria te 1890 
BALICKA Stanisława 1915 BANIA Władysław 1888 
.1.ALICZKA Maria 1902 BANIEUCZ Józef :929 
BAL=EWSKA Anna tt 1919 BA KA Genowefa t, 191,1 
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BANKIER Chaim. 1900 T. BARNCEWłCZ Zbigniew 1938 T, 
BANKIER Małka 1899 " BARA2J-EK Maria 1907 
BANKItl, Lilianna 1924 " BARA=K Emilia 11 1930 

KaWSKA Cezaia 1897 " BARANEK Anna 11 1921 
BANKOWSKA Janina 1904 " BARANEK Maria 11 1900.  
BANKOWSKA Teresa 1929 " BARANEK Zygmunt 11 1934 
BANKOWSKI. Stefan 1933 " BARANEK Zdzisław 11 1940 
BANKOUKI Maciej 1896 " BARANEK Katarzyna 1895 
BAR Magdalena 1893 " BARANEK Helena 31 1930 
BAR Stefania 1903 " BARA:JOWICZ Genowefa ft 192 
BAR Kazimiera 1929 " BADANowicz Łucja 1929 
BAR Marcelina 1900 " BARANOWICZ Wiktoria 1902 
BAR Maria 1909 " BARANOWSKA Emilia 1929 A. 
BAR Katarzyna 1878 " BARANOWSKA Emilia 1926 
BAR Anna 1914 " BARAOWSKA ::viarianna 11 1940 
BARABASZ Helena 1912 " BARANOW3KA Józefa 1905 
BARAKONSKA Helena 1908 " BARANOWrKA Helena 11 1877 
BARAKONSKł  Mirosław 1932 " BARANOWSKA Józefa 11 1910 
BARAKONSKI 
BARAN 

Janusz 
Zbigniew 

1935 "  
1936 " 

BARANOWSKA 
BARALWWSKA 

Helena 
Maria 

11 1892 
1887 	5, 

BARAN Stanisława 1924 BARANOWSKA Maria 1884 
BARAN Józefa 1934 " BARANOWSKI. Maria 1904 
BARAN Micha/ 1898 " BARTKOWLAK Janina 1932 A. 
BARAN Henryk 1936 A. BARTKOWLAK Tereaa 1934 
BARAN Stanisława 1931 T. BABTKOWIAK Maria 11 1936 
BARAN Bronisława 1928 " BARTKOWIAK Zofia 1905 
BARAN Marian 11 1935 BARTMAN Adolf 11 1935 
BARAN Rozalia 1895 " BARTMAN Franciszek 11 1023 
BARAN Mikołaj 1938 " BARTMAN Aniela 11 1925 
BARAN Eugenivaz 1933 " BARTMAN Anna 1896 
BARAN Teofila 1929 " BARTMAN aan 11 1888 
BARAN Wiktoria 1896 " BARTMAN Bronisława 11 1929 
BARAN Zofia 1882 " BARTMAN Bronisława 1929 
BARAN Wiktoria 1914 " BARTMAN Kazimiera 1933 
BARAN Olga 1929 " BARTMAN Stanisława 1921 
BA
BARAN 

Anastazja 
Makar 

1931 " 
1895 " 

BARTNICKA 
BARTNICKA 

Stanisława 
Janina 

1907 
1912 A. 

BARAN Olga 1914 " BARTNICKA 'mina 1929 T. 
BARAN Apilnnia 1872" BARTNICZA& Stanisława 1901 
BARAN Józefa 1914" BARTNICZEK Irena 1928 
BARAN Jadwiga 1911 " BARTNICZA Irena 1926 1„  

BARAN Helena 1934 " BARTNICZEK Salomea 1929 
BARAN Helena 1934 " BARTNICZEK Janina 1933 
BARAN Helena 193 	" BARTNICZEK Wacława 1935 
BARAN Alicja 1931 " BARTNICZEK Maria 1937 I. 
BARAN Wanda 1928 „ BARTNICZEK Kazimiera 1931 
BARAN Wiktoria 1911 " BARTNICZEK Marcełina 1898 T. 
BARAN Wiktoria 1914" EARZNICZEK Maria 1937 
BARAN Stefania 1908 " BARTNICZEK Maria 1904 T. 
BARAN Zdzisław 1931 " BARTNICUK Jerzy 1925 
BARAN Stefania 1915 w BARTNI Władysław 1927 
BARAN Ludwik 1905 " BARTNIK Elżbieta 1894 
BARAN Wojciech 1871 " BARTNIK Cełina 1922 
WRAN Zygmunt 1935 " BARTNIK Salomea 1926 
BARAN Jerzy 1929 " BARTOSIK Ryszard 1934 
BARAN Józefa 1925 " BARTOSIK 	• Barbara 1909 
BARAN Bolesław 1900 " BARTOSZ Stanisław 1932 
BARANSKA Stanisława 1931 ' BARTOSZ Stanisław 1936 
BARANCEWłCZ Michał  1882 tt, BARTOSZ Maria 1912 
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BARTOSZ Zdzisawa 1934 T. BATORSKA Józefa 1..905 A. 
BATOSZA Stefania 1909 BATORSKI Zygmunt 
BARTOSZAf. Helena K. 111 1927 BATORY Jerzy 192.5 T. 
BARTOSZAK Helena 11 1888 BATORY Genowefa 11 1900 
BAhTOSZEK Anna 11 1894 BATOWSKA Krystyna 1927 
BARTOSZEK Marian II 1933 BATOVJEKA Helena 11 1898 
BARTOSZEK Józefa II 1930 BATURA Kazimiera 11 1932 
BARTOS4314 Janina III 1916 BATURA Celina 1928 
BARTOSZEK Stefania 1904 BATURA Helena Ił  1935 
BARTOSZEK Ignacy II 1889 BATURA Stanisława II 1934 
BARTOSZEK Jadwiga ir 1928 BATURA Wiktoria II 1930 
BARTOSZrK Feliks II 1925 BATURA Bolesław it 1939 
BARTOSZEK Jadwiga 192 BATURA Józefa 11 1926 
BARTOS7rK Maria 11 1920 BATURA 19aleria II 1900 
BARTOSZEK Franciszka II 1915 BATYCKA Jadwiga 11 1913 
BARTOSZEK Maria 1928 BANDEL Maksymilian 11 1884 
BARTOSMK Aniela II 1930 BANDEL Adela 1892 
BARTOSZEK Szymon 1877 BAUER Jakub tł  1929 
BARTOSZEWICZ Aleksander II 1885 BAUER Łaja Ił  1933 
BARTOSZEWłCZ Irena 11 1938 BAUER Aniela II 1895 
BARTOSZEWiCZ Weronika 11 1879 BAUER &cocha 11 1931 
BARTOSZEbSKA 
BARTOSZEWSKI 

Józefa 
Tadeusz 

1911 
1936 n 

BAUM 
BAUMAN 

Lina 
Helena 

.1 1891 
tt 19J9 

BARTYZEL Jan 1901 BAUMiAGER Lida 11 1931 
BARTYZEL Edward 1936 BAWOLAK Jan 1908 
BARTYZEL Aniela 11 1915 BAWOŁ  Karolina 1928 
BARWINSKA 
BARYJSKA 

Józefa 
Domicela 

11 1877 
1878 

BAZAR 
BAZELUK 

Zygmunt 
Wasyl 

11 1920 
1932 II 

BARYLUK Jan fl 1916 BAZELUK Olga 1929 
BAI YLUK Stefania 1932 I. BAZELUK Eudokia If 1323 
BARYLUK 
BARYLUK 

Jan 
Anna 

1886 T. 
1908 ta BAZELUK 

BAZELUK 
Nadzieja 
Maria 

11 1927 
it 1925 

BAW= Katarzyna 11 1889 BAZGIER Ludwika ł S 1939. 
BARYŁA Franciszka 1915 11 RAZIK Danuta 11 199;9 
•BASAJ Zofia 11 1915 KAZIUK Zenon 1928 

Michał. 11 1935 BAZUN Tadeudz 11 1930 
BASAŁAJ Aleksander II 1930 BAZYLEWSKA Anna 11 1899 
BASALAJ Arseniusz 11 1892 WIATUS Ludwik 1.931 	tf 

BASAŁYK Wanda 1937 BEATUS Leono:a II 1929 
BASAŁYK Elżbieta 1890 BEATUS Felicja II 1908 
BASARAB Paweł  1895 BEAUPRE Irena II 1925 
BASARAB Anna 

II 

II 1903 BEAUPRE Ludmiła ł t 1899 
/Basaia/ BEBA Lucyna t,  1.88E 

BASAROWA Maria 1896 IEBAK Kazimierz tt 1897 
BAS= 
BASIAK 
3ASIAK 

Helena 
Antonia 
Mieczysław 

1928 I. 
1870 1. 
1929 

I 

BEBAK. 
BEBAK 

Adam te 1.939 

3-R3 

BASINSKA 
BAS=KA 

Jadwiga 
Maria 

1929 T. 
1893 u 

B4B.EN 
/Beben/ 

Helena 1916 

BASINSKA 
BASINSKA 

Elżbieta 
Irena 

1907 A. 
1930 u 

Dyna 
Henia 

11 1930 
1936 

BECKERAAN 
HEC",` MUaUł  

BAS. 9ZSKI. Jerzy 1931 BEDER Tadeusz 1932 

BASINSKI Józef 1936 T. P.r,D1W9CZUK Bronisława 1923 

BAŚKOWSKI Franciszek 1930 A. BEDNARCZYK' Janina 192 6 

BASKA Franciszek 1897 T. BEDNARCZYK Julian 1929 

BZSLYK Stanisława 1887 FeMNARCZYK Małgorzata 1914 

BASLYK Włodzimierz 1894 BEDNARCZYK Bo dan 
T

if 
1934 

Maria BATELUCH II 1899 BEDNARCZYK Krystyn: 1936 
BATOR Anna 1912 BEDNARCZYK Stefania 11 1933 
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BEDNARCZYK marek 1932 T. BEGNAZ Helena 1888 
BEDNARCZYK Konstanty 1894 " BEGLIKTIR Zelman 1930 tt 

BEDNARCZYK Marcin 1928 A. BEREZOWSKA Zofia 1905 
BEDNARCZYK Franciszek 1891 " BEREZOWSKł  Bronisław 3.904 	•tt 

BEDNARCZYK Ludwik 1940 T. BERDEJ Antoni 1893 A. 

BEDNARCZYK Helena 1890 A. PERDEJ Maria 11 1894 

BEDNARCZYK Helena 1935 T. BERDEJ 109 

BEDNARCZYK Ksawer4 1918 " BERDEJ Maria 1936 

BEDNARCZYK Stanisława tt 1915 BERDEJ Maria It 1935 
BEDNARCZYK Urszula 1926 A. BERD łK Dwid 182'5 T 
BEDNARCZYK Anna 1892 T. 5=JK Matrona 11 1899 
BEDNARCZYK Anna 1890 A. BERDZłEJ Antoni 1939 A. 
BEDNARCZYK Helena 1892 /Berdej/ 
MDNARCZYK Maria 197.9 " BERDYCH Alfreda ti 1929 
BET)NARCZYK S4»,anisława 1938 T. BERDYK Janina 1930 T. 

MDNARCZYK Maria 1921 BERDYK Maria 1893 
BEDNARCZYK Agnieszka 1898 BERENDT Majer 1892 
BEDNARCZYK Krystyna 1923 BEREKDT Fryneta 1906 11 

BEDNARCZYK Katarzyna 1920 A. BERENDT Nina 11 1929 
RF;DNARCZYK Helena 1927 T. BERENDT Branka 11 1929 
BEDNARCZYK Helena 1932 BERENSZTAJN Pejsach II 1918 
BEDNARZYK Józef 1914 BERENSZ(J-EIJ Reneta 1921 
BEDNARCZYK Bluma 1935 BER= Maria 1902 

BEDNARSKA Lidia 1935 tt BEEEZI.JCI:A Franciszka 1930 

BEDNARSKA Franciszka 1914 BERE,./,NTCKA Franciszka It 1929 

BEDNARSKA Urszula 1937 " BEREZNiCKA Karolina 190,, A., 

BEDNARSKA' Elżbieta 1934 BEREZ,.,,LCKA Pc:tronela 1008 T, 

RF:D:,..AF,S1Wt Helena 1901 tt BEREZZICKA Petronela 1893 

BEDNARSKA Maria n 1897 BERW,I\LICLA Maria 1882 

BEDNARSKA mania 1926 BEREZI.ECKA Maria 1903 

RED=SKA nna 1908 A. BEREZIJCKA Maria 1903 4'14 

BEDNARSKA Wanda 1934 BEREZNICKA Anna 1925 
BEJJARSKA Sabina 1896 T.. BEREZNICKA Anna 11 1.924  

BEWARSKA Zofia 1903 BEREZNICKA Paulina 1900 

BLEMIARSKI Aleksander 1932 BEREZNICKI Aleksander 191E' 
BEDNARSKI Józef 1922 BEREZNICKI Mikp?'.aj 1900 A. 
BEDNARSKI Józef 1888 BEREZNICKI Józef 1900 T. 
BEDNARSKI Walenty.  II 1894 BEREZNICKI Józef. 1881 
BEDNARSKI Franciszek 1906 A. BEREZNICKI Stefan 1921 
BEDNARSKI Ryszard 1937 T. BEREZNICKI Andrzej n 1930 
BEDNARSKI Tadeusz 1929 BEREZNICKI Andrzej A 1930 
BEDNARZ Stanisława 192,b BEREZNOWSKA Michalina 1909 T4 
BEDNARZ Irena 1932 BERE7NOSKI Antoni 1903 
BEDNARZ Urszula 1930 BEREZO3KI Jerzy U 1915 
'REDNARZ Bronisław 192 8 BERGER Franciszek. 1908 n 

BEDNARZ Cecylia 1909 BERGER Stefania 1901 n 

BEDNARZ Maria '1885 RERWERZAN Chaje 1897 I1 

BEDNARZ Maria 1894 BERG_IWZA3Z Josse 1937 n 

BEDNARUK Bolesław 1929 A. BER} ERD Jadwiga 1928 n 

BEDNARUK Eugeniusz.  1931 BERCHERT Jadwiga 1928 
BEWIASZ Jan 1935 T. BERKSER Dorota 
=NASZ Karol 1939 BERKOWICZ Mozes 

1903 	tl 
11 1931 

=NASZ Tadeusz 1932 BERKOWICZ Samuel 1933 
RUNASZ Bolesław 1928 BERKOWICZ Sara 1923 tr 

BEDNASZ Stanisław 1887 BERLINRUT LeW-Piotr 1.393 n 

BEDNASZ Wanda 1934 BELINRUT Leonia-Anna 189 	n 

BEDNASZ Anna 1908 BERLINSKA Klementyna 1907 
BED1\ASZ Stanisława 1926 tt BERLINSKI Mirosław 111 1931 
BEDNASZ Marianna 1893 BERLMSK.I. Sławomir 1932 
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BERNACKA Joanna 1911 T. EXELAWSU Władysław 1911 T. 
BERNACKI Tadeusz 1931 A. BIELAWSKI Stanisław 1933 
BERNACKT Michał  1888 T. BIELEC Jan 1920 
BERNAD Karolina 1893 BILEC Wiktoria 1897 
BERNAD Józefa 1925 " HALECKA  Wiktoria 11 1927 

BIELECKA BERNAD Cecylia 1930 " Barbara 1935 I. 
BERNAKIEWICZ Michalina 1903 A. BIELECKA Bronisława It 1929 
BERNAKłEWICZ Helena 1900 T. BIELECKA Janina tt 1930 
BERNAT Czesław 1931 " BIELECKA Zofia 1903 T. 
Brr 	AT Janina 1929 " BIELECKA Helena 	• 1925 
RERNAT Irena 1930 " BIELECKA Stefania 11 1895 
BERNAT Cecylia 1930 " BIELECKA Maria It 1898 
BERNATOWICZ Czesława 1929 A. BIELECKA Katarzyna 11 1898 
BERANSKA Stanisława 1903 T. BIELECKA Anna 11 1900 
BERZACKA Joanna 1908 " BIELECKA Aniela 1890 tr 

BERZACKI Michał . 1882 BIELECKA Bronisława It 1890 
BERTMAN Franciszka 11 1913 BIELECKA Stefania 11 1912 
BERTMAN Luba 11 1917 BIELECKI Adam Jr 1937 
BERTMAN Stanisław 1932 BIELECKI Czesław ft 1934 
BERTRAM Micha/ 11 1929 BIELECKI Stanisław II 1910 
BERUS Nadzieja 11 1901 BIELEJ Rudolf 1933 
BERYNSKA 
BESALY 

Maria 
Anaztaz 

1901 
1933 

I3 ELEK 
BIELEJ 

Anna 
Irena 

1910 
1934 	11 

BESAW 
BTT)A. 
BIDA 
BIDA 
BILDUR 
BIEDKA 

Serafina 
Ksawery 
Teodozia 
Marian 
Eugenia 
Maria 

1896 
1904 
1931 
1934 11 
1897 11 
1872 11 

BIELE 
BIELEN 
BIELENDA 
BIELENDA 
BIELE'.; cz 
EIET,EWSKA 

Jadwiga 
Jadwiga 
Maria 
Władysława 
Ewa 
Julia 

1915 
1925 	11 
1885 11 
1924 
1887 	11 
1889 

BIELECKA BIEDKA Rozalia 11 1882 Irena 11 1931 
BIEDKA Kazimiera 11 1884 BTELICKA Maria 1924 
BIEDKA Kazimierz 1927 A. BIELECKA Wiktoria It 1902 
WEDRZYlvSKI Jan 1911 T. BIELI OKA Wiktoria 11 1901 
BIEDUL Lesław 11 1936 BIELICKI Edward 19 1932 
BIEDUL Andrzej 11 1937 BIELICZ Franciszka 11 1891 
BIEDUL Józef 1931 I. BIELICZ Florentyna 11 1917 
BIEDUL Anna 1906 T. BIELINSKA Halina tt 1930 
BIEDRZYNSKA 
BTEDRZYNSKA 

Zofia 
Urszula 

1911 
1939 11 

BIELINSKA 
BTELINSKA 

Bronisława 
Anna 

„T 1927 
1910 

BTEGANOWSKA 
BIEGANOWSKI 
BIEGANOWSKI 

Michalina 
Józef 
Kazimierz 

1885 
1880 11 

1919 11 

BIELINSKI 
BIELIESKI 
BIELMACA 

Tadeusz 
Kazimierz 
Julia 

11 1932 
Jr 1903 
„t 1880 

BIEGANSKA 
BIEGANSKA 

Karolina 
Katarzyna 

1928 
1891 11 BIELSKA 

BIELSKA 
Stefania 
Elżbieta 

Jr 1920 
1904 

BIEGUS 
BIEGUS 

Jerzy 
Krystyna 

11 1940 
1937 11 BIELSKA 

BIELSKA 
Bronisława 
Emilia 

1923 A. 
1938 T. 

BIEGUS Jadwiga 11 1910 BłELSKA Emilia 1917 
BIELACH Stefan 1929 BIELSKA Stefania 19 1917 
BIELALL Zbigniew 1933 BIELSKI Jan 1900 Ir 

BIELALL Anna 1936 BIELSKI Stanisław 1927 
BIELALL 
BIELALL 
BIELAN SKA 

Julia 
Walentyna 
Felicja 

1908 
1913 II 
1880 11 

BIELSKI 
BIEŁOUS 
BIELOUS 

Józef 
Lech 
Maria 

II 1907 
1932 

111 1909 
BiELANSKI Karol 11 1880 BIELOub Waleria 1887 Ir 

BrEAr,WKA  	S Konstancja 11 1894 BIEŁOUS Magdalena 1931 Ir 

BIELAWSKA Teresa 11 1936 B1ELOWTECKA Nadzieja 11 1875 
BIEL 	SKA Maria tt 1913 BIEŁUGA Leon 1932 A. 
KEI AWSKA Olimpia 	• te 1898 BIEŁUGA Danuta 11 1935 
KEI,AWSKA Tekla 1911 BIELUGi, Maria 1902 T. 
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BIENAS IM= Z Stefania 1934 I. BILINA Maria 1888 T. 
WEN IAINSKA Czesława 1931 T. BILINSKA Antonina 1935 " 
BIENIAWSKA Gertruda 11 1929 BIL INSKA Karolina 1934 " 
BIEŃ  Piotr 	- Ie 1875 BILINSKA Wanda 1929 " 
BIEŃ  
BIE1 

Zygmunt 
Władysław 

1929 
1928 

BILINSKA 
BILINSKA 

aria 
Adolfina 

1882 " 
1885 " 

BIEN Aniela- 1904 n BILL SKA Anna 1900 " 
BIEŃ  Antonia 11 1912 BILINSKA Halina 1925 " 
BIE1 Franciszka $1 1880 BILINSKI Ed\;ard 1931 
BIEA- Eugenia 1, 1923 BILLOK Stanisław If 1931 
BIENIAWSKA Danuta 91 1924 PTP.1.1NV Serafin 11 1904 
BIENIAWSKA Paulina 11 1899 BILLOK Andrzej 11 1933 
BI=AiwSKA Helena 11 1932 BI.LLOK Halina 11 1908 
BIE=OUSKI Mieczysław 1935 I. BILLON Rozalia 1900 
BIENKLAJSKA Leokadia 1926 BILOR Danuta 11 1932 
BIENKOWSKA Zofia 1914 T. BILOR Maria 11 1903 
BIEAKOWSKA Kazimiera 11 1900 KLAS Michalina tt 1910 
BIENKOWSKI Józef 1929 BILAS Genowefa 192 
BJENKOWSKI 
WENKOWSKI 

Jerzy 
Andrzej 

1937 
1934 11 KLAS 

BILAS 
iutaria 
Katarzyna 

11 1907 
1885 11 

BIERCEWICZ Zdzisław 11 1934 BILAS Anna 1934 
BIERCE NIC? Zdzisław 1935 A. KIJEK Roman 11 1926 
BIERCEWICZ Maria 1913 T. BINEK Urszula 1931 ł o 

BIERGNIK Wiktor 11 1929 BINKIEWICZ Wanda 1920 T. 
Stefan 11 1931 BIwW3LICH Maria U 1914 

BURGAIK Stefan 1933 BrwIBLJCH Paweł  „S 1905 
BIERGNIK Anastazja. 1927 BINENSZTOK, Anna 1908 
BIERGNIK Pelagia It 1926 BINKOti,SKA Stanisława H 1909 
WERGJI.K Natalia 11 1922 BINKO5KI Ryszard H 1941 
BIERGNIK Lida 1930 BIRAR Andrzej L. 1925 
BIERGNIK Janina 11 1937 BIRAR Antoni,.  

II 

1888 
BIEGNIK 	. Tatiana 11 1936 BIRAR Zofia 1891 
BIERCHACKA Stanisława 1904 A. BIRECKA Romana 1932 tr 

/Pierchacka/ BIRECKA Emilia 1901 
BTERNACKA Wanda 1915 T. BIRECKI Zygmunt 1930 
BiLRNACKA Czesława 1911 BIRECKI Jan 

II 

1933 
KE'rJACY,A Stanisława 1925 A. BIRETA Genowefa 1917 
BIL MACKA 
BIERNACKI 

Anna 
Piotr 

1906 
1894 T. 

BIRGIER 
BIRNM 

Stanisława 
Jerzy 

1919 
1928 11 

MERNACK.1 Leonard 1936 A. BIS Sylwester 1935 
BIERNACKI. Henryk 1929 BIS Franciszek 1896 
BIL:R.NAKłEWICZ Helena 1900 BIS Zofia 1899 

Stanisław 1912 T. BIS Walenty 1875 
BIERNAT Jerzy 1935 BIS Genowefa 1924 
BIERNAT Irena 1915 A. BISKUP Janina 1933 A. 
BIERNAT Irena 1915 T. BISKUP Helena 1909 
BIERNAT Maria 1901 BiSKUPSKA Waleria 
BIERNAT Bronisława 1929 A. MSKUPSKA Maria 

1893 	L.. 

 
ii 1903 

BIERWSKA Józefa 1907 T. BISKUPSKI Andrzej 1938 
BIEhONSKJ Józefa 1927 I. BłTOWTT Antoni 11 1897 
KEROASA 
BłKKJZA 

Wanda 
Mikołaj 

1931 T. 
1935 n 

DIVER 
BLACHOWSKA 

Franciszka 
Henryka 

11 1900 
1924 A. 

BIZROZa Anna 1900 /Błachowska/ 
BIJ01  SKA Helena 1908 BLACHOWSKA Jadwiga 1929 " 
B1JOWSKA Jadwiga 1936 /Biaohmrskai 
BIT Olimpia „I 1886 BLAHA Stefania 1888 T. 
BILEWłCZ Helena 11 1896 BLAHMAN Miriam 1916 
BILINA Agnieszka 1926 BLANK Wanda 1915 
BILINA Maria 51 1922 BLANKSTEld.  Helena 11 1904 
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TU6.- BLOCH Amf°-lia 1908 T. 
EYDAROWICZ Franciszka 1296 T. BŁONSKA Józefa 11 1902 

Hery BLASENSZTAIK 1894 BŁONSKA Eugenia 11 1903 
BIA.SZCZEK Maria 11 1906 BŁONSKA Alicja I! 1928 
BLASZKO Lidia. 11 1931 BLWSKA Helena t/ 1908 
BLASZKA Zdzisława: 11/ 1898 BLO.vSKA Krystyna 11 1928 
BLATYDA Abram ft 1929 BŁONSKA Lonina 11 1921 
BLAU Róża tt 1926 BLO-i,ISKA Feliksa 1910 
BLAU Rota 192  BŁONSKI Adolf it 1896 
BLAZENSTEIN Kurt 11 1928 BLONSKI Jen tt 1938 
BLAZER StaniskaW 11 1900 BŁYSKAŁ  Maria It 1914 
BLECHINGEF 
BI.ECHMAN 

Maria 
Zygmunt 

1892 
1937 	11 

BLYSKAŁJ 
BOBCZYNSKA 

Natalia 
Irena 

1933 
11 32;98 

BLECH1JAN Mpszek 1937 BOBEL Jan 1911 
BLECHMAN SUra 11 1933 BOBER • Aniela 1934 
BT 1ICHARZ Antoni 1888 " BOBER Helena 11 190d 
BLICHARZ, Janina 1931 A. • BOBER Karolina. 11 189b 
BLOCH-CHAMAC Kemilia . 1913 T. BOBE. Mariusz 1910 
BLOCH Pejsach--P. 1901 " BOBER Eugenia 1923 
BLOCKA • Sabina 1932 I. BOBER Józef 11 1923 
BLOCKI Franciszek 1933 it BOBER Józef 11 1029 
BLOK aria 1900 A. BOBER Henryka „f 2902 
BLOK Janina 1930 BO= Aarian 3_88 
BLONIAK Maria 1904 T. B0BA.0 Helena 1931 
BLUM Motek 11 1938 BOBKO • Julian 11 193d 
BLUMEFELD Markus 1913  BOBKO Marcela 1904 
BLUMENKEL Regina 11 1914 BOBKO Stanis/w tt 1929 
BLUMENSZTOK Leon 1807 BOBKO Olga 11 1899 
BLUMSKA Maria ,1 1898 BOBKO Antonina 11 1935 
BLACH Maria 11 1903 BOBKO Ludwika 2.331 
BLACH 	• 	. Irena ł t 1923 BOBLEWSKA Łucja 1925 
BLACHOViSKA 
BLACHNIA 
BLACHNIO 
WACHOWICZ 
BLASZCZAK 
BLASZCZAK 
BŁASZCZAK 
RLASZCZAK 
BLASZCZYNSKI 
BŁAWAT 
BŁAWAT 

Henryk 
Stanisława 
Leon 
Ryszard 
Anna 	• 
Halina 
Helena 
Józef 
Kazimierz 
Eugeniusz 

1902 A. 
1935 T. 
1899 
1890 
:1933 
1904 

11 1929 
1909 
1919 
1929. 
1928 	n. 

BOBOLA 
BOBOLA 
20BOWSKA 
BOBROWICZ 
BOBROWICZ 
BOSROWJA 
BOBROWSKA 
BOBRWSKA. 
BOBROA 
BOBROWSKA 
BOBROWSKA, 

Karolina 
Józefa 
Bronisława 
Antni 
Jadwiga 
Tatiana 
Kazimiera 
Teoe.ozja.  
Antonina 
Zofia, 
Zofia 

188o 
11 V:24 
11 1892 
11 1886 
21 1913 

1927 A. 
1918 T, 
1.932_. n 

Ił  1892 
11 1910 
tt .1915 

BLAAT Julia 11 1928 BOBRO,9KA Janina 1918 tt 

B1',AWAT Paulina 11 1905 BOBROU.A Maria 1882 
BŁAWAT Stanisława 1894 BOBROU'›KA Alina 1923 
BŁAZIK 
Bw,ż.,Kow 
BLAZKOW 

Bronisława 
Michał  
Stanisława 

Ił  1903 
1880 

11 1933 

BOBRJKI 
BOBROWSKI 
BOBROW=.1 

Józef 
Józef 
Michał  

1910 
1939 
1910 tt 

BŁAZUNAS Augustyn 11 1902 BOCHATKO Olga 1930 
BLAZEJCZYK 
BI.ZEJEWICZ 
BLAZEJEWłCZ 
BLAZEJEWICZ 
BLAZEJ.1;WłCZ,  
Wj=iZEJEWłCZ 

Stanisław 
Aleksander 
Zbigniew 
Anna 
Zuzanna 
Elżbieta 

1893 
11 1907 
11 1941 

1913 
1870 T. 

11 1913 

BOCHATKO 
BOCHATKO 

BOCHAłKO 
BOCHATK0 
BOCHATKO 

Helena 
Lidia 
Maria 
Zofia 
Lidia 
Maria 

1936 A.  
1932 ti 

1934 
190b 
1.931 T. 
1934 " 

BLAZEWICZ Maria 1894 BOCHATKO Zofia 1907 " 
BLAZWCZ Zbigniew 1930 BOCHNA Alina 1901 " 
BLAZEWICZ Antoni 1942 BOM-LAN Doroteusz 0.876 " 
BLAZEWICZ Irena 11 195.  BOCOk Irena 

'LŻEWICZ 
BLA2OWSKil. 
RhOCINSKA 

Stanisława 
Maria 
Izabella 

1904 
11 .1894 

1930 

BOCK 
BOCK 
BOCK 

Maria 
Hubert 
Maria 

0..938 A. 
1936. n 
1908 n 
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15 
BOCIAnKi Tadeusz 1922 A. BOGDANOWICZ Czesław 192o Tc  
BOCIASKł  Leonard 1936 T. BOGDANOWICZ Teofila tY 1.876 
LOC 
Bod 

Magdalena 
Jan 

1899 
1926 

BOGDANOWICZ 
BOGDANOWICZ 

Janina 
Anna 

11 1917 
1901 

BOĆ  Józef It 1928 BOGDANOWICZ Adolf ina 11 1923 
BOCHENEK Jan 11 1900 BOGDANOWICZ Tomasz 11 1.590 
BOCHENEK Maria 11 1898 BOGDANOWICZ Bolesław 1931 
BOCHENEK Julian 19:30 

"II 
BOGDANOWICZ Helena It 1.910 

BOCHENEK Edmund  1933 Benedykt 3.888 
BOCHENEK Maria 1906 BOGDANOWICZ Wanda tt 1919 
BOCHENEK Karolina 1910 A. BOGDANOWICZ Genowefa I! 1877 
BOCHENEK Maria 1934 BOGDANOWICZ Zofia 1908 
BOCHENEK Taaeusz 1936 BOGDANOWICZ Irena 1934 
BOCHENEK Kazimierz 1932 BOGDANOWICZ Aisza 1e 1.877 
BOCHENEK Władysław 1936 BOGDNłKiEWICZ Maria 11 1891 
BOCHENSKA Irena 1893 T. BOGDNiKTEWICZ Micha/ It 1876 
BOCHENSKA Irena 1920 BOGDANSKA Józefa !t 1904 
BOCHENSKA Janina 1925 BOGIELSKA Romilalda 1927 I c. 

BOCHENSKA Krystyna 11 192 7 BOGIERA Emilia 1930 
BOCHNIAK Franciszka 1896 BOGIERA Jadwiga 3932 
BOCHNIAK Kazi mi era 1t 1905 BOGIL;EA Piotr 1937 

Stanisław BOCHNIK 1934 T*  BOGW;SKA Katarzyna te 1922 
BOCHNIK Amk:Lia.  11 1930 BOGOWSKA Maria 11 1395 
BOC:NIK Leokadia 1928 BOGuCK.I Edward 190b 
BOCHNIK Helena 1903 BOGUCKI Feliks 197 
BOCKENHEIU. Jerzy 1932 BOGUL Teresa - 1930 	ts 

BOCKENGWIT Elżbieta 1931 Henryk It 927 
BOCKENHEIM Regina E. - 11 1902 BOGUMIŁ  Leokadia 1! 19Ć  L) 
BOCZKOWSKA Regina 1925 BOGUMIŁ  Krystyna 11 1931 
BOCZKOWSKA Jadwiga 1913 BOGUivJł., Janina 192b 
BOCZKOWSKA Wiktoria 11 1932 BOGUMIŁ  Jadwiga H 1929 
BOCZKOWSKI Gwidon 11 1927 BOGUMIŁ  Irena 1924 
BOC ZO Jakub 1909 BOGUMIŁ  Helena !I 1904 

/Boczoń/ BOGUSŁAWLEWICZ Wcław It 1934 
BODNOR 
BODUCH • 

Józefa 
Wiktoria 

1899 
1886 n 

BOGUSŁAWSKI 
BOGUSŁAWSKI 

Wiktor 
Arkadiusz 

1932 
1929 

BODUCH Wiesława II BOGUSZ Edward 11 1923 
BODURA Anna 1929 ł. BOGUSZ Romuald It 3.934 
BOGACKA Aniela 1933 T. BOGUSZ Janina 1931 
BOGACI Jan 1894 BOGUSZ Janina 1909 
BOGACKI 
BOGACKA 
BOGACZ 
BOGACZ 
BOGACZ 

Feliks 
Janina 
Maria 
Władysława 
Jan 

1931 
11 1906 

1914 
11 1932 

1889. 

BOGUSZ 
BOGUSZ 
BOGUSZ 
BOGUSZ 
BOGUSZ 

Władysław 
Maria 
Bolesław 
Bogumiła 
Apolonia 

le 1928 
1935 

1I

11  

194 
1932" 

11 1910 
BOGACZ Maria 1887 BOGUSZEV ICZ Stani sław 1909 H 

BOGACZ 
BROGOM 

Bronisława 
Irena 

1925 
1928 A. 

BOGULZEWICZ 
BOGUT .  

Tadeuo 
Marianna 

H 1934 
H -1890 

BOGALEWICZ Adolf 1891 T. BOGUT Aleksander 1922 H 

BOGATEK 
BOGATEK 

Weronika 
Bronisława 

3890 
11 1927 

BOGUT 
BOGUTYN 

Władysław 
Heite.na 

1886 
1.883 

BOGATEK Stanisława 11 1933 BOHDAN Konstanty H 1892 
BOGATEK 
BOGDAid  
BOGDANIEC 
BOGDANIEC 
BOGDANIEC 

Janina 
Izydor 
Ryszard 
Kazimierz 
Aifreda 

11 1922 
Cl 1912 

1934 
11 1929 
11 1932 

BOHDAN 
BOHDAN 
BOHDAN 
,?-30HDAN 
BOHDANOWICZ 

Konstanty 
Waldemar 
Maria 
Romualda 
Eugenia 

1892 A, 
1929 u 
1886 
1924 T, 

y1  
BOGDANIEC 
BOGDANIEC 

Danuta 
Helena 

Ił  1936 
1903 11 

BOHDANOUCZ 
BOHDANOWICZ 

Aleksander 
Franciszek 

1.886 " 
1901-) 
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BOHDANOWICZ Fortunata 1904 T. BONIECKI Władysław 1928 T. 
BOHDANOWICZ Emilia 1927 BOM EL Halina tr 1908 
BOHDANOWICZ Danuta 1935 BOMBAS Stancja 1895 
BOHDANOWICZ Wanda 1914 BOMBAS Marian 1887 
BOHOSIEWłCZ Kazimierz H 1871 BOMBA Genowefa 11 1932 
BOHT.TS2; Czesław 1930 I. BOIYLBA Wiktoria 1902 
BOJSZ Zdzisław 1931 rt BOMBA Romana 1934 
BOJANOWSKA Natalia 1912 T. BOMBA Leonarda II 1936 
BOJCZUK Wincenty 1882 T. BOŁTRYK Aleksander 71 1898 
BOJCZUK Maria 1888 BOLTRYK Maria 1914 ►  
BOJCZUK Eugeniusz 1938 BOTRYK Eugeniusz 1938 11 

BOJKO Maria 1880 BOLBUT Regina 1931 
BOJKO Katarzyna 11 1914 BOŁBUT Kazimierz 1928 
BOJANOWICZ Krystyna tt 1922 BOŁBOT Jadwiga 11 1900 
BOJANOWSKA Wiesława 1938 BOŁBOT Wera 11 1929 
BOJANOWSKA Alicja 1936 BOŁBOT Agata 11 1906 
BO.JANOWSKI Władysław 1931 BOŁBOT Jerzy- 1919 
BOJANOWSKA ~ts/awa 11 1913 BOLDOWSKI Henryk 1933 A. 
BOJAR Tadeusz 11 1929 BORCZ Michał  1932 T. 
BOJAR Maria 11 1895 BOBCZ Janina 1920 
BOJAR Helena 11 1932 BOBCZ Weronika If 1903 
BOJARCZUK Zofia 1909 BORCZ Stanisława 11 1930 
BOJARCZUK Edward 1930 BORCZ Danuta te 1941 

/Bojarczyk/ BORCZ Helena 1917 
BOJARCZUK Wiktoria 1904 A. BOW-kTYN Adam 1940 
BOJAREK Józef 1870 T, DORATYN Helena 1912 tt 

BOJARK Kw?olina 1887 BORATYN Maria 11 1910 
BOJAREK Maria 1878 BORALYN Jan te 1861 
BOJARSKA Halina 1913 11 /Boratyn/ 
BOjARSKI Jerzy 1.93.6 BORANSKA Maria rr 1906 
BOJARSKI Stanisław 1909 A. BORANSKł  Witold 1934 
BOJARSKA. Anie la 1904 BORASZKA Salomea 1887 A. 
BOJARSKA Helena 1911 :1 BONIEWICZ Irena 1911 T. 
BOJARSKA Emil a 1921 T. BONTRALIK Anna te 1875 
BOJCZUK Zygmunt 1927 BONTRALIK Czesława 11 1911 
BOJCZUK Adela 1922 BONSZTEIN 1.1oruka 1902 
BOJDA Czesława 1930 BONSZTEIN Jadwiga 19Ó8 
BOJKO Krystyna 1924 BONKOWSKA Franciszka 1928 
BÓJKO Zoś  ia 11 1921 BONKOWSKI Beniek 1928 tr 

BOJK9 Teodor 1918 BONTKOWSKI Zbigniew 11 1922 
BOJKO Krystyna 1933 BORENSZTAiN Ksaweryn 11 1913 
BOJKO Władysława tt 1895 BORENSZTAIN Lejba 11 1931 
BOJKO Helena 1921 BOREK .Wojciech 11 1883 
BOJKO Jadwiga 1900 BOREJKO Włodzimierz It 1921 
BOJKO Z inowia .1918 BORECKI Włodzimierz 1896 
BOJSKA Stanisława 11 1921 BORDZIAK Piotr 11 1929 
BOJ SKA. Ewa - 1891 BORDZM1' Barbara 1918 
BOK Maria tt 1920 BORDULAK Olga 1928 
BOYNCWSKA Zofia 1911 BORDULAK Anna 1923 
BOLANOW SKA Zofia te 1924 BORDULAK Anastazja 1894 
BOLE 
BOLINSKA 

Maria 
Aniela 

1911 
te 1908 

BORDO 
BORDO, 

Irena 
Eliza 

1913 
1.936 	11 

BOLK-12bICZ Stefania 1923 " BORDKIEWICZ Piotr 1932 A. 
BOLAWINSKł  Anatol 1894 " /Bor tkiewićz/ T. 
BOGUMIb Jadwiga 1929 " BORDKIEWICZ Michał  1934 
BOGUSL,AWICZ Łucja 1927 " /Bortkiewiez/ 
BOGUSLAWLEUCZ Janina 1904 " BORCZON Genowefa 11 1910 
BOGUSLAWLEWICZ 1929 " BORK Anna 1922 A. 
BONIEWICZ Alicja 1890 11  BORKOWSKA Danuta 1938 
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BORKOWSKA Zofia 1925 A. 	BORTKEWICZ Józef 1920 T. 
BORKOWSKA Stanisława 1912 T. /1931/ 
BORKOWSKA Maria 1874 " 	BORTKIEWICZ Lucjan 1886 " 
BORKOWSKA Ludwika 1925 	BORTKIEWICZ Zygmunt 11 1883 
BORKOWSKA Józefa 1913 A. 	BORTKIEWICZ Władysław 1931 
BORKOWSKA Stanisława 1902 T. /1932/ 
BORNEKA Ewa 1902 " 	BORTKIEWICZ Halina 1930 " 
BORNCKI Jan 1836 	BORTKIEWICZ Jadwiga 1926 " 
BORYDYK1EWłCZ Aleksandra 1907 " 	13ORTKIEWICZ Julia 1935 " 
BORODAKO ;vlaria 1907 	BORTKI=CZ Lidia 190J " 
BOROWIAK Anna 1903 /1899/ 
BOROWICZ Maria 1915 	BORTKIEWICZ Maria 1930 A. 
BOR3WłCZ Janusz 1929 " 	BORTKIEWICZ Maria 19u.J T. 
BOROWIEC Janina 1914 	BORTKIEWICZ Wanda 1910 
BOROWIEC Paweł. 1898 	BORTMAN uoniek t1 1924 
BOROWIEC Aniela 1901 A. 	BORTNIK Anna 1917 

/1900/ 	BORTNIK Irena 1924 
BOROWIEC Genowefa 1925 T. 	BORTNOWSKI Mikołaj 1930 
BOROWIEC Jan 1930 " 	BORTNOWSKI Wacław 11 1928 
BOROWIEC Marian 1932 	BORKOWSKI Andrzej 1936 A. 
BOROVXECKI Feliks 1891 	/Bortowski/ 
BOROM Kazimierz 11 1926 	BORTOWSKA Jadwiga 1907 
BORO 
BOROWA 

Józefa 
Felicja 

1900 	BORTKIEWICZ 
11 1903 	BORTOSZEWSKI 

Zygmunt 
Tadeusz 

1683 T, 
1936 

BOROWY Felicja 1903 A. 	BORNICZ Julian 1933 
BOROW IAK Genowefa 1926 T. Kazimierz 1932 
BOROWIEC Aniela 1901 " 	BOR4 Stanisław 1697 tl 

BOROWIECKI Tadeusz 1928 " 	BORY2 Anna 1899 
BOROWIEC Maria 1925 A. 	BORYS Eugeniusz tl 1932 
BOROWIECKI 1,dicha/ 1878 T. 	BORYS Połikarp 193,-) 
BOROWISCA Aleksandra 1874 " 	BORYS Anna 1t 19U 

/1880/ 	BORYS Aleksandra 1915 
BOROWIK Stefania 1890 	BORYS Emilia 1907 

/1889/ 	BORYS Maria 1922 
BOROWIK Helena 1931 " 	BORYS Nadzieja 1924 
BOROWIK Janina 1929 	BORYS Pelagia 1920 
BOROWSKA Hilaria 11 1913 	BORYS Stanisława 11 1.934 
BOROWSKA Lucyna I. 1936 	BORYSiEWICZ Józefa it 190r? 
BOROWSKI Mieczysław 11 1928 	BORZEMSKA Stanisława 11 1693. 
BOROWSKI Ludwik 11 1889 	BORZEMSKA Wanda 11 1912 
BOROWSKI Henryk 11 1928 	BOREJKO Józefa 1.886 
BORKOWSKI Piotr 1929 	BORZYKOWSKA Anna 11 1910 
BORKOWSKA Ludwika 1925 	BORZYKOWSKA Halina 1935 
BOROWSKA Maria 1898 	BOREK Andl'zej 11 1942 
BOROWSKA Helena H 1880 	BOREK Czesław 1926 
BOROWSKA Irena 11 1925 	BOREK Janina 11 1928 
BOROWSKA Leokadia 11 1923 	BOREK Stanisław 1928 Aa  
BOROWSKA Janina 11 1921 	BOREK. Jlaria 1894 
BOROWSKA 
BOROWSKI 

Julia 
Jan 

1900 	BOREK 
tt 1890 	BOREK 

Zofia 
Zofia 

1932 
1899 

BORSA Józef 1932 A. 	BOREK Jan 1896 T. 
BORSA Władysław 1934 	BOREK Apolinary 1930 
BORSA Genowefa 189? T. 	BOREK Maria 1894 
BORSEWICZ Helena 11 1922 	BOREK Zofia 1935 u 
BORSUK Stanisław 1898 tt BORECKI. Stefan 1899. u 
BORSUK Maria 11 1902 	BORECKI Henryk 1931 A. 
BORSUK Michalina 1922 	BORENSZTE IN Abram 1916 
BORT Marian 1931 	BORENSTEIN Helena Chaja1910 
BORT Anna Ti 1913 J. • 	BORGENICKT Józef 1910 

Archives Reference No: KOL.138/296

Copyright: The Polish Institute and Sikorski Museum (London)

The Polish Institute and Sikorski Museum



11 

11 

II 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

I.  
It 

?T 

U 

Ta.  
es 

J.  
T. 
tt 

11 

II 

T. 
te 

II 

31 

t1 

It 

11 

?I 

11 

1*1 

BORGENiCKT 
B2RGENICKT 
BORGENICKT 
BORGENICKT 
BORG=ICKT 
BORP1SZTEIN 

/BornzteiLl/ 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKA 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI 
BORKOWSKI.  
BORKOWSKI 
BORAWSKA 
BUUWSKA 
BORODAKO 
DOBODAKO 
BORAWSKA 
BOROWIECKI 
BORNSZTEIN 

/Bornstein/ 
BORSLOWSKA 
BORSZOWSKI 
BORSZOWSKł. 
BORSZOWSKI 
BOBSZOWSKT 
BORWICZ 
BORWICZ 
BORW.CZ 
BORYSłUK 
ECkYSIUK 
BOSACKA 
BOSACKA 
BOSACKI 
BOSACY. t;. 
BOSACKł  
BOSEK 
BOSOWSKA 
BOSOW3KA 
BOSOWSK_ 
BWOUSKI 
BOSOWSKI 
BOSOWSKI 

BOSOWSKA 
13.0BELSK 
BOL. ELSKł  
BO= 
BO .C;ZYS 
BOżEMSKA 
BOŻKO 
BOŻKO 
BOZY,,KYJSKI  

Gimpel 
Izaak 
Go 	  "da 
Hanka 
Lidia 
Seweryn 

Maria 
Zofia 
Franciszka 
Wiktoria 
Stefania 
Genowefa 
Danuta 
Franciszek 
Franciszek 
Józef 
Zdzisław 
Kazimierz.  
Stanisław 
Leon 
Aleksander 
Krystyna 
Maria 

Jan 
Helena 
Miecz'yslaw 
Mojżesz 
Mieczysław 
Wanda 
Andrzej 
Władysław 
Tadeusz 
Czesław 
ElżŁjeta 
Ludmil.a 
Jerzy 
Eudokia 
Eugeniusz 
Zofia. 
Maria 
Marian 
Aniela 
Feliks 
Henryka 
Rozalia 
Maria 
Jan 
Adolf' 
Andrzej • • 
Franciszek 
Anna 
Jadwiga • 
Janina 
Roman 
Aniela 
Konstanty 
Mixos/awa 
Marek 
Maria 
Kazimierz.  

1908 T. 
1879 11 

1882 11 

1909 11 

1935 11 

1937 

1893 
1906 
1900 
1930 
1913 
1930 
1938 
1898 
1935 
1927 
1938 
1.97.1 
1931 
1907 
1913 
1939 
1911 
1932 
1903 
1891 II 

1%6 
1909 
1909 
1928 11 

1886 11 

1921 11 

1929 11 

1935 11 

1864 11 

1910 11 

1932 
1893 11 

1927 11 

1934 11 

1895 11 

1890 II 

1332 
1933 11  

192 6 I.
1911 T. 
1907 
1933 11 

1940 11 

1908 11 

1914 11 

'1925 
1907 
1908 
192 7 
1931 A. 
1913 T. 
1937 
1904 te 

1923 
1891 

BRACHA.NIEC 
BRACZEK 
BRACZEK 
BRACZEK 
B" , CZKOWSKA 

CZKOWSKI 
BRALEWłCZ 
BRĄGLEWICZ 
BRAJTMAN 
BRAM 
BBANCEW 
BRAND 
BRAND 
BRAND 
BRANDEBURA 
BRANDEBURA 
BRANDSTATTER 
BRANDSTATTER 
BRANDSTATTER 
BRATEK 
BRATYłKO 
BRATKU 
BRATKO 
BRATKOWSKA 
BRATKOWSKA 
BRATKOWSKrt 
BEIJURZ 
BRAUN 
BRAWERMAN 
BRAŻUK 
BRAŻUK 
BRAŻUK 
BRECHUN 
BREJER 
BREJNAK 
BREJNAK 
BREJWAKOWSKA 
BREJA. AKOWSKA 
BEJ.JAKOWSKA 
BREJAAKOWSKI 
BR:WER 
BREWCZYNSKA 
BREW_LAMT,R 
BRIMiERLW 
BRIN 
BRAND 

BROCNOCKA 
BROCHOCKI 
BROCHOCKI 
BROCHOCKA 
BROCHOCKA 
BROCHOCKI 
BROCLAWSKA 
BRODALKA 
BRODALKA 
BRODALKA 
BRODALKA 
BRODALKA 
BRODNIE WSKI 
BRODNIEWSKA  

Franciszka 
Tadeusz 
Mieczysław 
Bronisław 
Maria 
Władysław 

Roman 
Jankiel 
Sabina 
Emilia 
Beatrycze 
Pepa 
Róża R. 
Czesława 
Halina 
Iron 
Chana 
Zygfryd 
Rozalia 
Władysław 
Aldona 
Helena 
Stanisława 
Janina 
Feliksa 
Leon 
Mojżesz 
Helena 
Jadwiga 
Lii dwi ka 
Maria 
Bolesław 
Roman 
Józef 
Janina 
Jadwiga 
Teresa 
Janina . 
Stanisław 
lizak 
Weronika 
Zofia 
Stefania 
Mikołaj 
Tola 
Zofia 
Halina 
Stefan 
Zbigniew 
Henryka 
'Kazimiera 
Jan 	. 
Ewa 
Florian 
Stanisław 
Matylda 
Petronela 
Piotr 
Wie/aw 
Klementyna  

1916 T. 
1927 11 

1935 
1932 
1907 
1930 
190-1 
192b 
1928 
1929 A. 
1905 T. 
1930 tt 

1932 
1934 
1926 
1930 
1883 
1.888 
1912 
1928 I. 
1924 T. 
1936 
1906 
1928 
1923 
1889 
1905 
1932 
1..916 
1907 
1936 
1934 
1912 
1937 
1910 
1.921 
1.926 
1931 
1937 
1933 
1928 
1892 
1890 

1891 
1912 
1913 
1920 
1931 
1933 
1915 
1937 
1.896 
1911 
1934 
1930 
1928 
1895 
1891 
1938 
1913 

II 

II 

II 

11 

A. 
T
11 

11 

A. 
T. 
It 

it 

11 

11 
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11 

A. 
T, 
it 
11 

11 

11 

A. 

1897 
1930 
1926 
1933 
1903 
1929 
1912 
1931 A. 
1929 11 

1924 
1925 
1934 A. 
1897 T. 
1931 " 
1904 
1894 
1924 
1912 
1933 
1937 
1930 
1934 
1914 
1916 
1924 
1914 
1927 
1932 
1886 
1930 
1897 
1922 
1892 
1895 
1898 
1901 

tt 

tł  

11 

A. 
T. 
A. 
T. 

11 

11 

11 

Franciszek 
Eugenia - 
Wanda 
Józef 
Janina 
Janina 
Józef 
Maria 
Józefa 
Anna 
Władysława 
Olga 
Aniela 
Franciszek 
Roman 
Leszek 
Emilia 

Janina E. 
Wacław K. 
Maria 
Jekuta 
Rena 
Anna 
Erna 
Antonina 
Maria 
Rozalia 
bolesław 
Anna 
Irena 
Lona 
Anna 
Jankiel 

1931 T. 
1d98 " 
1860 " 
1900 " 
1918 " 
1932 " 
1900 " 
1921 A. 
1890 T, 
1d92 
1899 " 
1937 " 
1910 " 
1926 " 
1906 " 

ryry
1929 " 

s9 	
1t 

1892 " 
1896 " 
1908 " 
1877 " 
1931 A. 
1931 T, 
1898 
1900 " 
1929 " 
1915 h. 
1925 T, 
19u7 " 
1901 
4930 
1932 " 
3.935 " 
1905 " 

Teresa 	1926 " 
Stefania 	1897 ". 
Irena. 	1917 " 
Irena 	1933," 
Bolesława 1925 " 
Janina 	. 1936 t! 
Celina 	1930 A. 
Michalina 1927 " 
Anna 	. 1924 T. 
Józefa J. 1900 " 
Roman 	1916 " 
Kazimierz 190111  
Witold E. 	1935 " 
.Jan. 	1919 "• 
Antoni 	1897 " 
Jadwiga 	1.877 " 
Halina 	1929 " 
Maria 	1902 " 
Weronika 	1905 " 

1922 " 
Eugenia 	1902 1f  
Adam 	1935 " 
Maria 	1902 
Teofila 	1902 " 

BRODOWICZ 
BRODOWSKA 
BRODOWSKI 
BEODZKI 
BRODZKA 
BRODZKA 
BRODZKA 
BROEDER 
Bh0EDER 
BROEDER 
BROGOWSKA 
BROGO1J5SKI 
BROGOWSKI 
BROGOWSKA 
BROJCZAK 
BROKOWSKA 
BROMBERG 
BROMBOSZ 
BROMBOSZ 
BRONCEWICZ 
BRONCEWICZ 
BRONCEWICZ 

/Brancewiezi 
BRO2CZYK 
BRONDENBURA 
BRONDENBURA 
BRONOWICKA 
BRWOWICKA 
BRONOWICKA 
BRWOWICKA 
BRONOWICKA 
Bh0E0WICKA 
BRONOWICKA 
BRONOWICKA 
BRONO,UCKI 
BRO:OVICZ 
BRONOWICZ 
BRONOWICZ 
BROSS 
BROSS 
BROŻEK 
BROŻEK 
BRUCKA 
BRrICK 
BRUCKA 
BRUCKA 
BRUD 
BRUDKO 
BRUJAK 
BRUGIEL 
BE' CIEL 
BRUJAK 
BRUD NSKA 
BRI.g.JNSKA 
BRULL 
PRVLL 
BRULL 
BRTJ1WER 
BRUNEM 

Janusz 	1929 
Pelagia 	1916 
Paweł 	1936 
Grzegorz J. 1889 
Paulina 	1900 
Stefania 	1915 
Wanda, K,. 	'1928 
Bogusława 1898 
Wojciech 	1928 
Kiwsztof 1932 
Bronisława 1934 
Władysław 1930 
Franciszek .1926 
Katarzyna 1903 
Emilia 	1922 
Joanna 	1900 
Sima 	1917 
Helena 	1902 
Stanisław 1891 
Regina 	1934 
Kamila 	1903 
Antonia 	1931 

Kazimiera 
Halina 
Czesława 
Antonia A. 
Franciszka 
Halina 
Józefa 
Kazimiera 
Zofia 
Relena 
Maria 
Wiesław 
Janina 
Danuta 
Jadwiga 
Ernestyna 
Maria 
Elżbieta 
Zbigniew 
Barbara 
Mendel 
Natalia 
Anna 
Maria 
Irena 
Elżbieta 
Eliasz 
Dora 
Denis 
Barbal.a 
Janina 
Krystyna 
Maurycy 
Maria 
Józef 
Halina  

19 - 
BRU'iN.,Lik< 
BRULM.E. 
BRUNICKA 
BhffN -
BROH 
BRUS 
BRUS 
BRUSIK 
BRUSIK 
BRUTKO 
BLYCKI 
BRYDA 
BRYDA 
BRYGIEL 
BRYLIN 
BRYLMAN 

ffift4fIN  
BRZEGOWY 
BRZESKA 

BRZESKI 
BEZEŻANSKA 
BRZE2A4SKA 
BRZEANSKI 
BRZEZICKA 
BRZEZICKA 
BRZEZICKA 
BRZEZICKA 
BRZEZWKA 
BRZEZICKA 
BRZEZICKI 
BRZEMCKI 
BRZEZICIU 
GZI SKA 
BRZEZ INSK  
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEZINSKA 
BRZEMSKA 
BRZEZINSKI 
BRZEZINSKI 
BRZEZINSKI. 
BRZEZOWSKł  
BRZEZOWSKł  
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSK,'. 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKI 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
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A, 

T. 

ft 

II 

tr 

II 

n 

tt 

n 

te 

II 

tt 

It • 

It 

II  

T: 
AL 4 

1I 

II 

ft 

n 

II 

te 

20 «. 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZ9ZOWSKA 
BRZOZOWSKI 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKA 
BRZOZOWSKI 
BRZOZOWSKA 
BhZ0ZOWSKI. 
BRZOZoWSKI 
BRZOZOWSKI 
BRZOZOWSKI 
BRZOZU8Kł  
BRZOZOWSKI 
BRZOSTOWSKA 
BhZOSTOWSKI 
BRZOSTOWSKI 
BRZOSTOWSKI 
BRZOSTOWSKł  
BLZOSTOWSKi 
BRZOZA 
BRZUCHACZ 
BRZUCHACZ 
BRZUZEK 
BRZUZEK • 
BIZNIA 
BRZYGUT 
BRZYGUT 
J3RZYrAJ 
BRZYKAJ 
BUBINS 

-BUBRZYCKA 
BUBRZYCKA 
BUBRZYCKA 
BUBRZYCKI 
BUBRZYCKI 
BUBRZYCKI 
BUC 
BUC 
BUC 
BUCEK 
BUCEK 
BUCIOR 
BUCIOR 
BUQKI 
BUCKO 
BUCKO 
BUCKO 
BUCKO 
BUCKO 
BUCKO 
BUCKO 
BUCHALTZ 
BUCHARSKA 
BUCHAROWSKI 
BUCHAMN 
BUCHMAN 

Jadwiga 
Maria 
Józefa 
Józefa 
Mirosława 
Wacław 
Stefania 
Antonina 
Jerzy 
Aniela 
Janusz 
Jerzy 
Henryk 
Julian 
Jan 
Janusz 
Antonina 
Józef 
Józef 
Antoni 
Józef 
Edward 
Elżbieta 
Władysław 
Cecylia 
dichał  
Anna 
Bronisława 
Aniela 
Jan 
Antonina 
Franciszka 
Sywa 
Helena 
Jadwiga 
Teresa 
Antoni 
Antoni_ 
Józef 
Aniela 
Irena 
Jarosław 
Marianna 
Genowefa 
Bogumiła 
Ludmiła 
Anatol_ 
Aleksander 
Aleksander 
Marian 
Stanisława 
Maria 
Stanisława 
Antoni 
Franciszka 
Stefania 
Bolesław 
Dawid 
Henryk  

1904 T. 
1902 
1902 n 

1907 It 

ft 

1931 It 
1931 
1906 
1939 
1930 
1935 
1934 
1896 11 

1937 
1396 II 

1934 11 

1897 II 
1879 
1930 A. 

1921 
1923 T. 

II 
1934 A. 
1885 T. 
1928 II 

1932 
1907 
1914 
1912 
1888 It 

II 1925 
1902 II 

1926 te 

1 42 II 

1933 te 

1909 11 

1931 tt 

1928 
1896 
1937 te 

1890 t. 

1924 II 

1929 
1886 II 

11 1925 
1922 A. 
1895 
1928 T. 
1927 11 
1893 
1931 II 

1930 
II 1905 

1888 II 

1899 
te 1897 

1922 
1881 
1915 
1921 • II  

BUCHUAN 
BUCHMAN 
BucmulAa 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK. 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZAK 
BUCZARSKA 
BUCZARSKA 
BUCZARSKA 
BUCZAhSA 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
SUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZEK 
BUCZKIEWICZ 
BUCZKOWSKA 
BUCZKOWSKA 
BUCZKOWSKA 
BUCZKOWSKA 
BUCZKOWSKA 

- BUCZKOWSKI 
BUCZKOUSKA 
BUCZENA 
BUCZYN SKA 
BUCZYNSKA 
BUCZYNSKA 
BUCZYNSUA 
BUCZYNSKA 
BUCZYNSKA 
BUCZYNSKA' 
BUCZYNSKA 
BUCZY N= 
BUCZYNSKI 
BUCZKOWSKA 
BUCZNTA 
BUDA 
BUDAS 
BUDNIK 
BUDNIK 
BUDNY 
BRANY 
BUDKIEWłCZ  

Hanna 
Mieczysław 
Róża 
Stefania 
Stefania 
Antoni 
4viaria 
Irena 
Eugenia 
Emilia 
Natalia 
Zofia 
Katarzyna 
Szczepan 
Stefania 
Edward 
Stefania 
Maria 
Karolina 
Jadwiga 
Józefa 
Gustaw 
Władypław 
Anna 
Czesława 
Janina 
Jadwiga 
Ludwika 
Irena 
Regina 
Jan 
Katarzyna 
Paulina 
Alicja 
Reina 
Zofia 
Maria 
Marcin 
Emilia 
Kazimiera 
Rozalia 
Bronisława 
Janina 
J aria 
Władysława 
Anna 
Irena 
Paulina 
Stanisław 
Mikołaj 
Józefa 
Kazimiera 
Michał  
Zofia 
Mikołaj 
Katarzyna 
Tadeusz 
Marian 
Michał  

1922 T, 
1923 
1897 
1928 
1928 
1930 

924 
1928 
1931 
1904 
1900 
1938 
1900 
1895 
1933 
1931 
7.931 
1933 
1907 
1930 
19.24 
1935 
1892 
1881 
1930 
192 9 
1932 
1904 
1926 
1924 
1905 
1885 
1929 
1929 

19
19

04
24  

1905 
1884 
1932 
1914 
1895 
1924 
1922 
1923 
1929 
1893 
1898 
1901 
1900 
1886 
1927 
1914 
1918 
1918 
1886 
1893 
1935 
1935 
1934 
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21 - 
BUDZEWICZ Bolesław 1942 T. BUDZYItSKA Weronika 1908 T. 
BUDZEWWZ 
BUDZEWWZ 
BUDZEWłCZ 
BUDZYUIAK 
BULWaSKa 
BUDZYNSKA 
BUDZYNSKA 

Stefan. 
Władysława 
Zuzanna 
Czesław 
Zenobia 
Anna 
Jadwiga 

1914 
11 1912 

1882 
1942 I. 
1939 T. 
1937 

łt 1935 

BUJKIEWWZ. 
BUJKÓ 
BUJNICKA 
BUJNICKA 
BUJNO SKI 
BUJWOL 

/Bujwot/ 

Franciszek 
Helena 
Anna 	• 
Janina 
Alfons 
Ałekandra 

ł932 I. 
1935 A. 
1930 " 
1903 " 
1929-T. 
1909 " 

BUDZYNSKA Zofia 1931 n BUK Maria 1938 
BUDZYNSKA Maria 1928 BUK Anna 1903 
BULZYNSKA Irena It 192 9 BUKI Henryk 1895 
BUDZPirSKA Stanisława tt 1924 BUKI Stanisław 11 1927 
BUDZINSKA 	 St 1899 BUKIELSKA Julia 1909 
BUDZINSKA 
EUDZYNSKA 

Leokadia 
Magdalena 

1.926 
1902 

BUKIELSKA 
BUKO 

Maria 
Felicja 1-218-  11 

BUDZYNSKI 
BUDZYCH 

Władysław 
Władysława 

1926 
1935 A. 

BUKOWA 
BUKOWA 

Bronisława 
Eugenia 

1930 I. 
1929 

/Bud.rych/ BUKWY Jan 1935 
/Budryk/ BUKOWY Tadeusz 11 1937 
Budaych 11 Stanisław 	1934 BUKOWSKA Ełeonora 1910 A. 

/Budryf',h/ 
/Budry1a/ 

/Stanisława/7 BUKOWSKA 
BUKOWSKA 

Ludwika 
->adwiga J3:: T.  

Budzyn Stanisława 1901 T. BUKOWSKA Genowefa 1932 A, 
/ Budryn/ BUKOWSKA Julia 1921 T. 
BUGAJ Adam 11 1941 BUKOWSKA Maria 1922 
BUGaJ Janina 11 1919 BUKO=A Władysława 1900 
BUGAJCZYK Jan tt 1896 LUKOWSKI Bazyli 1916 
BUGAJCZYK Stanisława 1903 BUKOWSKI Adam 1910 
BUGAJSKi Marek 11 1900 BUKOWiECKI Edward 1908 " 
BUGIERA Helena 11 1939 BUKRABA Hipolit 1882 
BUGIE 
BUGIERA 

Maria 
Katarzyna 

1903 
1919 11 

BUKSBAUM 
BULAK 

Maria 
Eugeniusz 

11 1914 
11 1930 

BUGIWA Jan 11 1942 BULAK aaria 111 1905 
3UG=ERA Jadwiga 1932 BULAK Zenon 11 1928 
BUGIERA Emulia 1930 BULAK Rozalia 1898 11 

BUGłERA Piotr 11 1937 BULBA 1912 
BUJA. Józefa 1930 BULINSKI Edmund 11 lUk) 
BUJAK Maria 11 1935 BUL=SK.1 Tomasz 1893 11 

BUJAK Jan ft 1935 BULiNSKA Awałia tt 1(383 
BUJAK Janina 1927 A. BULJNSKA Danuta 1934 
BUJAK Maria 1,̀;95 T. BULKUS Danuta 1935 
BUJAK PlotT? 1893  BUŁDAK Józefa 11 1882 
BUJA Geaowefa 1925 BU-LAK Uadys ław 1909 
BUJAK Krystyna 41 1925 BULDAK Adela 1920 
BUJAK Zofia 11 1912 BULAKOWSKA Helena 1918 

Maria 11 1894 BULAKOWSK, Anna la81 
BUJAK 
BUJAKOSKA 

tiKOta' 

Piotr 
9gnieszka 
Irona 

11 1893 
1902 11 

ł1 1928 

BULEAK 
BULHAK 
BULKA 

Jan 
Kazimierz 
Miron 

n 1901
1920 
1910 11 

BUJAN Leon Ił  1902 BULKA Jan 51 1932 
BUjA1Z Eugenia 11 1935 BUŁKA maria 1912 11 

BUJAN reronika Ii 1904 BULKA Stefan 1934 
Maria 11 1937 BULKA Maksym 1880 " 

B=LSKA Antonina 11 1916 BULKA Pelagia 1887 " 
BUJ.."1132:;4. Janina 1880 BULKA Maria 1921 " 
BUJCZY Maria 1923 BULKIN Maria 1941 " 
BUJCZY Maria 11 1888 BUŁKIN Helena 1907 " 
BUJCZYK Paweł  ft 1878 BUŁKIN Mi chał  1899 " 
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BUNIAK 
BUNKIEWICZ 
BUNKLEWICZ 
BUNOWSKA 
BUNIOWSKA 
BUNIOWSKA 
BURACZEWSKi 
BURA 
BURA 
BURA 
BURA 
BURA 
BURA 
BURAK 
BURAK 
BURAK 
BURAKOWSKA 
BURAKOWSKI 
BURAS 
BURAS 
BURBA 
BURBA 
BURBA 
BURBA 
BURCZAK 
BURCZAK 
BURCZAK 
BURCZAK 
BURCZAK 
BURCZY4 
BURDA 
BURDA' 
BURDA 
BURDA 
BURDA 
BURDA 
BURDA 
BURDZY 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK 
BUREK. 
BURGER 
BURGER 
BURGER 
BURGER 
BURGER 
BURGHARDT 
BURGHARDT 
BURGHARDT 
BURGHARDT 
BURGHARDT 
BURKA. 
BURKA 

Lidia 
Czesław 
Bronisława 
Józefa 
Zofia 
Franiszka 
Wincenty 
Maria 
Olga 
Ignacy 
Helena 
Henryka 
Felicja 
Antoni 
Tadeusz 
Julian 
Anna 
GUstaw 
Julia 
Kazimierz 
Kazi~z 
Danuta 
Honorata 
Krystyna 
Mieczysław 
Tadeusz 
Władysław 
Janina 
Józef 
Helena 
Stanisława 
.Stanisław 
Andrzej 
Stanisław 
Józefa 
Ewa 
Julia 
Maria 
Irena 
Paweł  
Aleksandra 
Teresa 
Ludwik 
Sabina 
Zofia 
Helena 
Zbigniew 
Józefa 
Jakób 
Urszula 
Julia 
Stanisława 
Bronisław 
Eugenia 
Józefa 
Olga 
Tadeusz 
Maria 
Silia 

1904 
1935 
1909 
1896 
1924 
1894 
1915 
1926 
1898 
1894 
1906 
1933 
1907 
1931 
1934 
1907 
1881 
1885 
1906 
1935 
1867 
1932 
1908 
1933 
1929 
1932 
1931 
1926 
196 
1901 
1927 
1893 
1936 
1928 
1930 
1912 
1893 
1911 
1907 
1940 
1927 
1928 
1929 
1932 
1897 
1923 
1931 
1932 
1894 
1922 
1891 
1919 
1932 A. m 
1928 
1899 
1902 
1940 
1905 
1932  

BURKA 
BURKA 
BURKAT 
BURKAT 
BURKAT 
BURUNG 
BURLII,LSKA 
BURLII:ISKA 

/Burbińskai 
BURNAGIEL 
BURO 
BURO 
BURAS 
BURAS 
BURAS 
BURAS 
BURSKI 
BURSZTYN 
BURSZTYN 
BURSZTYN 
BURSZTYN 
BURSZTYNSKI 
BURYN 
BURYN 
BURYN 
BUNYJ 
BUŚ  
BUŚKO 
BUSZKIEWICZ 
BUTKUS 
BUTKUS 
BUTMAN 
BUTRYM 
BUTRYIL 
BUTRYU 
BUTRYM 
BUTRYa 
BUTRYMOWICZ 
BUTRYMOWICZ 
BUTRYMOWICZ 
BURSA 
BURZA 
BURZAWA 
BURZAWA 
BURZAWA 
BURZYNSKI 
BURZYNSKA 
BURZYNSKI 
BTJRZYNSKA 
BUSACKA 
BUSIAKIEWICZ 
BUSIAKIEWICZ 
BUSiAKłEWłCZ 
BURZYNSKI 
BURZY:USKA 
BUTKIEWICZ 
BUTKIEWiCZ .  
BUTKIEWICZ  

Waldemar 
Krystyna 
Władysław 
Teresa 
Helena 
Antoni 
Leok-,.dia 
Anna 

Maria 
Edmund 
Józefa 
Ltefania 
Józefa 
Irena 
Zbigniew 
Edward 
Fajga 
Jakub 
Leja-Laja 
Samuel 
Marek 
Janina 
Stanisław 
Helena 
Władysława 
Anna 
Natalia 
Maria 
Paweł  
Walenia 
Moszek 
Mai ia 
Ryszard 
Antonina 
Antoni 
Mikołaj 
Natalia 
Leokadia 
Zofia 
Monika 
Władysława 
Jan 
Marian 
Zofia 
I_6nacy 
Lidia 
Franciszek 
Klaudia 
Jadwiga 
Aleksandra 

Plu.I 
Ryszard 
Jadwiga 
Olga 
Włodzimierz 
Helena 

1934 T. 
1935 
1911 11 

1935 11 

1916 11 

1885 11 

1931 11 

1905 11 

1878 11 

1929 I. 
1929 11 

1906 T. 
11 

1932 
1939 11 

1920 tt 

1930 tt 

1932 
'1935 11 

1925 tt 
1912 11 

1932 Tt 

1935 
1909 
1930 
1905 
1914 
1893 
1893 11 

1902 11 

192 
	

11 

1904 1f 

1912 11 

1899 11 

1;297 11 

192 6 
1904 11 

1927 A. 
1930?" 
1920 T. 
1929 " 
1931 " 
1932 " 
1915 11 

1890 11 

1891 11 

1886 tt 

1914 t! 

191.. 
1932 A0 

1896 
1697 
136 1. 
1914 
1926 
1893 
1893 

tt 

11 

11 

tt 

tt 

ft 
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BUTSCHER Jadwiga 18.98 T. CAPKO Janina 1925 T 
BUZENTKA Maria 1887 " CAPKO Joachim 1885 
BUZDYGAN Jadwiga 1913 CAPKO Leon 1929 
BUZDYGAN Janusz 1939 " CAPKO Piotr 1928 
BUZDYGAN Anna 1940 " CAREWICZ Janina 11 1024 
BUZIUK Aleksander 1930 A. CAREWICZ Paweł  1888 
BUZIUK Janina 1908 " CAREWICZ Wa,leria „1 1889 
BUZIUK. Jerzy 1936 CARUK Anastazja 1884 
BUZUT Jan 1936 T. CARUK Kleopatra 11 1923 
BUZUT Halina 1932 fe CAUFAL Maria 11 1863 
BUZUT Jan 1936 " CEBULA Witold 1937 
BUZUT Halina 1932 CEGAN Kazimierz tł  1892 

Maria BYKOWIEC Regina 1930 " CEGAN 11 1898 
BYCHOWIEC Regina 1930 " CEGłELT.LIA Henryk ft 1936 
BYCHOWIEC Zofia 1920 " /Cegielaik/ 
BYCZEK Roman 1933 A. CEGTRT,INA Jerzy 1928 " 
BYCZEK Apolonia 1911 " CEGIELINA Leszek 1934 " 
BYCZEK Władysława 1926 CEGIELINA Lidia 1928 " 
BYCZKOWS4.1 
BYKOW, 

Antoni 
Aleksy 

1872 T. 
1898 re CEGIMNIK Danuta 

/1929/ 
1930 " 

BYLANSKA Zofia 1894 /1934/ 
BYLANSKI Władysław 1894 CEGIELNIK Jadwiga 1903 ". 
BYLANSI Piotr 1936 /1902/. 
BYLCZYNSKA Wiłhelmina 11 1912 CEGIELNIK Marcin 1901 " 

CEGLAKI BYRA • Stanisław 11 1922 Helena 11 1899 
BYRA Maria 11 1903 CEGLAN Ignacy 11 1896 
BYSTRZYC.KOKT,L Bolesław 1897 CEGLEWSKA Jadwiga 11 1912 
BYTNAL Zofia 1919 CEJBA Anna 11 1899 
BYZA Maria 1903 es CEJBA Maria 11 1911 
BZDEK Janina 1914 CEJBA Stanisław 11 1896 
BZDEK Mieczysław 1935 CEJTILINGER Eugenia 11 1920 
BZDEK Kaz-bnierz 1934 CELARY Helena 11 1930 

Władysław BZDEK 1931 I. CELARY Józefa 1929 
CELARY Tria 11 1906 

Dodatkowo CELEJEWSKA Józefa et 1902 
CELEJEWS= Stefan 11 1893 

BANDROWSKA Helena 1906 T. CELER Józef tt 1942 
BASINSKI Zbigniew 1928 CELER Maria 11 1912 
BEZNWSKA Eugenia et 1922 CELER Stan sław 1928 11 

BIAŁAS Maria 1923 CELIftKA Janina 1931 
BLOCH Aka 11 1906 CELISKA Karolina 1939 
BOCHNIAK. Tatiana 11 1913 CEL4SKA Maria 1903 A. 

CELL4KA Maria 1913 T, 
CELINSKI Witold 1930 A, 
CELEJEkSKI Józef 1935 T. 
=NER Czesława 1902 11 

CABAN 
CABAN 
CABAN 
CACZKOWSKI 
GADKO 
GADKO 
C. 
CAJUN 
CALÓW 
CALW 
CALEWSKA 
CAPKO 

Feliksa 
Honorata 
Kazimiera 
Teofil 
Adam 
Ryszard 
Janina 
Władysław 
Mieczysław 
Zofia 
Bronisława 
Barbara 

1902 A. 
1932 
1926 
1932 T. 
1901 

11 1930 
1925 11 

11 1926 
ff 1937 

1919 
1920 
1905 

CELNER 
CELNER 
CELTZLE 
CELNER 
CELNER 
CELNER 
ĆELNIKIER 
CELNIKTER 
CELNIKIER 
CELTNER 
CELTNER 
CELTNER 
CENDROW SKA 

Edward 
Genowefa 
Helena 
Henryka 
Stefan 
Władysław 
Precla 
Marta 
Tolo 
Helena 
Paulina 
Zofia 
Aleksandra 

1899 " 
1900 " 
1874 " 
1923 " 
1931 " 
1893 " 
1932 " 
1933 " 
1938 " 
1935 " 
1894 " 
1924 „ 
1837 

CELARY iliaria 1932 n 
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CENDROWSKA Maria 	1926 T. CICHU,SKA Janina 1933 T. 
CEADROWSKA Wanda 	1929 " CICHOWSKA Rozalia 1902 
CENDROWSKI Michał 	1931 " CIECIERSKA Wiesława 1930 
CEADROWSKI. Stanisław 	1884 " CIECIERSKA Zofia 1912 
CENIAN Maria 	1936 n

u 
 CIECIERSKA Alicja 1923 

CENIAN Nadzieja 	)1912 CIECIERA Wiesława It 1930 
CENTER Aleksandra 	1898 CIECIERA Zqiia It 1915 
CEPAK Wanda 	1896 CIELTASKA Wanda 11 1901 
CESARSKA 11 Stefania 	1930 CIEMKO Wanda ft 1923 
CIACIA 11 Andrzej 	1882 CIEMOCHOWSKA Felicja ft 1919 
CIACIA 11 Janina 	1925 CIENBIEJ Stanisław 11 1897 
CłAGLiNdKA 11 Zofia 	1898 CIENBIEJ Wincenty 11 1928 
CIAGLO Emilia 	1907 .CIENBIEJ Władysław 11 1925 
CIAKOWSKA Stanisława 	1900 CT_1  SKA Maria !I 1927 
CIAPUTA 11 Klara 	1887 CIEPLIK He lega tf 1892 
CIASTO Franciszka 	1900 CIEPLIK Lesław te 1930 
CłASTOk 11 Janina 	1931 CIEPIEL Jan 11 1895 
CIASTOM[ Karolina 	'1905 CTEPiELNI Ignacy 1922 
CłASTC4 Leopold 	1929 CiERRIEJ Albina 1914  

CIASTON Piotr 	1895 CIERBTEJ Halina 11 1935 
CICHA Ił  Aleksandra 	1929 CIERESZKO Edward 1922 tt 

/1928/ CIESIELSKA Aleksandra te 1908 
CICHA Amula 	1921 " CIESIELSKA Katarzyna 1T 1835 
CICHA Genowefa 	192 6 " CIESIELSKA Stanisława 1919 
CICHA Józefa 	1904 " CIESIELSKA Anna 1929 A. 

/Józef/ CIESIELSKA Anna 1882 Te  
CICHA Le(',kadia 	1927 tt CIESIELSKA Boguni/a 11 1934 
CICHA Maria 	 11 1921 CIESIELSKA Bronisława 11 1900. 
CICHA Karolina 	11 1890 CIESIELSKA  Katarzyna 18811 	tt 

CICHA Prakseda 	1893 Stefa'hia 11 1925 
CICHUN ft Józef 	1930 CIESIELS:w Wacława t: 1.927 
CICHUA 11 Maria 	1910 CIESIELSKI Bolesław 1932 
CICHUN Władysław 	1939 CIESIELSKI Jan !I 1912 
CICHY Andrzej 	 ft 1882 CIESIELEWICZ Janina 11 19.b 
CICHY Dorota 	1899 CiESIEWłCZ Anna 11 1925 
CICHY Józefa 	 11 192 8 CIE$LAK 1931 
CICHY Tadeusz 	1918 CIESLAK Jadwiga 1926 T, 
CICHY Wojciech 	11 1890 CIELAK Eugeniusz 1935 A. 
CICHOCKA 11 Anastazja 	1900 CIESLAK Józefa 3205 T. 
CICHOCKA 1f Jadwiga 	1937 CIT,SLAK 1896 A, 
CICHUCI\A If Rozalia 	1899 CIESLAK Kazimierz 1.934 	tt 

CICHOM Maria 	 11 1905 CIESLAK Kazimierz te 1933 
CZUCHANOWłCZ 11 Anna 	1922 CIELAK Krystyna t! 1931 
CIECHANOWICZ 11 Apolonia 	:U388 CTESLAK Romualda 1.929 
CIECHANOWICZ Aniela 	1877 /Roman/ 
CIECHANDWICZ Halina 	1938 CIESLAK Stanisława 1906 T, 
CIECHANOUCZ lt Irena 	1904 CIEPLIK Celina 1928 A. 
CIECHANOWICZ łt Józef 	1913 CIE$LIK Celina 1932 
CIECHANOWICZ 11 Julia 	1918 CIEPLIK 1938 T, 
CIECHANOWICZ Maria 	1918 CIES= Stanisław 1930 ti 
CIECHANOWICZ Mikołaj 	1883 CrEśLINSKA Helena 1929 ł, 
CIECHANOWICZ Włodzimierz 1906 " CIFSLUK Władysława 1912 T, 
CIECHANOWłCZ Zofia 	1915 " CłENiAK Mona 11 1901 
CIECHANOWSKA Anna 	1922 A. CIESZEWICZ Jadwiga 11 1.920 
CIECHANOWSKA Maria 	1896 CIESZEWICZ Jakub 192 	tt 
CIECIENIRSKA Hanka 	1939 T. CIESZEWICZ Józef 11 1924 
CIECIENMSKA Karolina 	1906 CIESZEWICZ Larein 11 1869 
CIECIENIRSKI Mirosław 	1928 " CTESZYNSKA Bożenna 11 1925 
CIECIENIRSKI Leszek 	1931 " CiESZYIISKA Waleria 11 1895 
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CIESZYNSKA Helena 1892 T. 	CIURA Paulina 1929 T. 
CLvIUL Helena 1896 " CIURA Zofia 1932 
CZOK 'Andrzej 1897 CTMAN Jan 11 1901 
CłOK Andrzej 1891 " CUKER Zba ła 11 1918 
CIWA Antonina 1886 CUŻYTEK Aniela 1686 A. 
CIOMA Henryk 1874 CUŻYTEK Amiela 1864 T. 
CIOT A  Dc)minike 1922 CUŻYTEK Tadeusz 1931 A. 
CIONKA Daniela H 1895 CWAJNO Czesław 1929 T. 
CłONKA Domicela 19 1906 CWALINA Jadwiga 1933 I. 
CłONKA Julia 1E99 " CWEN Roman 1915 T. 

CIONKA 
/Julian/ 
Lidja 1928 11 

CWORTKIEWICZ 
CU:9= , 

Julia 
Piotr 

1884 A. 
1930 

CIRTJ Jadwiga 11 1930 CWT,CZY4A Anna 1922 A. 
CIEUK 
CIRUK 

Józefa 
Renisława 

tI 1908 
1933 11 

CWICZYNSKA 
CWIĘKALSKA 

Dominika 
Franciszka 

1896 ,11 
1895 T. 

CIRUK Tadeusz 1935 CWIAKALSKł  Franciszek 1895 
USALOWICZ Anna 1925 CWIEKOWSKA Jadwiga 193;5 
=ŁOWICZ Ewa 1923 CWIKAŁA Emilia 11 1922 
CISALOWłCZ Grzegorz 1895 /ĆWIKŁA/ 
CiSALOW10Z Jan 1937 CWIKAŁA Emilia 1396 
CTSALOWłCZ Maria II 1931 CWIKAŁA Emilia 1893 
CTSALUJCZ Mieczysław II 1929 ĆWIKAŁA /?! Stanisław 1893 
CWAL01= Prakseda 11 1888 4WłKLOWSKł  Edward 11 1934 
CISALOWICZ Roman 1928 11 dIKŁOWSKI. Henryk 11 1939 
CISAROK Maria 1892 A. ęWłKLOWSKA Katarzyna 11 1911 
CISAK 
CISAK 
CISEK 
CISEK 
CISEK 
CISEK 
CISEK 

Józef 
Władysław 
AugUstyn 
Karolina 
Ludwik 
Maria 
luli chał  

1928 T. 
1930 
1914 
1907 
1901 
1911 
1936 

CWłKŁOWSKS 
MRK0 
CWIRKO 
CWYNAR 
CY5OWICZ 
CYBOWICZ 
CYBOWICZ 

Witold 

Teresa 
Katarzyna 
Czesław 
Jan 
Janina 

11 1936 
1890 
1931 .11 

1909 
1930 
1891 
1922 

Ci,Nre*:WłCZ Helena 1896 CYBOWICZ Józefa 11 1903. 
CITRON Adela tr 1891 CYBOWICZ Mieczysław 192 9 u 
CITRO Edwin 11 1893 CYBOWICZ Regina 11 1924 
CIUCH Juljan 11 1913 CYBULSKA Anna 11 1904.  
CIUCH AJ Bazyli te 1893 CYBULSKA Helena 11 1927 
CłUK Andrzej 1892 CYBULSKA Helena 1907 A. 
CIURA Czesław 1? 1933 CYBULSKA Helena 1901 Te 
CiULA Felicja le 1930 CYBULSKA Irena 1.927 
CIuLA Jadwiga ?I 1900 CYBULSKA Janina 1928 
CIULK=A Maria 11 1908 CYBULSKA Natalja 1905 
CIULKOWSKł  Zbigniew 11 1938 CYBULSKA Olga 11 1902 
CIUpk Józef H 1929 CYBULSKA Stanisława It 1922 
CłUPAK Agnieszka 1906 CYBULSKA Wanda 1933. 
CłUPAK Franciszek tI 1929 CYBULSKA Władysława 11 1906 
CIUPA a. Juljusz 1935 CYBULSKA. Zenona Ił  1936 
CIUPAK /Juljan/ CYBULSKI Jan 11 1930 
CIUPKA Danuta 1926 CYBULSKI Michał  1907 
CIUPKA Dobros/awa 11 1926 CYBULSKI Wacław Ił  1932 
CIUPKA Janina 11 1897 CYBURT Aniela 1.1 1913. 
CIUPKA Wanda 11 1897 CYCOWNA Stefania 1905 
CULITF Zofia 1897 M. CYFERSZPILER Jaków 1907 
CIEPUCHA Helena 1933 T. CYFERSZPILER Sabina 11 1918 
CIURA Anna 1928 " CYGAN JoachtUna 1924 
CIURA Jan 11 1933 CYGAN Leon 1881 
CIURA. Janina 11 1930 CYGAN Mieczysław 1934 A. 
CIURA Maria 1898 CYGAN Rozalj a 1896 
CIURA PaUlina 1927 CYGAN Stanisława 1927 " 
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CYGAN 	 Serafina 1922 T. CHALUPA Leon 1877 A, 
CYGANEK 	Czesława tf 1892 CHAPUPA Mieczysław 1925 T4, 
CYG! NLK 	Mieczysław 11 1926 CHAPUPA Krzysztof 1931 " 
CYGANI4;. 	Piotr 1932 CHANULKA Kazi ierz 1926 " 
CYGAINIłK 	Wiktoria 111 1897 CHARAKTER Róża 1907 " 
CAGAVSKA 	:ogumiła 1924 CHARBA Natalia 1872 A. 
CYGA4SKA 	Helena ft .1917 CHAT CZUK Henryk 1929 T. 
CYGANSKA 	Krystyna fl 1934 CHARCZUK Stefania 1896 " 
cXGANSKA 	Wiktoria tt 1920 CHARDUK Wanda 1929 
CYGIELMAN 	Rywka 11 1907 CHARKIEWłCZ Mieczysław 111 1933 
CYG1E1£ d\I 	Stefania 1935 CHARK=WiCZ Mieczysław 11 1934 
CYGIELi.dAN 	Szajndla 1873 31 CHARKTEWłCZ Maria 1914 
CYKOWSKA 	Maria 1906 n CHARZEWSKA Irena 1992 
CYiCoALUK 	Tadeusz 1937 CHARZEWSKA. Leontyna 1902 
CYMBRYKIEWICZ 	Zdzisław 14 1900 CHARZEWSKA Mi ehalina 11 1905 
CD= 	Stanisława 1902 CHARYTONOWICZ Marcia 1399 
CYJJTRMAN 	Aniela 11 1893 CHARYTONOWICZ Stefania tł  1697 
CYMERIvIAN 	Chaim 1t 1930 CHATWRA Andrzej 1930 
CY1,1RMAr.F 	Małka fl 1932 CHAWK= Dwojra 11 1867 
CYNADERKA 	Bolesław 1937 CHEOG Katarzyna 1.6;.)2 

/Wolf/ CHZD0G Kazimiera 11 1932 
CYNKAR 	Albina 1907 

1902 A. 
CHMNOWSKI Jan 

Maria 
1914 
1893 TT CYWKO 	Eudokia 

CYPKO 	 Ado kia 1902 T. C=r.T Bronisława 11 1924 
CYPO /Cywko/ 	Józef 1937 A. CHERT Dominika It 1904 
CYPKO 	 Leokadia 1934 CHELT Jadwiga 11 1933 

11 CYPX0 	 Maria li 1935 CERT Janina 11 1936 
11 CYPKO 	 Maria 1936 T. CHłDZIK Agata 1902 Ac, 

CYRKUN 	Janina 1929 I4 CKIDZIK Henryk 1932 
CYTRYN 	Henryk 1931 T. CHIDZIK Maria t I 1922 
CYTRYN 	Henryk .1938 CHłDZIK Władysław 11 1935 
CYTRYN 	Jankiel 1924 n CHILL1-SKA Stanisława I! 190'5 
CYTRYN 	Regina 1936 CHILLISKT. Bolesław 11 1900 
CYTRYNOWICZ 	Aron 11 1927 CHIL.1:SKł  Jan 1934 
CYTRYNOWICZ 	Hirsz 1926 CHI.LiASKA Aleksandra 1904 

Ludwika 1905 CHILMSKA Anna 11 1932 
CHABER 	Marian 1930 Y. CHIL.11',!SKA Teresa 1937 
CHABER 	Irena 11 1934 CHWAL Henryk 1937 la 

CHA BARSKA 	Lucyna 1909 T. CH7.MALUK Jan 11 1895 
CHABARSKI 	Aleksander 111 1928 CHrMAL'IJK. Katarzyna 11 1900 
CHABARSKI 	Janusz 1930 CHłRWiSKA Konstancja 1894 T, 
CHAJECKA 	Jadwiga 1901 A. CHIRKOWSKA Rozalia II 3.925 
CHAJECKA 	Władysława tl 1934 CH=WSKA Wanda 11 1914 
CHAJOWSKA 	Anna 1920 T. CHIRKOWSKA Stanisław 1881 
CHAjNOWSKA 	Helena 1917 CHIRURA .  Stanisława 11 1929 
CRAJSAK 	Czesław 11 1935 CHIRURA Stanisława 1928 
CHAjSAK 	Helena 11 1913 CHLANDA Tadeusz 11 1914 
CHALON 	• 	Katarzyna 1919 CHLEBIK Janina 11 1.390 
CHALINOWSKA 	Irena 1931 CHLEBIK Wanda 11 1924 
CHALACZKiEWICZ Janina 111 1930 CHLEBKO Maria 1922 
CHALACZKIEICZ Jan 11 1897 CKLIPALSKA Stefania 11 1903 
CHAŁACZKłEWłCZ Józef 11 1942 CHLL9ALSKł  AdalA 11 1025 

Paweł  CHALACZKIEWLCZ Leokadja 11 1918 CHLIPALSKI 1932 
CHALACZKłEWICZ Weronika 1939 CHLOR Zygmunt Yt 1927 
CHAŁUPA 	Adela 11 1898 CHLADIEJ Anna 1906 
CHAUPA 	Aniela 1J8117A. C.HLADNA Elżbieta 193J 
CHAŁUPA 	Jadwi6a 1904 T. CHL4DNA Stefania  1900 T, 
CHAŁUPA 	Jan 1927 " CHŁOD Jan 10!02 
CHAŁUPA 	Kazimierz 1.928" CHLOPECKA Zofia Ił  .3:685 
CHARCZUK 	Leokadja 1927 " CHLAPOWSKA Anna 3.W6 

CHŁYSTEK Haiina ?.931 
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CHŁYSTEK Elżbieta 190: T. CHOCIANOWICZ Aleksander 1887 
CHiVIARA Teofila 99 1893 CHODASEWCZ Antonina 11 

CI-LUEL Balbina 19C)6 CHODKIEUCZ Edokia 1904 91 

CHMIEL Bogusław 99 1.c.,Ż32 CHODKłEWłCZ Leonard 1894 
CHMIEL Józefa 99 1905 CHODKO Aleksander 1875 
CHMIEL Marian 1937 CHODZIKIEWICZ Eugenia 1923 
CHWEEEL Marian 1936 T. CHODŻKO-Zojko Danuta 11 1928 
CHMIEL Teofila 11 1909 CHODKO-Zojko Janina 1901 11 

CHMIEL Zuzanna 1930 CHOGUN Aniela 1930 
CFIvIIELAR Katarzyna 1912 CHOINA Bożenna 1935 
CFU~TELARZ Sztama 1893 CHOINA Zofia 189 
CWELEUSKA Anna 1910 CHOWSKA Jadwiga 1921 
CI-fi.IIELEWSKA Antonina 1894 CHOJECKA Halina 1924 
CHMIELEWSKA AGNIESZKA ft 1886 CHOJECKA Maria 1890 
CHMIELEWSKA Eugenia 1903 CHOJECKA Olga 91 186'7 
CHM.IELEWSKA. Helena tt 9935 Bronisława 1875 
CHULIELEWSKA Helena 1.912 .CHOJN4CKA Maria 11 1897 
CHMIELEWSKA Irena 1921 CHOJNO Leokadia 1929 
CE.L.EWSKA Irmina It 1937 itiielania 13 3893 
CHMIELEWSKA Krystyna 31 1938 CHOJNO Wiktor 91 1888 
CHMIELEWSKA Kryffityna 11 1932 CHOJNOWSK.i",, Aleksandra I/ 1905 
CHMIELEV; SILĄ  Leonia 1866 CHOJNOWSKA. Danuta 1929 
C5.11117,1LEWSKA Maria 11 1903 Kazimiera 11 1927 
CHMIELEWSKA Waleria 11 1909 CH0JN0WSKL Maria 1888 
CHMT r:r.:RWSKI ANTONI 1889 CHOJNOWSKI Bogusław 1934 
CHMIELEWSKI Jan 1906 CHOJNOWSKI Jan 1932 
CHi',:IFJ.17:1 SKI  Jerzy 1934 CHOL2b, Aniela 1931 
CHOC łAN Bronisława 1928 CHOLEWA Aniela 1921 Ta  
CH ...11q.4EWSKI Piotr 11 1.,907 CHOLEWA Anna 192 9 A. 
CILLIELEWSKI Marek 1936 CHOLEWA Janina 193a 
CHMIELEWSKI Witold 1892 CHOLEWA Katarzyna 1895 T. 
C Hla Dyonizy 11 1,924  CHOLEWA Ludwika 1932 A. 
CI-EivITF,LOWA Teofila 11 1909 CHOLEWA Maria II 1902 
CHMIELOWIC Z Melania 1T 1910 CHOLEWA H iz-)35 
cluiriowi CZ Stanisław 1938 =LEWA józef 1933 11 . 
CHwilr.T,OWSKA 11 1303 A. 
CHMIEL:01:1S KA Au e1a 1934 " CHOLEWA Kazimierz 1925 A. 

/3933/A? CHOLEWA Roman 9 T. 
CHIAIELOWSKA Franciszka 198 " CHOLOJ Ed'.:ard 1933 
CHtdł:51,0'vg S. Halina 1927 T. CHOLOJ Maria 1909 
CHMIT;',1J0'v4SKA Helena 1885 " CHOLOJ Zdzisław 

rt 

 

1939 
CHL,j1I-CLO'ilSKA Joanna 1928 " CHOLW Jadwiga 11 1929 
=ELO-  ;SKA Para ska 1900 " CHOLW Maria 1904. 

/Praskiewia,P raskewla/A.CHOLACKIEWICZ Jadwiga 1900 
C=ELOWSKA Zofia 1892 T, 	CHOLACKIEWICZ Rozalja 1870 
CEKT.ELOWSKT 
CHMTFT,OWSKI 

Eugeniusz 
Jerzy 

1929 1° 
1930 tt 

CHOLUJ 
CHOŁUJ 

Franciszek 
Józefa 

1927 
1904 tł  

C=ELCndSKI Stanisław 1935 n CHOLUJ Katarzyna 1922 
/Mościska/ A, CHOMA Aniela 1928 

CHMURA Bror.isiawa 1926 T. CHOMA Micha/ 11 1857 
CHOC IEJ Krystyna 1904 CHOMA August 1922 
CHOCHA Annc. 192 CHOMA Władysława !t 1926 
CHOCHA Antonina 1894 CHOMA Henryk 1934 
CHOCHA Józef 1895 " CHOMA Jan 1936 
CHOWT Helena 1893 " CHOJA Jan 1886 T. 
CHOC:04, Janina 1932 	tt CHOMA Juija 1913 A. 
CHOCW Józefa 1934 u  /CHANA/ 
CHOC1X Stanisław 19\37 11 • CHOMA Władysława 1924 T. 
CHOCIN Władysława 3.926 " CHOltiiA Władysława 7.925 	" 
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CHOMA 
CHOMERSKA 
CHOMANIEC 
CHOMIN 
CHOMCZYK 
CHOMCZYK 
CHOMCZYK 
CHOMCZYK 
CHOMiCKA 
CHWiCKA 
CHOXICKA 
CHOMICKA 
cHomicz 
CHOAICZ 
CHOMICZ 
CHOMICZ 
CHOKO 
CHO_OVJSKA 
CHOPENFELD 
CHORPACZ 
CHORPACZ 
CHORECEJ 
CHORECEJ 
CHORECEJ 
CHORECEJ 
CHORODYNSKI 
CHORAŻEWSKI 
CHOROSZEWSKA 
CHOROSZEWSKI 
CHOROSZEWSKA 
CHOLZEMPA 
CIIORZEMPA 
CHORZEMPA. 
CHORZEWSKT 
CHORZEWSKA 
CH(:)RSKA 
CH0'.,AN=C 
CHOWANIEC 

CHOUA-gSKI 
CHOWASKI 
CHOJNOWSKA 
CHOYNOWSKA 
CHOYNWSKA 
CHRABI 
CHRAPATA 
CHR4P,,TA 
CRRAPATA 
CHREPTOWICZ 
CHRYJ  
CHRACHOL 
CHRóL 
CHROL 
cHrtó 
CHROJJ 
CHROL 
CHROL 
CHRONI=CZ 
CHRONOlivSKA  

Katarzyna 
Janina 
Janusz 
Janina 
Barbara 
Emiljanna 
Helena 
Janusz 
Donota 
Helena 
Helena 
Zofia 
Helena 
Janina 
Marceli 
Nadzieja 
Konstanty 
Kazimiera 
Jerzy 
Gertruda 
Maria 
Agata 
Helena 
Maria 
Anna 
Ignacy 
Marian 
Ludwika 
Andrzej 
Kazimiera 
Jan 
Julia 
Katarzyna 
Włodzimierz 
Zofia 
Mria 
Henryk 
Janina 
Aleksy 
Franciszek 
Paweł  
Irena 
Stefania 
Stanisława 
Jan.  
Alfred 
Janina 
Władysław 
Olga 
Bronisława 
Józef 
Antonina 
Zofia 
Władysław 
Alicja 
Emilia 
Florian 
Eugenia 
Janina 

1886 T. 
1913 
1930 
1904 
1939 
1933 
1907 
1938 
1940 
1917 te 

1919 ft 

1929 
1907 IV 

1920 It 

1913 te 

1932 te 

1892 te 

- • 
1934 te 

1932 te 

1907 et 

1899 
1937 11 

1927 
1925 
1886 
1930 I. 
1931 T. 
1938 te 

tt 

1886 
1921 
1885 te 

1894 
1893 te 

192 9 
1889 
1899 
1913 
1902 te 

1918 
1938 
1898 
1903 te 

1933 I. 
1934 A. 
1904 
1928 
1895 
1899 
1913 
1897 
1922 
1909 
1936 
1912 
1885 
1923 A. 
1919 T.  

28 - 
CHRONOWSKA 
CHRONOWSKA 
CHRZANOWSKA 
CHRZANOWSKA 
CHRZANOWSKA 
CHRZANOWSKA 
CHRZĄSZCZ 
CHRZĄSZCZ 
CHRZĄSZCZ. 
CHRZĄSZCZ 
CHRZ4SZCZ 
CHROSCIEL 
CHROSCIEL 
CHROSCIEL 
CHRUSLAK. 
CHRUSZCZLUKA 
CHRUSZCZEWSKA 
CHRUSZCZEWSKA 
CHRUSZCZ=SKA 
CHRYMKIEWICZ 
CHRYSLAWSKA 
CHRYSLAWSKA 
CHUDA 
CHUDA 
CHUDA 
CHUDA 
CHUDOBA 
CHUDOBA 
CHUDOBA 
CHUDCZER 
CHUDCZER 
CHUDCZER 
CHUDCZER 
CHUDO 
CHUDOR 
CHUDOROWSKA 
CHUDOROWSKI 
CHUDOROWSKA 
CHUDOROSKA 
CHUDOROWSKA 
CHUD=ECKA • - 
CHUDYGA 
CHUDYGA 
CHUDYGA 
CHuDYixiLCJ.:4-, 
CHODYNIECKA 
CHLTDYNIECKA 
CHUDYKA 
CHUDYKA 
CHUDWAKIEWICZ 
CHUDZLAKłEWICZ 
CHUDZIK 
CHUDZIK 
CHUDZIK 
CHUDZIK 
CHUDZIK 
CHUDZIK 
CHUDZIJiSKI 
CHUDZISKI 

Julia 1882 
Julia 1878 
Helena te 1932 
Janina It 1914 
Wanda 11 1930 
Władysława 1905 
Anna 1892 
Dominik 1928 
Genowefa 1930 
Jan 1394 
Janina 1.898 
Franciszka 1927 
Janina 1393 
Stanisława 1931 
Tadeusz 1924 
Anna 1900 
Jerzy l :tli 

Adaria 1.939 
mistip/owa 1938 
Stanisław 1931 
Halina 1896 
Helena 1932 
Elżbieta 1927 
Zofia 1902 
Władysława 1910 
Edward 1931 
Helena 192 d 
Maria 1931 
Regina 1897 
Halina 	• 1937 
Leontyna 1902 
Ryszard 1929 
Maria • 1913 
Zbigniew 193 
Antonina 1895 
L,eokadia 1933 
Tadeusz 1935 
Halina 1900 
Petronela 1904 
Wanda 1929 
Anna 1932 
Andrzej 190b 
Czesława 133b 
Danuta 1934 
Stanisława 1932 
Anna 1930 
•Stanislawa 1934 
Maria 1914 
Zofia 1921 
Maria 1904 
Mieczysław 1931 
Bolesław 1938 
Janina 192_ 
Maria 1910 
Maria 1884 
Irena 1918 
Zofia 1920 
Tadeusz 1933 
Tadeusz 1934 

et 

T. 
el 

et 

tt 
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pHUDZnSKA 
CHUDZINSKA 

Zofia 
Zofia 

1904 A. 
29 

;ZACZKA 
1907 T. 	(('ZACZKA 

Adam 
Helena 

T. 
1202 

CHUDZIO Anna 1900 A. 	CZAJA Halina 1915 
CHUDZI() Jadwiga -4933 T. 	CZAJA 'Zdzisław 3.942 
CHUDZIO Juljan 1936 A. 	CZAJA Aleksander 11 1940 
CHUDZIO Waleria 1893 T. 	CZAJKA Antonina 1927 
CHUDZYZKA Genowefa 1907 Ił 	CZAJKA Zbi£,-oiew 11 1332 
CHUDZY4SKI Andrzej 1940 	CZAJKA Karol 1928 A. 
CHUDZY.dSKI Bolesław 1930 - 	CZAJKA Janina 1935 To 

Bohdan. CZAJKA Maria 1.8-)3 	er 
CHUMKO 	• Tekla 1906 T. 	CZAJKA Michał  1930 
CHUMKO Witold 11 1935 	CZAJKA Władysław 1927 
CHLUKłEWłCZ Wanda Ie 1893 	CZAJKA Bronisława 1913. „r 

CHUSTECKA-- Rozaija ft 1906 	CZAJKOWSKI Alojzy „I 1910 
CHUSTECKA Teresa 1935 	CZAJKJiSKA Anna 3_903 
CHJSTECKA Rozalja Ie 1905 	C=JKOWE,KA Danuta 11 1,933 
CHUS Franciszka 11 1922 	CZAJKOW'.;KA Anna II 1.:9u 
CHUSTEK Franciszek 19.27 A. 	CZAJW:SKA Anna 11 2.925 
CHUSTEK Irena 1927 T. 	CZWKOWSKA Antonina 11 3.892 
CHUSTEK Jadwiga 1912 A. 	CZ.'..JKOWSKA Antonina 11 1896 
CHWIDUK Helena 1930 T. 	CZAJKOWSKA Ewa 1888 

iChwieduk/ CZAJKOWSKł  Edwin 11 1930 
CHWIDUK Józef 1933 	CZAJKOWSKI Emil. 11 1896 
CHWOJ=I Jan 11 łz',36 	CZ,,JKOWSKA Helena 11 193.8 

CHYLA 
Józef 
44.1icja 

1636 A. 	CWJKXSKA 
1926 m 	CZ;,,J-KOWSKA 

Jui.ja 
Ju2ja 

1206 
te 

CHYLA Anna 1.897 'n 	CZAJKOWSKA Konatancja 11 1891. 
CHYLA Zofia 1930 	CZ4JK0V.3KA Wiktoria 11 3.87b 
CHUDZIN Alfred 1917 te 	CZAJKOWSKI Władysław 1880 
CHYLlkSKA Romana 1f 1914 	CZAJKOWSKA Władysława te 1890 
CHYLIISKA Franciszka ft 1913 	CZAK.;JSKI Andrzej .11 1896 
CHYLISKA Hanna te 1925 	CZ,-$PA Maris 	. 11 1915 

CHYLLSKA 
/Anna/ 
Irena 

CZ.; PLA
CW.P4,,IJSKA ft 1926 

Bronis-ława 
Halina 

1915 
1923 I. 

CHYLLSKA Irena ft 1923 01.ga 1915 T. 
CHYLIŃSKI Jerzy 1930 te 	CZA.POWSU Tadel) 1917 " 
CHYLI) SKA Józefa 1904 	CZAPOS ł  Władysław 1932 A. 
CHYLINSKA idaria 11 1936 	/Czapkowski/ 
CHYŁEK Eugeniusz 1937 	CZ,,POWSKA Janina 1930 " 
CHYŁEK Franciszka 1913 	/Czapkowi 
CHYŁEK Jan 1892 	CZAPOT=, Maria 1905 
CHYŁEK Longin 1940 	CW.PLI.SKA Stefania 1900 T. 
CHYŁEK Natalja 1933 	CZAPNIK Franciszek 1939 
CHYŁEK Petronela 1935 	CZAPNIK Antonina '184 
CHYLEK. Stanisława 1927 	CZAPNIK Ctanisiawa II 7.914 
CHYLEK Wiktoria tI 1897 	CZ;LPSKa Barbara 1.928 
C:.:1ROSKA lja 1.898 Młaóysława 11 1912 
CHYY Krystyna t/ 1924 	CZ,3PEKT. Boleskex 11 1.89 
CHYŻY Władysława CI 1905 	CWSKI Helena 1924 
CZABAN Franciszek 1904 A. 	CZAPSKA Janina 11 1905 

/Franciszka/ CZAP SK 18 
CZABAN Michał  t1 	C ZAPSKA 1888 14.chalina 1914 
CZABAN Franciszek rr, 1902 J. n 	C ZAPSKA Wanda 1936 
CZABOCKO Bolesław tr 	CZAPSKI 1895 '.~sław II 1938 
CZACHOR Stefania Cl 1926 	C ZAR.L., 1 ł  1918 
CZACHOR Franciszka te 1900 	C ZARK01 SKI Bronisław 1885 

/Cz,achór/ CZ/-,RNA FAx 11 1900 
CZACHOR Franciszka 1902 	C ZAR.N.4 Barbara !t 1922 
CZACHOR Helena te 1885 	C ZARUA Stafania F7  1932 
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CZARNA. Stefania 1934 T. CZARNOTA Anna 1907 W4 
CZARNA Zofia 11 1930 CZARNOTA Anastazja 1909 
CZARNA Romana 1930 CZARNOTA Jan It 1929 
CZARNA Stefania 1939 CZARNOTA Katarzyna 188b 
CZARNECKA Agnieszka 1884 CZARNOTA Maria 1935 .40 

/ Czarniecka/ CZARNOTA Stari6/awa It 1935 
CZARNECKA Helena 1922 tt CZARNOTA Micha Lina 1904 
CZARNECKA Janina 1931 CZARNOTA Zdzisd.aw 1930 
CZARNIECKI Adolf 11 1898 CZARNY Józef 1888 T. 
CZARNIECKI Adam 1932 n CZARNY Roman 1903 
CZARNECKI Andrzej 1939 n CZARNY Stefan 1909 
CZARNIECKI Bolesław tl 1906 CZASZEJKO Anna 11 1894 
CZARNIECKA Janina 1935 CZASTOW SKA Tria 11 1928 
CZARNIECKI Bronisław 1929 T. CZASTOWSKA Irena 11 1925 
CZARNIECKA Stefania 198 I. C ZATYRKO Maria 1900 
CZARNECKI Jan 1876 T. CZATYRKO Laryssa 1937 
CZARNECKI Józef 1931 CZESTKA Helena 1919 T. 
CZARNECKI Mikołaj 1864 CZESTKA Stefania 1922 
CZARNECKI Stanisław 1932 CZESTI:-.A Zofio  1922 
CZARNECKI Stefan 1937 CZPBANłUK Anastazja 190o 
CZARNECKI Władysław 1933 CZERANIUK Nadzieja 1930 
CZARNECKA Adela 1939 CZECH Anna 11 1889 
CZARNECKA Anna 192 6 `CZECH Józef 1929 
CZARNECKA Anna 1896 CZECH Danuta t! 1927 
CZARNECKA 
CZARNECKA 

Anna 
Czesława 

1899 
1920 

CZECH 
czncH 

Janina 
Maria 

1925 
11 1897 

CZARNECKA Anna 1902 CZECH Tekła 1890 
CZARNECKA Danuta 1936 CZECHOUCZ Antoni 1872 
CZARNOCKA Emilia 11 1900 CZECHOWICZ Jadwiga 1907 

iCzarnecka/ 
CZARNECKA Ewa 1931 CZECHOWICZ Janina 1896 Y 
CZARNECKA Maria 11 1906 CZECWwłCZ moria 1913 
CZARNECKA y1aria 1904 CZECHOWICZ Maria 1688 T. 
CZARNECKA Maria ił  1909 CZECHO%SKI Roman 1932 
CZARNECKA Katarzyna 11 1872 CZECHOWSKA Bronisława 192 	T, 
CZARNECKA Kazimiera 1920 CZECHOWSKA K&zimiera 1928 
CZARNECKA Leontyna CZECHOWSKA Anna 1903 x'14.0 

CZARNECKA Ludwika 
1926 tt 

1875 CZECHOWSKA Irena 1934 
CZARNECKA 
CZARNECKA 

Sabina 
Stanisława 

1923 
1887 

CZECHOWSKA 
CZĘCZEK 

Maria 
Stefania 

1898 T. 
1934 15 

CZARNECKA Teresa 1936 /Czeczak/ 
CZARNECKA Wanda 11 1933 CZĘ  CZEK Wiktoria tt 1907 
CZ,=CKA. Wanda 11 1934 C ZECZEK 1932 tt 

CZARNECKA Weronika 1936 C ZEk0J uroni ława 193o 
CZARNIECKI Modest 1931 CZEKOJ Eugenia 192b 
CZARNIECKA Stefania 1905 CZEKOJ Ignacy 1890 
CZARNIECKA Maria I1 1905 CZEKOJ Janina 1928 
CZARNIECKI Józef 11 1895 CZEKOJ Kazimiera 1941 
CZARNIK Helena 1907 CZEKOJ 1908 

.CZARNłK Irena tl 192 9 C ZEK4 1908 
CZARNOCKA Irena 1924 C ZEK4JC% SKI Tadeusz 11 1673 
CZARNOCKA Irena 1925 T. C ZEK.i.J01,' SKA Julja 1'74 
CZARNOCKA Jadwiga 11 1886 CZEK.;,LI1`51 Józefa 1883 
CZARNOPOLSKA Janina 1935 CZEK;sŁ01;;::',K4 Weronika 1900 	a. i% 
CZARNOI)OLSKA Janina 1934 CZEK;LI\TOWSI, Aniela M 

10  

CZARNOPOLSKI Józef 1910 C ZEK;k\ISK;.. Bogda 1933 ł. 
CZARNOPOLSKI Władysław 193? Grażyna 190.8 
CZARN01)OLSKA Zofia U 1910 CZEK4"4ŃSKI Józef 1938 I. 
CZARNOTA Anna 1909 CZEK.USK.., 1894 
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Aleksander 
Jadwiga 
Estela 
Wanda 
Larysa 
Józef 

Jan 
Teofila 
Jan 
Józefa 
Józefa 
Teofila 
Aleksandra 
Michał  
Wanda 
Maria 
Stanisław 
Kazimiera. 
Anna 
Apolonia 
Karolina 
Karolina 
Konstanty 
Konstanty 
Leokadja 
Leokadja 
Maria 
Antoni 
Apolonia. 
Antonina 
Bronisław 
Czesław 
Józefa 
Jadwiga 
Wacław 

1902 
1903 
1925 
.1890 
1937 
1930 
1907 

1937 
1900 
1895 
1933 
1935 
1900 
1897 
1931 
1929 
1927 
1884 
1909 
1912 
1915 
1877 
1880 
1878 A. 
1875 
1937 A. 
1936 
1915 A. 
1908 
1898 T, 
1897 n 

1931 n 

1932 n 

1893 n 

1929 te 

1926 tt 

Włodzimierz 1910 
Maria 	1922 te 

Maria 
	

1923 A. 
Michał 	1919 T. 
Wanda 
	

1900 tt 

Maria 
	

1897 

T. 

ts 

te 

A. 

T. 
A. 
tt 

tt 
te 
tt 

IV 

T. 

11 

„1 

te 

11 

A. 
te 
T.  
te 

Irena 
Zofia 
Franciszek 
Kazimierz 
Helena 
Krystyna 
Anna 
Stanisław 

Ryszard 
Maria 
Maria 
Pelagia 
Krystyna 
Stefania 

Mi chalina 

31 . 
=NEC= 
CZERNECKA 
CZELJłECKI 
CZERNIECKA 
CZEENIK 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIK' 
CZEB.4.JK 
CZERNIK 
CZI.;RNIK 

/Czerniak/ 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIK 
CZERNIACHOWICZ 
CZERNLAK 
CZERNIAK 
CZERNI AK 
CZERNiAK 
CZERNiAK 
CZERNIAK 

ezsixr.AK 
CZERNIAK 
CZERNLAK 
CZERNiAK 
CZETUTIAK 
CZERULAK 
CZERNIAK 
C ZERNIAWSKI 
CZERNIASKA 
C Z3?.,B.NLWISK;e. 
C ZERULAWSIU 
C ZERNW: 
C ZEF2II CHOW 

_.:.,l2d I C HOWS.KA • 
C ZE= 
C ZEB..c ILu 
CZF:k.'ITIJEWSKI• • 
CZERNIEJE "SKI 
CZ EMU EtTEWSK. 
CZERNI. SZEW S 

n 'CZERNIAK 
" 	C Z 

CZARNOGÓRA 
CZERT Y 
CZERNY 
CZERNY 
CZERNY 

1835 " CZERNY 
CZERNY 
CZERNY 
CZARNOWSKł  
CZERNUSZEWICZ 
CZERPAK 
CZERPAK 
CZERFOWICZ 
CZERNUSZEWłCZ 

Władysła.%, 
Eleonoł a 
Adam 
Halana' 
Sergiusz 
Józefa' 
Anatoli 
Maria 
Helena 
:aria 
Józef 
Paweł  

1922 
1906 
1929 
1915 
1930 
1900 
1900 
1869 
1900 
1921 
1899 
1937 A 

Mikołaj 	, 1933 
Anastazja 1880 
Maria 	4924 
Walentyna , 1927 
Jadwiga 	1905 
Antoni 	1398 
Wanda 	1920 	T, 
Waleria 	1914 
Waleria 	1894 	Ao 
Maria 	1880 

1920 
Maria 	1921 	T. 

Katarzyna 1918 " 
Katarzyna 1.916 
Karnilja 	1933 
Jadwiga 
Halina 	łffl 
Waleria 	1334 
Maria 	1905 	T. 
Piotr 	191.J 
Jadwiga 	1934 
-;anda 	 T.  
Antoni 	1939 
Maria 	1.909 

1912 
Zofia 	1931 
	et 

Franciszek 1897 
Marianna 	1899 	T. 
Adela 	1903 
Zbigniew 	1931 
Henryka 	1939 
Leokadja 	1890 	T, 
Tadeusz 	1927 
Agnieszka 1901 
Helena 	1937 
Andrzej 	1931 	T, 
Krystyna 	1923 
Uadycław 1897 
Aleksander 1893 
Jadwiga 	1900 
Krystyna 	1923 
Krystyna 	1933 
Wiktor 	1889 
Adolf 	1894 
Maria 	1,992 
Weronika 	1903 A, 
Antoni 	1901,  
Marian 	1938 

CZEK/TV:Y 
CZEKAWA 
CZEKIERSKA 
CZEKIERSKA 
C7nESKO 
CZP.M.MZEWSKI 
CZE9IERZEWSKA 

CZESKO 
CZEMKO 
CZEMKO 
CZEMKO 
CZEUKO 
CZEMKO 
CZENDROWSKA 
CZENDROWSKI 
CZENDROWSKA 
CZENDROWSKA 
CZEK DROWSU 
CZEPLiNS4A 
CZEPUKOJ 
CZEPUKOJg 
CZEPUKOJ 
CZEPUTKWC 
CZEPWKOJC 
CZEPUKGJ 
_CZEPUKOJC 
CZEPUKOJĆ  
CZEPUKOJC 
CZERCZUK 
CZERCHW 
CZERECH 
CZEREPKA 
CZEL:POWICKI 
CZEREPOWICKA 
CZEREPOWWKA 
CZLREPOWICKI 
CZEREPOWłCZ 
CZIMNKIEWłCZ 
CZELENKIEWICZ 
CZELENK.LEWłCZ 
CZERENKIEWICZ 
CZEREPKA 

/Cze-:epak/ 
CZERISONKA 
CZEPISONKA 
CZERK].S 
CZERKAS 
CZERKASKA 
CZERKAWSKA 
CZERKAWSKA 
CZERLONEK 

/Czerlonar/ 
CZEBNAJ 

/ Czernay/ 
CZERNY 
CZMNEK 
CZERNEK 
CZERNEK 
CZERNIACKA 
CZERNECKA 

1899 
1928 
1932 
1931 
1900 
1932 
1915 
1905 

T, 
it 

11 

1932 
1890 
1896 T. 
1904 
1913 tt 

1884 

T, 
It 
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CZERNUSZEWICZ 
CZERNUSZEWłCZ 
CZERSKA 
CZERSKA 
CZERSKA 
CZZUSKA 
CZERWIASU 
CZERWIŃSKI 
CZERWIŃSKI 
CZERWIŃSKł  
CZERWIŃSKI 
CZERWiŃSKA 
CZERWIŃSKI 
CZERWIŃSKA 
CZERUIŃSKA 
CZERWIŃSKA 
CZERWIŃSKA 
CZERWIŃSKI 
CZERWL4SKA 
CZERWIŃSKA 
CZERWIŃSKA 
CZERUIŃSKA 
CZERWIŃSKA 
CZERW2SKA 
CZERWIŃSKI 
CZERWIŃSKA 
CZER',IŃSK] 
CZERW IŃSKA 
CZERSKA 
CZERWIŃSKA 
CZESZEJ 
CZEEZEJ 
CZESZEJ 
CZESZEJ 
CZESNOWSKA 
CZERYNA 
CZLI'LWONY 
CZERWONA 
CZERWONA 
CZERWONKA 
CZERWONKA 
CZERWONKA 

CZESEPUG 
CZESNOWSKA 
CZ,MMISK4 
CZESZEJKO 
CZESZEJKO,,. 
CZESZEJKO 
CZESZEJKO 
CZESZEJKO 
CZĘSTOCHOWSKA 
CZĘSTOCHOWSKA 
CZĘSTOCHOWSKA 
CZĘSTOCHOWSKI 
CZĘSTOCHOWSKA 
CZESZKO 
CZETOWICZ 
CZETOWICZ 
CZE20WłCZ 
CZYCHOWSKA  

• 32 • 
Maria 
	

1897 
Elżbieta 	1901 T. 
• Alicja 
	

1932 
Maria 
	

1902 
Władysława 1929 
Stanisława 1912 
Stanisław 1940 A. 

.Franciszek 1935 
Franciszek 1934 
Kazimierz 1933 A. 
Wacław 	1927 
Natalia 
	

1905 
Józef 
	

1900 
&aria 
	

1932 
Janina 
	

1930 
Stanisława 1925 
Maria 
	

1899 
Antoni 
	

1925 
Zofia 
	

1877 
Zofia 
	

1931 A. 
Helena 
	

1918 
Stanisława 1923 
Antonina 
	

1898 tf 

Antonina 
	

1897 
Szymon 
	

1895 
Stefania 
	

1901 
Bronisława 1934 
Maria 	1882 
Janina 
	

1930 
Felicja 
	

1928 
Czesław 	1928 
Wacław- 
	

1932 
Kazimierz 1934 
Stefania 	1926 
Anna 
	

1880 
Karolina 
	

1916 
Józef 
	

1925 
Anna 
	

1903 
Julja 
	

1927 
Edward 
	

1931 T. 
Irena 
	

1899 
Celina 
	

1928 T. 
/Zofia/ 
Maria 
	

1892 
Anna 
	

1890 
Zofia 
	

1931 
Wacław 	1932 
Czesław 	1928 
Kazimierz 1934 
Helena 
	

1932 
Wincenty 
	

1929 
Lucyna 
	

1931 A. 
Maria 
	

1935 11 

Apolonja 
	

1929 
Mieczysław 1934 
Zofia 	1900 

1904 
Wacław 	1930 
Jan 
	

1929 
Leokadja 	1932 
Wanda 
	

1897  

CZYCHMSKA 
CZOCHA' RA 
CZOCHARA 
CZOCI-IARA 
CZOCHAM 
CZOCHAPA 
CZOCHARA 
CZOP 
CZORTKO 
CZORTKO 
CZOSEK, 
CZUBAK 
CZUBEK 
CZUBRYL 
CZUBRYI, 
CZUCHNICKA 
CZUCHNICKA 
CZUCHNICKA 
CZUCHNICKA 
CZUCHNTCKA 
CZUCHNICKI 
CZUCHNICKI 
CZUCHNICKI 
CZUDOBA 
CZUDOWSKI 
CZULCZYŃSKA 
CZULCZYŃSKł  
czubczynsK/ 
CZUŁO 
CZUŁO 
CZUL° 
CZUŁO 
CZUŁO 

CZUCAKOWSKI 
.CZUPAK 
CZWAKIEL 
CZWAKIEL 
CZWAKIEL 
CZWAKIEL 
CZWAKIEL 
CZy/ARTKOWSKA 
CZWARTKOWSKA 
CZWARTKOWSKA 
CZWAWIKOWSKI 
CZWARTKOSKA 
CZYJT 
CZYJT 
CZYJS 
CZYRESZKA 
CZYRUK 
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  
CZYŻ  

Wanda 
	

1897 
Antoni 
	

1938 
Czesław 	1931 
Wojciech 	1878 T. 
Zbigniew 	1933 
Bronisława 1928 
Jan 	1904 T. 
Eugenia 	1912 A. 
Olga 	1919 
Olga 	1913 T. 
Elżbieta 	1916 
Bolesław 	1923 
Stefania 	1919 t! 

Anna 	1914 
Józef 	1937 
Cecylja 	1938 
Marta 	1911 
Irena 	1935 
Prakseda 	1906 T, 
Janina 	1926 
Mateusz 	1901 
Tadeusz 	1926 
Tadeusz 	1927 
Natalia 	1902 
Grzegorz 	1920 
Tamara 	1912 A. 
Bogdan 	1935 tt 

Jerzy 	1940 
Marja 	1933 C 

Jadwiga 	'1930 
Helena 	1931 
Helena 	1938 T, 
Franciszek 1932 11 

/Franciszka,G 
Kazimierz 1897 + 
Eugenia 
	

1918 
Józef 
	

1922 
Julja 
	

1699 
Romualda 
	

1937 
Janina 
	

1930 
Jadwiga 
	

1935 
Tekla 
	

1905 
Emilia 
	

1902 
Marja 
	

1924 
Piotr 
	

1898 
Zofia 
	

1687 
Janina 
	

1925 
Stanisława 1909 
Antonina 	1938 
Józefa 	1935 
Florian 	1876 
Irena 	.1875 
Julja 
	

1692 
Marja 	1903 
Jadwiga 	1925 
Leokadja 
	

1928 
Zdzisław 	1931 
Wacław 	1933 
Helena 	1932 A. 
Anna 
	

1915 T. 
Stefan 	1912 

4.'t • 

T. 

T, 

It 

T, 

Archives Reference No: KOL.138/296

Copyright: The Polish Institute and Sikorski Museum (London)

The Polish Institute and Sikorski Museum



CZYŻ' Jan 1903 11:i.RROWSKL-, Ełeo:aora 1930 
CZYŻEWSKA Wilhelmina 1906 T DĄBROWSKA Elżbieta 1902 4. 
CZYŻEWSKA Janina 11 1926 D4BROWSKA. Ewa 1892 
CZYŻEWSKA Magdalena 1930 D.:4BRUJVSKĄ  Grażyna 1934 A. 
CZYŻEWSKA Matrona 1914 DĄBROWSKĄ  Helena 1909 
CZYŻEWSKI Tadeusz 1936 T. 
CZYŻEWSKI Edward 1938 DĄBROWSKA Irena 1925 
CZYŻEWSKA Anie1,a 1904 T. DĄBROWSKA Irena 1933 A. 

A. DĄBROWSKA Izabela 1936 
C2',YZEWSKA. Helena 1926 T. T. 
CZYŻEWSKI. Stefan 1933 DĄBROWSKA Janina 1901 
CZYŻEWSKA Władysława 1909 DĄBROWSKA Jadwiga 1936 
CZYŻEWSKI Jerzy 192 8 D4ROWSKA Janina 1900 
CZYŻEWSKI Bolesław 1881 DĄ:BROWSKA. Józefa 1908 T. 
CZYŻEWSKA Helena 1910 T. DĄBROWSKA Józefa 1908 
CZYŻEWSKA Jadwiga ti 1894 DĄBROWSKA Julia 0.917 
CZYŻOWSKI Stanisław 1886 DĄBROWSKA Karolina 1928 
CZYŻOWSKA Anna 1891 DĄBROWSKA Katarzyna 1898 
CZYŻYK Elżbieta 1891 DABROWSKA Kazimier& 1899 
CZYŻYK Elżbieta 1890 T. DĄBROWSKA Maria 1907 
CZYŻYK Marja 1907 DĄBROWSKA Maria 1919 T. 
CZYŻYK Sergjusz 11 1931 DĄBROWSKA Paulina 1882 
CZYŻYK Sergjusz 1936 DĄBROWSKA• Petronel& 1899 
CZYŻYK Micha/ 1887 DĄBROWSKA Rozalia 1880 T. 
CZYZYŃSKA Irena 	• 1928 I. DĄBROWSKA Stanisława 1893 
CZYŻYK ;KA Krystyna 1942 Stefania 1905 
CZYŻY-JSKA Olga -r 1931 	• 14BROVv'SK,,. Teresa 1939 T3 
CZYŻYSKA Marja 1895 DĄBROWSKA Wanda 11 1919 
CZYZTSKA Olga 1931 I. DĄBROWSKA Zofia 1895 
CZYZnSKA Stefanja 1922 DABROWSJ Zofia 1935 A,• 
CZYZYn.SKA Wiktoria 1937 DĄBROWSKI Aleksander 1870 T. 
CZYZYłSKA 
CZYZYSKI. 
CYMBLER 

Zofia 
Franciszek 
Abram 

1934 A. 
1930 
1883 

DĄBROlidSKI, 
DĄBROWSKI. 
DĄBROWSKI 

Bonifacy 
Franciszek 
Franciszek 

11 1937 
1684 
1882 

DĄBROWSKI Edward 1931 I. 
DĄBROWSKI Edw,ł u 1938 
DĄBROUSKT Ignacy 1923 
DABROWSKI Ignacy 1893 
DĄBROWSKI Marian 1930 
DĄBROWEKI Roman 1920 

DĄB 
DĄBEK 
DĄBEK 
DABKOW SKA 
DA 3i 
DABLOWSKI 
DABOWSKI 
DA131c0".:SKI. 
DĄBROSZ 
D' ROWA 
DĄBROWA 
DĄBRO=CKA 
DĄBROWSKA 
DĄBROWSKĄ  
DABROWSKA' 
D4ROWSKA 
DĄBROWSKA 
WkBROWSKA. 
DĄBROWSKA 

Felicja 
Maria 
Zbigniew 
Maria -
Wiktor 
Jerzy 
Józef 
Ludwik 
Anna 
Maria 
Andrzej 
Julia 
Alicja 
Alina 
Alfreda 
Anna 
Anna 
Barbara 
Danuta 

1915 m 
1907 

1907 
1891 
1929 
1897 
1931 
1878 
1903 T. 
1928 
.1912 
1941 T. 
1932 
1,134 
1911 
1910 
1936 
1931 

DĄBROWSKI 
DABROWSKI. 
DĄBROWSKI 
DABROWSKI. 
DAC 
DAC 
DAC 
DACEK 
DACEK 
DAKÓW 
DACKóW 
DAĆKÓW 
DACZUK 
DADAK 
DADAK 
DADEJ 
DADLER 
DADLER 
DArLER 
DADLER 

Romuald 
Wacław 
Wiktor 
Zygmunt 
Micha/ 
Aniela 
Maria 
Józef 
Bronisława 
Maria 
Maria 
Bogdan 
Andrzej 
Władysława 
Adela 
Aleksandra 
Alina 
Józefa 
Krystyna 
Zofia 

1939 
1895 
1895 
1924 
1.924 
1930 
1933 
1895 
1891 
1922 
1895 
1934 
1894 
1921 
1917 
1930 A, 
1933 
1905 
1920 
1891 
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DADLER Marek 1927 .DANILOW Ustynia 1904 

DAJAS 
DAJAS 

Karolina 
Stanisław 

1892 A. 
1929 ;r 

DMTIŁOW 
DANIŁOW 

Grzegorz 
Jan 

1887 
1936 

DAJCZAK Anna 1884 DANJIOW Teodor 1900 T. 

DAJCZAK Katarzyna 1905 DANIŁOW Teodor 1909 

DAJCZAK Maria 192 8 DANKIEWICZ Bronisław 1907 

DAJCZAK Tekla 1903 DARDZINSKA glina/Anna/'11934 T. 

DAJCZAK Bolesław 1929 DARDZINSKA Danuta. 1934 A. 

DAJCZAK Michał  1898 DARDZINSK,',. Henryka' 1932 T. 

DAJCZAK Stanisław 1930 DARĘGOWSKA Szczęsława 1905 

DAJCZAK Szczepah 1899 DAREpOWSKI Jan 1933 

DALEZY Janina 1918 DAR METKO Halina 1916 

DALEZY Stanisław 1928 DAR  METKO Janina 1923 

DALEJ Paulina 1907 A. DARUK Czesław 1929 

DALIDOWłCZ Maria 1906 DARUK Luoja 1925 

DALISIEWICZ Elżbieta 1931 DiMUK Maria 1902 

DALKA Mieczysław 1938 DARUK. Mikołaj 1895 

DALKA Teresa. 1936 A. DASKOWSKA Aniela 1909 

DALKIN Stanisław 1929 T. DASZEWSKI. Zbigniew 1911 

DALKIN Dyonizy • 1930 DASZKIEWCZ Julian 1880 T. 

DALKO Marta 1915 DASZKłEWICZ Wanda 1929 

DAM Janina 1940 DASZKIEWłCZ Bronisława 1911 
DAM Bronisława 1920 DASZKTEWłCZ 
DAM /DAM/ Maria 1910 T. /DANKIEWICZ/ .Adeła 1892 T. 
DAMRAG Maria 1903 DASZKIEWICZ 
DAMSZEL Józefa 1916 / D;x1=iiii.CZ/ 1891 

Da7,SZKIEWICZ DAULZEL Henryka 1941 Janina 1934 
DANCEM Leokadia 1928 DASZKłEWICZ Teresa 1937 
DANCWER 
DANCMER 

Jadwiga 
Jadwiga 

1914 T. 
1919 tr 

DASZKIEVIICZ 
DASZYNSKA 

Zuzanna 
Joanna 

1931 
1869 

DANICKA Barbala 1937 DATNER Jan 192 7 
DANICKA Waleria 1908 W.MDAJTYS Katarzyna 1914 
DANIAK Genowefa 1934 DAWIDOWICZ Chilek 1935 
DANLAK Edward 1930 DAWIDOWSKA Michalina 1906 
DANLAK Kazimierz 1932 DAWIDOWSKł  Jerzy 1910 
DANIECKA 
DANIECKA 

Halina 
Halina 

1929 T. 
1930 

DĘBCZAK 
DĘBCZAK 

Józefa 1902 
1902 

DANIECKA 
DANIECKA 

Danuta 
Waleria 

tr 1935 
1897 

DĘBICKI. 
DEBIUSKA 

Józefa
Stanisław
Janina 

7.906 
1915 

DANICKA Maria 1878. T.  DĘBINSKI Zbigniew 1936 
DANICKA Maria 1877 DĘBEK Jan 1892 T, 

DANIELSKA Jadwiga 1939 A. WABKOWSKI Jeremi 1934 

DANIEWICZ Helena 1939 DĘBKOWSKA Sabina 1890 
DANIEWICZ Zofia 1896 DĘBOWSKA 
DANICKA Stefania 1919 /DZIMOWSK.,./ Ludwika 1902 T. 

Janina 1924 DBOWSKA Marianna 1912 DANIEL 
DANIEL Rozalia 7.902 DĘBOWSKA 
DANIELCZUK Stefania 1906 / Wanda 1923 T. 
DANILCZYK Helena 1922 T, DĘBOWSKI Edward 1940 
DANIELSKA Brop.lskawa 1904 A. DĘBOWSKI Wacław 1904 
DANIELUK Stanisław 1914 T. DĘBSKA Alina 1935 
DANIELUK Bronisława 1917 DĘ}3SKA Barbara 1937 T. 
DANIELEWSKA Stanisława 1875 DĘBSKA Irena 1912 rr 

DANILEWSKA Olga 18)5 DĘBSKA Rozalia 1903 
DANiLEWSKI Jan 19 DEBSKI Lech 1933 
DANILEWICZ Józef 1911 DEBSKA Lubomira 19:J3 
DANILEWICZ Marian 1905 D.BOGORSKZ  ltefan 1930 
DANISZEWSra Piotr 1888 DEC Katarzyna 1901 
DANILOW Anna 1934 DEC Maria 1923 
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DEC Maria 1910 DENDURA Eugenia 1924 T. DEC • Marian 1930 DENDURA Stefania 1930 te 
DEDERSKA Aniela 1874 DENDURA Stefania 1932 DEDERSKA Lubomira 1912 DENDURA Teresa 1885 DEDERSKI Edward 1935 DENEK Janina 1924 A. DEDERSKI Leonard 1907 DENEK Petronela 51 1876 DEDESZKO- DENIS ,  Irena 1942 T. WłERCISKA Bożena 1928 DENISOWSKI • Krzysztof 1934 DEDESZKO- DENISOWSU Roman 1936 WiERCEISKA Walentyna 1904 T." DENISOWSKA Regina 1907 DEDESZKO- DEOLD Jan 1.885 WiERCINSKI Aleksander 1899 DEOLD Katarzyna 1895 DEDESZKO- DEPA Anna 192.9 WIERCINSKI Aleksander 1938 DEPCZYŃSKA Ludwika 1889 DEDIO Olga 1897 DEPUTAT Anna 1925 DEDIO Stefan 1880 DEPUTAT Apolonia 1896 DEDZIO Władysław 1922 DEPUTOWSKA Wanda 1906 DEJNłAKA Eudokia 1895 DEPUTOłWA Wiesława 1934 DEJNIAKA Stefan 1924 DERFEL Helena 1924 DEJNOWSKI Franciazek 1937 T. DERFEL Janina 1900 DEJNOW SKA Jadwiga 1929 DERFEL Krystyna 1931 DEJNOWSKA • jadw5.ga 1929 DERFEL Wilhelmina 1928 DEJNOWSKA Klaudia 1906 T. DERFEL Grzegorz 1895 DEJNOWSKA Maria 1901 DERKACZ Aleksandra 1924 DEJN9WSXA Maria 1935 DERKACZ Franciszek 1938 DEKA: SKI Wojciech 1938 DERKACZ Helena 1875 DEKASKA Barbara 1934 DERKACZ Kazimierz 1934 DEKASKA Leokadia 1911 DERKACZ Stanisław 1333 

DELANOWSKA Gizeła 1929 DERKACZ. Teresa 1905 
DELANOWSKA Helena 1904 DERKACZ Zofia 1903 
DELANOWSKA Leokadia 1930 DERKACZ Henryk 1931 
DELANOWSKA Waleria 1928 DERECKI Albin 3.833 
DE 	SKA Jadwiga 1907 DERE CKA Maria 1894 T. 
DELEGACZ - Iren.? 1926 A. DERECKA Urszula J. 1930 
DELEW,CZ Irena 1927 DERECZENIK Longina 1933 A. 
DELIKOWSKA Salomea 1882 DERECZENIUK Weronika 1906 DALKIN 	• Krystyna 1897 A. DERE Aniela 1920 DELKIN Krystyna 1897 DEREII Maria 1926 DULKO Helena 1934 DEREK! Maria 1919 DELAANOWICZ Anna 1891 DERE*.  Marła 1893 A. DELWiS Micha/ 1912 DUET Franciszek I 1878 DEMBEL Bronisława 1900 DEREŃ  Franciszek 1877 DEABKOWSKA DEREŃ  Mieczysław 1928 /DRKWSKA/ Sabina 1879 T. DERE4 Roman 1930 DĘ,,IBKOWSKA DEREŃ  Władysław 1931 /DEBKOWSKA/ Sabina 1870 DERENGÓWSU Kazimierz 1891 T. DEABKOWSKA Aniela 1885 DERKAGA Genowefa 1930 A. DEMCZAK Józefa 1892 T. DERLAGA Genowefa 1931 DEMCZUK Janina 1909 DERL;JKA Stanisława 1889 D'FATDOWiCZ Wincenty 1914 DERLATKA Edward 1932 DF,MTSZKO Michał  1928 DESZBERG Barbara 1933 DEMiESZKO Kazimierz 1934 DESZBERG Zdzisław 1906 T. DEAKOWłCZ Mitro 1903 DESZBERG 1929 DFJASKA Paulina 1920 PESZST7P,G Walenia 1908 T. DE 'ISKA Stanisława 1940 DESZBERG Waleria 1907 DEMUS Maria 1912 DESZBERG Zuzanna 1905 DEMYTRUK Krystyna 1916 DESZBERG Janusz 1940 DENDURA Eugenia 1924 DESZBERG Zdzisław 1906 DENDURA 

/DĘDURA/ Czesława 1930 T. 
DETKO 
DEUTSCHER 

Eugenia 1894 
1900 
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DIAK Józef 1928 DOBROWOLSKA ;inna 1925 
DIAMENT Alfreda 1935 DOBROWOLSKA Eugenia 1927 
DIAMENT Bronisława 1906 DOBROWOLSKA Genowfa 1927 T. 
DIAMENT Bronisław 1937 DOBROWOLSKA Genowefa 1933 
DIAMENT Tadeusz 1930 DOBROWOLSKA Helena 1904 T. 
DIDUCH Janina 1927 T. DOBROWOLSKA Irena 1939 
DIDUCH Stefania ff 1912 DOBROWOLS: Janina 1922 
DIDUCH Stefania 1913 DOBROWOLSKA Joanna 1890 
DIENER Zygmunt 1870 T. DOBROWOLSKA Józefa 1919 
DIKEL Chaim 1929 DOBROWOLSKA Józefa 1929 T. 
DINCES Anna 1929 DOBROWOLSKA Katarzyna 1893 
DL CES Eteja 1903 DOBROW04-,LKA Kazimiera ff 193d 

Klaudia DINCES Salamon 1889 DOBROWOLSKA 1908 
DITRYS Irena 1909 DOBROWOLSKA Maria 1924 T. 
DINDORF Barbara 1933 DOBROWOLSKA Maria 1870 
DINDORF Helena 1925 DOBROWOLSKA Maria 1892 
DINDORF Teofila 1893 DOBEOWOLSK4 Stanisława 1930 T. 
DIWLGA Anna 1907 DOBROWOLSKA Stanisława 1905 A. 
DIUMAGA Elżbieta 1940 DOBROWOLSKA Weronika 1933 T. 
DIUMAGA Maria 1927 DOBROWOLSKA Zofia 1912 
DŁUGOSZ Agnieszka 1899 DOBROWOLSKI Alfred 1935 
DŁUGOSZ Bronisława 1918 DOBROWOLSKI Edward 1938 
DŁUGOSZ Maria 1934 DOBROWOLSKI Konstanty 1901 
DŁUGOSZ Zofia 1925 DOBROOLSKI Mieczysław 1930 
DMITRZAK Aniela 1921 DOBROWOLSKł  Seweryn 18b1 
DmTTRZAK Maria 1930 DOBROWOLSKI Stanisław 1882 T. 
DMIIICAK Ludwika 1885 DOBROWOLSKI Tadeusz 1932 
DMITRUK 	• Weronika 1915 DOBRUCKA Bronisława 1892 
DMOCHOWSKA Janina 1905 DOBRUCKA Maria 1896 
DMOCHOWSKA. DOBRUCKA Włodzimi.era 1917 

-CZARNOTA Jadwiga 1914 DOBRUCKA 	• Zofia 1924 
DMOCHOWSKA Teresa 1940 DOBRUCKI Walerian 1910 
DMUCHOWSKA Pelagia 1904 DOBRZAŃSKA Genowefa 1933 
DMUCHOWSKA Rozalia 1931 DOBRZAŃSKA Maria 1905 
DMUCHOWSKI. Wacław 1933 DOBRZAŃSKA Janina 1931 
DOBP,K Józefa 1914 DOBRZAŃSKA Józefa 1908 
DOBIASZ Regina 192 7 DOBRZAŃSKA Maria 1885 
DOBIASZ Zofia 1897 DOBRZYCKA 1905 

Franciszka DOBIJA Julia 1895 DOBRZYCKA 1930 T. 
DOBKOWSKI Jerami 1934 DOBRZYłSKA Apolonia 1917 
DOBOSZ Czesława 192 7 DOBRZYŃSKA Danuta 1938 
DOBOSZ Franciszka 1905 DOBEZYtSKA Julia 1922 
DOBOSZ Kamila 1906 DOBRYNIECKA Zofia 1912 T. 
DOBOSZ Stanisława 1929 DOBYSZEWSKA Janina 1929 
DOBOSZ Aleksander 1931 DOBYSZEWSKA Stefania 1889 
DOBOSZ Jan 1927 DOBYSZEWSKI Józef 1895 
DOBOSZ Stanisław 1933 DODANIEC Danuta 1929 
DOBOSZ Stanisław 1914 DOGILESKA Ewa 1905 
DOBOSZ 
DOBRANOWSKA 

Tadeusz 
Adela 

1933 
1924 

DOGILEWSKI 
DOGILEWSKł  

Henryk 
Jakub 

1903 
1870 

DOBROCHŁOP Maria 1897 DOKURNO Karolina 1937 
DOBROCZY.Ń  SKA Józefa 1888 DOKURNO Krystyna 1933 
DOBROIISKA Zofia 1930 z. DOKURNO Stanisława 1898 
DOBROASKI Leszek 1938 DOKURNO Romuald 1932 
DOBROSTAtSKA Hemina 1874 DOKURNO Szczepan 1929 
DOBROWLAŃSKA Franciszka 1906 T. DOLATA Jan 1899 DOBROWLAI;ISKA 
DOBROWOLSKA 
DOBROWOLSKA 

Mirosława 
Aleksandra 
Anna 

1936 
ff 1882 

1934 

DOLECKA 
DOLCZY 
DOLCZY 

Aniela 
Józef 
Józef 

1924 
1932 
1932 T. 

Archives Reference No: KOL.138/296

Copyright: The Polish Institute and Sikorski Museum (London)

The Polish Institute and Sikorski Museum



-37 •  
DOLCZY Stanisław 192 9 T. DOMASZEWłCZ Teresa 1938 I. 
DOLCZY '4,eokadia 1938 u  DOMAWSLL Barbara 1934 
DOLECKA Anna 1903 DOMBROWSKA Krystyna 1930 
DOLECKA Eleonora 1907 DOMINIC Ania 1927 
DOLECKA Maria 1930 DOMINIC Gusta 1896 
DOLEA' Jan 1928 DOMINIC Marek 1926 
DOLWA- • DOMINCZUK Maria 1911 T. 

-MAZOWIECKA Alodia 1914 T. DOAINCZUK Feliksa 1866 
DOŁĘGA Janina 1930 DOMINKIEWICZ Danuta 1930 A. 
DOLEGA Władysława 1920 DOMINKIMJCZ Irena 1932 
DOLĘpA Stanisław 1880 DOMINKIEWICZ Irena 1933 
DOŁGUN Anna 1907 DOM KA Aniela 1942 A• 
DOLGUN Maria 1927 DOMKA Maria 1913 
DOLEŻAN Julia 1929 T. DOMSKA Honorata 1937 
DOLEŻAN Waleria 1909 DOMSKA Maria 1910 
DOLIM IEC Antoni 1922 DOZSZWKA Czesława 
DOLI.ASKł  Antoni 1933 DOMISZEWSKA Władysława 1923 
DOLIASU Sergiusz 1887 DOUSZA Franciszka 1900 
DOLTISKł  Wojciech 1940 DOMSZA Karolina 1929 T. 
DOLLNUA Halina 1921 DOMSZA Zofia 1939 
DOLINSKA Irena 1929 I. DON Ada 1930 
DOLINSKA Helena 1927 DONCER Stanisława 1934 
DOLISKA Maria 1902 DONCER Jarian. 1932 
DOLINSKA Zofia 1903 DONIOK Kazimierz 1932 T. 
DOLINSKA Zofia 1909 DONBRAWSKA Helena 1901 
DOLISZNY Jarosław 1939 DOMBRANOWSKI Feliks 1923 T. 
DOLISZNY Szczepan 1891 DONISZEWSKA 
DOLISZNY Włodzimierz 1928 /DANI.SZEWSKA/ Stanisława 1912 A. 
DOLISZNA Ewdokia 1932 DOKERALSKA 'Anastazja 1913 
DOLISZNA Katarzyna 1890 DOPiEuLsKA. Barbara 1941 
DOLISZNA 
D0LJSZNA 
DOŁKOPOLA 
DOŁOSZECKI 

Leosia 
Maria 
Paraska 
Jan 

1936 
1922 
1895 
1913 

DOPIERALSKA 
DOR 
DOR 	

• DOR 

Krystyna 
Anastazja 
Jadwiga 
Irena •. 

1936 
1891 
1322 
1931 

DOL2AI'ZSKA 
DOk.,23K.A 
DOSKA 
DOŁZYNSKA 
DWZYNSKI. 
DOWZYŃSKł  
DOMADEJ 
DOMk GALSKA 
DOMAGALSKA 
DOMAGALSKA 

Anna 
Ludwika 
Stefania 
Jadwiga 
Józef 
Sylwester 
Anna 
.^$1icja 
Jadwiga 
Teresa 

1880 
1866 
1915 
1908 
1930 
1887 T. 
1913 T. 
1926 
1892. 
1925 

DORDZISKI 
DORNIER 
DOROBCZYNSKA 
DOROBCZYSK.1 
DOROCIAK 
DOROCZAK 
DOROSZ 
DOROSZ 
DOROSZ 
DOROSZ 

Lucjan 1928 
1928 
1904 
1937 
1890 
1899 T. 
1934 
1932 
1905 
1928 

'Adelaida 
Jan 	• 
Zuzanna 

.Albina 
Anna 
Janina 
Maria 
Bronisław 

DOMAGALA 
Jan 
Maria 

1899 
1924 A. 

DOROSZ 
DOROSZKIEVJICZ 

Józef 
Mikołaj 

1692 
1934 A. 

DOMA2 Antoni 1895 DOROSZKIEWICZ Wincenty Ir 1880 

DOMAASKA 
DOMASKA 

Genowefa 
Helena 
Stanisława 

1923 T. 
1919 
1927 I.. 

DOROSZKIEWICZ 
DOROSZKInwiCZ 	 
DOROSZKIEWICZ 

Emilia 
Fnilia 
Elżbieta 

1925 
1924 
1883 

DOLIA.1:ISKA 
D0,- 	ima 
-DOiwANSKA. 
DOAASKł  
DOlvl:LNSKi 

Maria 
Zofia 
Stefania 
Witold 
Zbigniew 

1910 
.1929 I. 
1896 
1930 I. 
1932 

DOROSZKIEWICZ 
DOROSZKIEWICZ 
DOROSZKIEWICZ 
DOROSZKWJCZ 
DOOSZKIEWłCZ 

Elżbieta 
Ełżbieta 
Władysława 
Władysława 
Adela 

1881 
1882 

t? 1930 
1922 
1925 

DO-M.c*J.)ZM;łCZ 
Halina 
Czesława 

1919 
1333 I. 

DOROSZKIEWICZ 
DOSKACZ 

Adela 
Władysław 

It 1926 
1897 

D01.1.SZE`„ ICZ Jadwiga :1910 DOSZYNSU Edmund 1931 
DOAASZEWICZ Jadwiga 

Aleksandra 
1907 
1932 I. DW:GIALO 

D01,;(41AW 
Anna 
Genowefa 

1895 
1.923 

Janina 1929 DOWGIEL Marian 1936 
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DOWGIEL Stefania 1907 DREJZIN /DREZIN/ Janina 1927 A. 

Stefania DOWWERT 1885 T. DREJZIN /DREZIN/ Janina 1929 
DOWGIERT Stefania 1862 DREJZ= /DRZEW Teresa 1930 
DRABIK Anna 1862 DREMN /DREZIN/ Jan 1932 41., 
DRABIK Genowefa 1930 T. DREJZIN /DREZIN/ Jan 1930 
DRABIK Jadwiga 11 1922 DREJZIN /DREZIN/ Kazimierz 1939 " 
DRABIK Józefa 1924 DEEJZIN /DREZIN/ Kazimierz 1938 
DRABIK Stefania 1920 DREJZIN /DREZIN/ Olgierd 1933 A. 
DRABIK Zofia 1908 DREJZIN /DREZIN/ Władysław 1927 " 
DRABIK Henryk 1935 T. DREJZIN /DREZIN/ Władysław 1926 
DRABOWICZ Wiktor' 1932 DREKSLER Franciszek 
DRACZKOWSKA Elżbieta 1899 T. /Franciszka 1930 A. 
DRACZKOWSKA Irena 1931 LREKSLER Rachela 1923 
DRACZYNSKI Benedykt 1902 DREKSLER Chana 1895 
DRACZYNSKA Anna 1938 DREKSLER Helena 1933 
DRACZYNSKA Irena 1908 DREKSLER Katarzyna 1925 
DRAGAN Stefania 1911 DREKSLER Józef 1895 
DRAGANIUK Łucja 1933 A. DREM() Anna 1922 
DRAGANIUK Łucja 1934 DREMZA. Feliks 1902 
DRAGOSZ Antonina 1919 DREWNIAK Wanda 1930 
DRAGOSZ Helena 1930 DREWNIAK Bronisława 1901 
DRAGOSZ Zofia 1921 DREWNIAK Helena 1922 
DRAGOSZ Józef 1942 DREWNIAK Jadwiga 1923 
DRAGOSZ Tadeusz 1934 DREWNIAK Józefa 1902 
DRAHUN Katarzyna 1900 A. DREWNIAK Romana 1924 
DRAHUN Stanisława 1926 DLEWNiCKA Rozalia 1880 
DRAJ Bronisława 1930 DREWNICKA Zofia 1924 
DRANCZ Emma 1876 DROBIK Maria 1925 
DRANCZ Ilza 1903 DROBIK Anna 1902 
DRANCZ Maria 1930 DRORNiAK Helena 1919 
DRAXCZ Karol 1901 DROBNIAK Wałeria 1884 
DRANIEWICZ Maria 1880 T. DROBNIAK Jan 1882 
DRAP.LLA Karolina 1900 DROHOMIRECKI Mikołaj 1910 

Mieczysław 1926 DROST Władysława 1923 A, 
DRAPALSKa Łucja 1906 T. DROZD Franciszka 1913 
DRAPALSKI Andrzej 1938 DROZD Władysława 11 1923 
DRAUS Ewa 1903 DROZD Julia 1910 
DRAUS Helena 1934 DROZD Ludwika 1900 A. 
DRAUS Maria 1938 DROZD Stefania 1904 
DRAUS Maria 1903 DROZD Teresa 1z)08 
DRAUS Maria 1930 DROZD Zofia 1926 
DRAUS Teofila 1901 DROZD Józef 1937 
DRAUS Wanda 1931 DROZD Józef 1931 
DRAUS Antoni 1905 DROZD Kazimierz 1902 

5/adyslaw DRAUS Stanisław 1937 DROZD 1939 
DRAUS Ludwik 1902 DROZDALSKA Aniela 1896 
DRZaK Hełena 1925 T. DROZDALSKA Danuta 1929 
DRAZEK •Leokadia 1938 I. DROZDOWICZ Anastazja 1894 
D14EK Antonina 1899 T. DROZDOWICZ Janina 1925 
DRĄ7,1JEWICZ Antonina 1910 DROZDOWICZ klwina 1329 
DREJA Stefania 1936 DROZDOW= Rozalia 1935 
DREJA Eugeniusz 1923 DROZDOWSKA Aniela 1853 
DREJA Franciszek 1931 DROZDOWSKA Cecylja 1906 
DREJA Stanisław 1927 DROZDOWSKA Elżbieta 1941 
DREJZIN DROZDOWSKA Helena 1922 

/DREZIN/ Ade la 1903 .;%.• DROZDOWSKA Janina 1905 T, 
DREJZIN DROZDOWSKA Krystyna 1913 

/Drezin/ Adela 1905 DROZDOWSKA Seweryna 1908 
DREJZIN Irena 1925 " DROZDO\,,SKA Waleria 1905 
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DROZDOWSKI Grzegorz 1931 DUCHIEWICZ 	Michał  1864 
DROZDZA Eugenjusz 1934 DUCHIBINICZ 	Paula 1876 
DRUGLISKA Regina 1882 DUCHNOWSKA Helena 1899 
DRUKIER Artur 1927 DUCHNOWSKA 	Irena 192.5 
DRUKIER Marceli 1933 DUCHNOWSKA Jadwiga 1928 
DRUKS Adam 1930 DUCHNCW SKA 	Janina 1942 
DRUKS Eliwar, 1935 DUCHNOWSKI 	Zygmunt 1940 
DRUKS Iro 1896 DUCZKOWSKI 	Zelik 1934 
DRUKS bucja 1905 DUCZKOWSKA 	Sara 1929 
DRUPAkA Józefa 1929 DUDA 	Alfreda 1930 
DRUT Henryk 1931 DUDA 	Alfreda 1931 
DRUT Mojżesz 1933 DUDA 	Alicja 1927 
DRUT Paulina 1900 DUD 	Apolonia 192? 
DRZAL Janina 1915 DUDA 	Bogusława 1931 A, 
DRZARAN Konstanty 1933 A: DUDA 	Bogusława 1932 
DRZARAN Maria 1899 DUDA 	Helena 1897 
DRZUGA Józef 1906 DUDA 	Irena 1928' 
DRZEWIECKA Helena 1884 T. DUDA 	Julia 1904 
DEZEWIECKA Helena 1888 DUDA 	Rozalia 1909 A. 
DRZEIECKA Józefa 1923 n DUDA. 	Rozalia 1906 
DRZEWIECKA Petronela 1881 DUDA 	Stefania 1902 
DRZEW IECKA Stanisława 1906 DUDA 	Teresa 1932—A. 
DEZEWłECKI Jan 1896 DUDA 	Teresa 1933 
DnAJ 
DUBAS 

Maria 
Helena 

1888 
1924 

DUDA 	Bolesław 
DUDA 	Czesław 

1929 T. 
1931 A.. 

DUBAS Natalia 1926 DUDA 	Czesław 1936 
DUBAS Weronika 1929 DUDA 	Czesław 1937 A. 
DUMANA Stefan 1904 DUDA 	Czesław 1935 
DUBIECKA Stefania 1905 DUDA 	Eugeniusz 1929 
DUBICKI Franciszek 1875 DUDA 	Józef 1898 
DUBICKI Józef 1892 T. DUDA 	Michał  1886 
DUBI.CKI Józef 1937 DUDA 	Tomasz 1899 
DUBICKI Czesław 1929 DUDA 	Wiktor .1937 
DUBICKI Stanisław 1931 DUDANIEC 	Jerzy 1931 
DUBICKI Stanisław 1932 A. DUDCZAK 	Jan 1883 
DUBICKI Wacław 1930 T. DUDCZAK 	Ludłni/a 1923 
DUBICKI Władysław 1916 DUDKI 	Walenia 1390 
DUBICKA Anna 1938 T. DUDEK 	Agnieszka 1913 
DUBICKA Jadwiga 1936 DUDEK' 	Barbara 1932 
DUMCKA Jadwiga 1905 DUDEK. 	Bronisława 1938 ł. 
DUBICKA Weronika 1914 T, DUDEK 	Helena 1909 
DUBIEL. Anna 1904 DUDEK 	Zofia I, 
DUBIEL, Czesława 1927 DUDEK 	Irena 1929 
DUBIENIECKA Rozalia 1922 	.'•• • DUDEK 	Irena 1914 
DUBIK Józefa tt 1907 DUDEK 	1aria 1907 
DUMK Stefania 11 1935 DUDEK 	Maria 1909 A. 
DUBININ Emilia 1933 DUDEK 	Teresa 1931 " 
DUBI.NIN Stanisława 1939 DUDEK 	Czesław 1935 
DUBININ Walentyna 1936 DUDEK 	Zdzisława 1928 
DUBSKA Aniela 1902 DUDEK 	Zofia 1926 
DUBAS Jan 1888 DUDEK 	Jan 1929 A. 
DUBIS Czesława 1936 DUDEK 	Wojciech 1930 
DUBIS Filomena 1902 DUDKA 	Bronisława 1938 
DUBOWIK Zofia 1870 DUDKA 	Franciszka 1900 
DUBOWSKł  Józef 1885 DUDKA 	Janina 1930 
DUĆ  Jan 1886 DUDKA 	Roch • 1930 
DUg, Janina 1940 DUDKI'_:,`: CZ 
DUD Maria 1901 / DUTKIEWICZ/ Agnieszka 1902 A. 
DUC Maria 1916 DUDTIEWICZ 	Mieczysław 1938 
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DUDKO Maria 1940 T. DURBACZ Edward 1931 T. 
DUDKO 	. Wanda 1913 " DURBACZ Józefa 1918 
DUDKOWSKI Stanisław 1899 DURBACZ Katarzyna 1889 

Stanisław DUDOJf 1896 DURBAJŁO Aleksandra 1915 
DUDOJt; Emreja 1806 DURBAK Aniela 1897 
DUDOJC Teresa 1933 DURBAK Helena 1831 
DUDUK Anna 1916 DURKALEC 1921 T. 
DUDUK Józef 1899 DTRING Krystyn& 1929 
DUDŻ  Alfreda 1930 A. DOhING Stefania 1895 
DUDZ Władysława 1933 DURMAN Bogu wiła 1938 
DUDZIAK Jan 1893 DURMAN Jakub 1918 
DUDZIAK Jułia 1896 DURMAN Maks 1912 
DUDZIAK Maria 1904 DURMAN Władysław 1901 
DUDZIAK Zenon 1932 DUSINSKA Wincentyna 1896 
DUDZIAK Józefa 1912 DUSIASKI Micha/ L. 1927 It 
BUDZIK Helena 1894 DUSSIL Anna 1897 
BUDZIK Romana 1926 DUSZNICKI Władysław 1894 T. 
BUDZIK Janina 1935 DUSZNICKI Władysław 1893 
DUDZIŃSKA Eugenia 1940 DUSZY1fSKA Ewa .1927 
DUDZIŃSKA Maria 1928 DUSZYŃSKI Ed,Jund 1932 A. 
DUDZIŃSKA Petronela 1901 DUSZYNSKA Helena 1906 T. 
DUDZINSKI Kazimierz 1939 DUSZYSKA Kazimiera 1924 
DUDZiNSKI Stanisław 1928 DUSZYNSKA 
DUG4 Krystyna 1939 I. /DYSZYNSKA/ Maria 1895 T. 
DUHAN Janina 1921 DUTKIEWłCZ Maria 1903 
DUHAM Salomea 1894 DUTCZAK Ludwika 1923 T. 
DUK Jan 1936 DUWGIERT Stefania 1884 
BUK Jan 1935 DUŻNIAK Zbigniew 1937 T. 
DUK Jan 1936 DUŻNIAK Zdzisław 1930 
DUK Franciszek 1928 .WORAK Aleksandra 1904 
DUK Stefan 1931 DWORAKOWSKA Bolesława W.1915 
DUK Wanda 1911 DWORECKI. Leon 1902 
BUKIET Janina 1905 DWORECKA Ruta 1935 
BUKIET Władysław 1938 DWORNIK Maria 1905 
DUL Maria 1921 DWORSKA. Danuta .1924 
DUL Aniela 1920 T. DWORSKA Maria 1898 
DUL Anna 1926 A. DWORSKI Jerzy 1933 
BUL Feliksa 1932 DWOEZAK Maria 1923 
DUL Janina 1935 DWORZANOWSKA Jadwiga 1900 
DUL Janina 1929 A. DWORZANOWSKi Ryszard 1926 
DUL Józefa .1931 A. DYBCZAK Sylwia 1903 
DUL Julia 1912 DYBCZAK Eugeniusz 1928 
DUL Regina 1912 T. DYBCZAK Tadeusz 1923 
DULAK Wanda 1937 DYBKO Zofia 1895 
DUL Zofia 1904 BYCZKA Czesław 1919 
DUL Wanda 1930 DYCHTO4 Gizela 1928 
DUL Edward 1928 T. DYCHTON Izabela 1923 
DUL Jan 1898 DYCHTON Zofia 1896 
DULAK Julia 1914 DYDENCZUK Eugenia 1934 
DUNIEC Alina 1930 DYGAS Helena 1924 A4 
DUNIEC Antonina 1916 DYGAS Stanisław 1936 
DUNIEC Bernarda 1932 DYGAS Natalia .',919 A, 
DUNIEC Maria 1921 DYGAS Natalia 1920 
DUNIEC Sabina 1925 DYKAS Franciszek 1906 
DUNIEC Romuald 1928 DYKO Aleksandra 1905 
DUNIKOWSKA Barbara 1929 T.  DYKO. Anna 1918 
DUNIKOWSKA Zofia 1897 DYKO Krystyna 1942 
DUNiN- DYKTYSKI Mirosław 

-MARKIEWICZ Irena 1896 DYKTYNSKI Ryszard 1932 
DUPLICKA Katarzyna 1897.  DYLEWSKI. Tac:g:118z 1930 
DUPWCKł  Stanisław 1928 DYLEWKA Czesława 932 
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DYLEWSKA Bolesława 1893 DZIAKIEWICZ Anna 1889 
DYLEWSKI Antoni 1885 Felicja 1909 T. 
DYM Gita 1903 DZIAMA Bronisława 1928 
DYM Janina 1928 DZIAMABSKI Andrzej 1937 I. 
DYM Juta 1935 DZIAMA Czesława 1038 T, 
DYM Rozalia 1934 Eugeniusz 1929 
DYM Adam 1925 DZIEBA Henryk 1927 A. 
DYM MieczY'iław 1932 DZIĘPiOLUdSKA Zofia 1913 
DYM Otto 1904 DZIĘCIOŁ  Julia 1900 
DYM .Władysław 1934 DZłEtp.10LOWSKA- 
DYMEK Agnieszka 1891 _:.3KOCZLK Kamila 1910 A. 

Czesława DTJRK Helena 1922 DZIEDUCH 1934 
DYMEK Józefa 1905 DZIEDUSZYCKA Helena 1872 
DYMEK Franciszek 1931 DZIEDUSZYCKA Felicja 1222 
DYMEK Michał  1890 DZIEDZIC Adela 1901 
DYMKOWSKA Zofia 1930 DZIEDZIC Danuta 1937 
DYMKOWSK1 Mikołaj 1930 DZIEDZIC Danuta 1924 DYDUCH Paweł  1891 T. DZIEDZIC Elżbieta 1915 DYDUCH Maria 1918 DZIEDZIC Halina 1939 DYii1NI CKA Halina 1909 DZIEDZIC Janina 1900 
DYNIN Dawid 1896 MIEDZIC. Katarzyna 1895 A. 
DYŃKO Ludmiła 1901 DZIEDZIC Kazimiera' 1910 DYNOWSKI Mieczysław 1935 DZLEL:..JC Kazimiera 1935 DYNOWSKA Maria 1911 DZIEDZIC Krystyna 1902 DYRDA Anna 1919 T. DZIEDZIC Leokadia 1932 DYRDA Łucja 11 1939 DZIEDZIC Otylia 1931 
DYRDA Paweł  1910 DZIEDZIC Stefania 1925 
DZYLA Wanda 1910 DZIEDZIC Wiktoria 1930 
DRYLA Wojciech 1940 DZIEDZIC Zofia 1930 A. DYRLAGA Franciszka 1922 DZIEDZIC Edward 192 9 
DYSIEWICZ Aurelia 	- 180 DZIEDZIC Mieczysław 1927 
DYSZ. 	ICZ Kazimierz 1918 DZIEDZIC Wojciech 1894 Ao DYSIEWICZ Zbigniew 1924 DZłĘpZiELEU-CZ Wacław 1920 T. DYSZKAN Józefa 1914 DZiZGLEWSKi Stanisław 1897 DYSZKłEWICZ 
DZĘDZELUK 
DZEDZELUK 
DZEMELUK 
DZIAD 
DZIAD 
DZLADOA 
DZIADOWICZ 
DZIADUJ., 
DZIADUL 
DZIADUL 
DZIADUL,  
DZIADUL 
DZIADUL 
DZIADUL 
DWADUL 

Janina 
Maria 
Bazyl 
Władysław 
Maria 
Stanisław 
Halina 
Maria 
BronisłaWa 
Jadwiga 
Kazimierz 
Francizek 
Jan 
Czesław 
Jan 
Jan 

1907 
1906 
1896 
1939 
1914 
1909 
1926 
1908 
1912 
1937 T, 
1933 lt 
1929 
1935 A. 
1931 
1898 
1935 T. 

DZTEKOJWA 
DZłEKOik= 
DZTF,T, 
=MIAN 
=ZMIAN 
DZIEMTAN 
DZłEMiAN 
DZLEMIAŃCZU 
DZIEMIENOWICZ 
DZIEMIESZKO 
DZIEMIESZKO 
DZIEMiESZKO 
DZIEMIESZKO 
DZIEMIESZKO 
DZTEMIESZKO 
DZIEMIESZKO 

łzydora 
--).;-:ancłazek 
Aleksander 
Rozalia 

Zofia 
Zofia 

Stanisław 
Freda 
Kazimierz 
Luba 
Michał  
Wiktoria 
Wiktoria 
Jan 

1294 
1803 
1898 
1894 A. 
1895 
1923- A. 
1923 

7 
1285 T. 
1923 
1932 A. 
1921 
1927 A, 
193Q 
7.929 A. 
192 DZIADUL Władysław 1941 DZIEMIESZKO Paweł  1931 DZIADULEWICZ Konstanty 1942 T. DZIENISZEWSKI Wacław 191(1 T. DZIADURA Eugenia 1925 DZIMMAA" Anna 1895 T, DZIADURA Katarzyna 1898 Anna 1893 DZIADURA Rozalia 1932 DZLELMAN Emilia 1925 T. DZIADURA 'Bronisław 1928 DZIERMAN 1924 DZIEDUSZYCKA Taida 1884 DZłEFs...N Helena 1922 W, DZIAK Michalina 1906 DZIERJAN Helena 1932 " DZIAK Kazimierz 1936 DZIERivIM Irena 1930 
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DZIERMAN Irena 1931 DZIUBA Wanda 1934 DZIERMAA • Józefa 1935 T. DZIUBAK Maria 1896 T. DZIERMAN Wanda 1927 DZIUBAK Mieczysław 1930 DZ-1-E1 Wanda If 1926 DZLJBLiNiUKA Weronika 1934 I. DZIERMAN Antoni 1940 DZł/BAN MichaliAa 1926 DZ trusiN Antoni U 1938 DZIOBATA Józefa 1802 DZIERZGOWSKA Róża 1906 DZrii.JArlY Jan 1919 DZIERZGOW SKI 
DZIERZEK 

Edward 
Adam 

1928 
1891 

DZIULEK. 
DziruF1:, 

Weronika 
Józefa 

1902 
1920 DZIEWA Helena 1920 T. DZ I1Jh Wiktoria 1882 DZIEWA Maria 1897 DZIURA Henryk 1936 DZIZWICKA Zofia 1910 DZIDRMAN Maria 1929 DZIEWIECKI Jakub 1917 I. DZIURMAN Paulina 1908 DZIEWIT Antonina 1905 DZWRMAN Józef 1928 DZIEUT Janina 1925 DZIURZYŃSKA Janina 1922 DZIEWIT Kazimierz 1927 DZIURZYAUł  Kazimierz 1902 

Maria 
DMEWULAK- DZIWłK 1900 7IDZłEWULA/ Aniela 1904 T. DZIWI( Stanisława 1926 DZiEWULWKA Maria 1901 DZIWIŃSKA Janina 1911 T, DZIEWULSKA Maria 1901 DZIWINSKI Andrzej 1931" DZIEW L^  Ludwika 1890 A. DZIWULSKA Danuta 1929 DZIECIÓŁ  3tanis/awa 1931 DŻWIN.U:L Genowefa 1928 „£IÓL 

DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 
DZIK 

Julian 
Anna 
Katarzyna 
Maria 
Maria 
Władysław 
Zofia 
Zofia 
Zygmunt 
Bolesław 
Franciszek 

1934 
1930 
1926 T. 
1889 
1928 T. 
1927 
1898 
1905 
1925 
1936 
1931 

DŻWILUEL. 
DŻWIN-UML 
DŻWINIEL 
DŻYWŚLA 

/ DRZYMAŁA/ 
• DACIUK 

DAIMLUK 
EURDZiNSKI. 
DiU\TIELSKA 

Janina 
Jadwiga 
Weronika 
Wincenty 

Felicja 
Andrzej 
Bronisława 
Lucjan 
Jadwiga 

1932 
1934 A. 
1929 " 
1897 

1909 T. 
1894 T. 
1917 A. 
1928 T. 
1939 

DZIK Franciszek 1896 T. 
DZIK Franciszek 1898 
DZIK Jakub 1r3W 
DZIK Jan 1925 
DZIKOWiCZ Jan 1902 
DZIKOWSKA Adela 1930 
DZIKOW(.3KA Jadwiga 192 9 
DZł DZIURA Piotr 1913 
DZIOBA. Albina 1907 EBEL Karolina 1880 T. DZIOB Krystyna 1924 EHRENHOLT Salamon 1908 DZIOBA Tacjana 1894 EHREWLERCH Zofia 1912 DZIOBA Antoni 1932 EINCHEN Fauda 1933 DZIOA Antoni 1887 EINCHEN Hela 1928 DZIWA Felicja 1909 EłNZIGER Mojż.esz 1912 DZ IOMA Czesław 1933 ELA=GER Ester-Fana 1914 DZIOMA Stanisław 1904 EISENTUUSER Eleonora 1906 DZI.OPI*KA Czesława 1914 EISENMEISER Janina 192 9 DZiOPINSKł  Bogdan 1934 E ISENBERG Pagdan 1937 DZIUBA Emilia 1930 EiSENBERQ- Janinz 1914 DZIUBA Piotr 1895 T. EWENBERG Zbigniew 1936 DZIUBA Henryk 1926 Janina 1916 DZIUBA Zenon 1936 Er= Kazmiera 1.023 

Maria 
DZIUBA Anna 1881 =N= 1888 DZIUBA Aniela 1907 EiTNER Urszula 1921 Maria 19W EJCHORSZT Olgierd 1930 DZIUBA Wacława 193 EJCHORSZT Wiera 1907 
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EJCHORSZT 
EJENK 
EJHENBAUM 
EJSAK 

Witold 
Jadwiga 
Szochor 
Helena 

1929 
1921 
1903 
1910 

~ERLICH 
ERLICH 
ERLICH 
ERLICH 

Fryda 
Wołf 
Leon 
Maria 

1904 
1895 
1932 
1935 

EJSI,i0ND Dominik 1897 T • ERIJCH Zofia 1928 

EJSMOND Stanisław 1892 ERMUSZ Stanisław 1901 

EJSMOND Stanisława 1918 ESLAJN Samuel 1926 

EKELT Danuta 1927 ESMAN Irena 1929 

EKERT Stefania 1887 ESTEROWiCZ Aleksandra 1906 

EKEL;I: Zofia 1895 ESTKOWSKA Elżbieta 1907 

EKIERT Józef 1909 ETTINGER Dawid 1888 

EKIERT Krzysztof 1938 ETTINGER Ernestyna 1888 

EKIERT Maria 1912 ENGLAT Anna 1904 

EKSZTAIN Joachim 1927 EUGLAT Anna 1904 

EKSZTEM Natan 1913 EUGLAT Józef 1934 

EKSTEROWICZ Edmund 1935 A. EUSKAJT Helena 1883 

EL Leib 1918 EZL"IAN Józef 1924 

ELBAUM Nachman 1927 EZMAN Leokadia 3879 

ELBAU-M Wanda 1930 A. 
ELESZUK Henryka 1919 
ELIAS Maurycy 1901 A. 
ELIASBERG Tamara 1926 
RTJASBERG Lidia 1887 
ELIASBERG Jakub 1881 
ELKES Abram 1932 
ELKES Estera 1929 
ELKES Raizla 1933 
FAKES Sura 192 7 
ELKES Zoja 1937 
ELZON Cywia 1928 
ELZON Nison 192 8 
ENGLAUDER Helena 1913 
ENGIEL Helena 1922 
ENGEL Stanisława 1900 
ENOH Abram 1928 
ENOCH Lą,a 1899 
ENOCH Fela 1930 
=OK Marta 1933 
ENOH Rózia 1935 
EPLER Barbara 1932 A. 
EPLER Danuta 1928 
EPLER Ewa 1930 
EPLER Irena 1904 
EPLER Janina 1910 A. 
EPLER Marta 11 1938 
EP).ER Stanisława 1871 
EPSTEIN Bronisława 1894 
EPSTEIN Janina 1920 
EPSTEIN Eleonora 1210 
EPSTEIN Roman 1.925 
EPSZTAIN Anna 1894 

/Epstein/ 
EPSZTAIN Juliusz 1937 
ERENRAJCII Anna 192 9 A. 

/Ehrenreich/ 
EREEWJCH Zygmunt 192 8 

/Ehrenreich/ 
ERBAUJA. Edmund l9")0 
ERLICH Felicja 1922 

+ 
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Powieiene w ":iblioteco Polskiej w Budapeszcie" 

FeieUe kiadó: Maria Jankowska Budapeszt. 

K4szb.łt hAzi sokszorositsban: 
"Biblioteka Polska w Budapeszcie" /Len—

gyei lUnyvtdr/ Budapeszt, XIV, £rzs6bet 
kirdłyn utja /7/b. Ił. 3. 

,óciztwo Armii Polskie 
na 	V\  f5C:1,1.7 

kuro Dokumeirtów. 
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